

FHS
A I 80

Pleni-protcholl

1885

År 1785 den 27 februari som
manadade H. S. Hushållningsför-
samtlet till planens, hvar till
Hälsöskommens vicepresiden och
i Sällskapet och ordföranden i hög-
restyrke, Högstadsförsta Råd-
man, Restyrket ledamöter Kin-
nebygdens Backensjöf, Fortnäs-
son von Knechtman och Berg-
ström Jönsson, dess sekreterare
Magistern Knechtman och kassa-
rare Direktören Seckel afvenge
Folken Hahl, Landshövdingen
Ruhls, Landshövdingen Julius Otte-
blad och Knechtell, Föreläsningens
spektorn Berner, Besespen
Tallman, Magistern Melngren, Re-
gistratorn Wattenhoff, Vischmänd-
kaplingen Jägerstiöld, Rådhel-
sämlaren Stenick, Sekreteraren
min, Landshövdingens Knechtberg
och Magistern, Föreläsningen
Rådmanen Gynstman, Håll-
forsmanen Landell och Knechtell
mästaren Gynstman
Protokollet fördes af utsittarledet i följande
terare.

Efter det Vicepresiden öppnat sammans-
trädet, förestogs detsamma i följande ordning

§ 1

Fördragets följande skrifvelser från för-
drags Egendörren i Ryska Senaten för
Svealand

§ 3

Bestyrerens vid sammkaldet den 9/pe
maars under § 2. oppgjorde forslag till nämnd
lönde under två år, nämligen från den 1
oktobersmånad november, af Skutliska försam-
lens rådmanssal godkändes af folkskapet.

§ 4

Nämndens förordning för församlingens
förskola höj den 12. Oktober 1883 meddelat att en
nämnd inom församlingens nämnd endast kunna
landskommunen, hufva af antingen redan hafva
i verksamhet flera fasta folkskolor eller af
mindre bestått i mindretal framtid inrätta
fästas, guvernören sökt förnuft dessa tre kom-
munitetsinrättningar såvida till inrättandet
af fastan dylika skola. I för en af dessa kom-
munitets, Skutuby, hade guvernören till för
erhållet det behöfvs att kommunen för till en
villit ibland sig de oppgjöringen, högre folks-
skolan inrättas med för, af vilka att en
kommunen allardere jessu längre till tillbaka
arbetas en så kallad skola, till
dessa underhåll folkskollingsföreläggat till
gen förskola icke allmunt till lärande af to
nämnd två mark och till högre skola till en
utan och till underhållsmaterialet det till
skolans underhållande upprädat. Under emell
består de 2. sk. skola, skolan som under
ningskursen hade kunde bibehållas med små
barnskolors en med fästas för en fast folk-
skola och genomgående af den sika skolan, den
skollid i fråga om väsentligen, med för
famn rättighet som genomgående af högre

folkskola, har guvernören förmedla för en gen
ett offentligt förskola att förnuft skolan
inrättas till inrättas af högre folkskolan
Det framgår af en sidan förskolling i en
gen till man kunde se af utvärderingen af
förslaget af med för nämndens utgift att den
nämnd, har guvernören underlättat Bestyrer-
fäst för folkskollings folkskapet bepröfvade har
nämndens folkskolling vilka har med en kom-
munitets förnuft skolan förändras till
en högre fast folkskola och underlättat förnuft
gen genom att förändrad till en med en
nämnda till en folkskollings folkskapet
utgifter till underhåll af skolan skolan

§ 5

Med sammkaldet den 29. Oktober 1883
har bestyrerens för folkskollings förslaget
att benyttas guvernören för församlingens till en
i folkskollings nämnd utgående nämnd kommun,
i händelse därmed förändras den skolan
skola till högre folkskola, underhåll af skolan
gen till utgående nämndens nämnd
alternativ, emellan hufva kommunen ogde
villig, nämndgen

antingen ett bidrag i ett för allt till opp-
gjöring af skollens af skolan mark gen till ett
ärligt utslag af skolan mark, maraf dock
skolan mark som oppgjorde till skollens af
skolländers utgående af skollens utgående
i det fall att underhåll i skollens för
gen förändras i folkskollens och bestyrerens
ett utgående nämnd

eller ett ärligt bidrag af nämndens (100) mark
maraf utgående 300 mark utgående för skollens
underhåll.

8
 Detta försling af af försökskapet vid planerna
 den 1. November 1853. utan omväring godkändt.

Folksamheten har kommunalrådet Konst
 Högskolel Johan Alstedt ombudet för stansly höru
 men den Högskoleingenjörskapet kolonit in skrift
 och de kommunalråden protokollet af följande innehåll:

L. Sign. B.

Förutdragning af öfverstyrelsans skrift försökskapet
 Högskolel kommunalråden om nämnda uppläggning
 till sig och till Byggnadsstyrelsen jämte innehållet den
 3. December 1853, där en beträffande i
 ärendet ^{skriftligen} rapporteras ^{för} (en föreslagna och är
 följande:

L. Sign. C.

Med den betänkan, som i ärendet hänfäres
 föreslås, nämnda Föreläsningsspektion Berner
 och försökskapet enligt hand öfver begett de minsta
 gemen af till dels de de kollektiv skolman ska kom
 munerna bringa försökskapets beting för undersökning af
 högsta folkskolor, emär kommunerna i all hänseende
 vore skyldiga att i ärendet att upprätthålla dylik verksam
 het. Resp. kommunerna ha på sinna verkat en
 försökskapets öfverstyrelsen, samt af de de kollektiv skola, af
 försökskapets skolman mening. En när tillkomning af
 protokollet anda vore vil den de skolans skol
 höga folkskolebildningen öfver det vantar mänd.
 Därför ha de skolman skolan i den nämnda
 och man gör till försökskapets höga folkskole
 skolan af försökskapet, men man må höga folkskole
 höga skolans utnämna vore öfver till den nämnda

Jag är den 31. Okt. 1854 af
 Högskolel.

Sign. B.

Sign. B.

Föll. Högskolel. Fonda. Högskolel. Skolman.

Högskolel. dispositioner af den nämnda Högskolel.
 skolel. försökskapet, stände s. h. skolel. fonder ha
 de de skolel. fonder skolel. skolel. skolel. skolel. skolel.
 den 3. Feb. 1853. utställande, förklarade, förklarade,
 utst. att en skolel. af den skolel. skolel. skolel. skolel. skolel.
 vänder till skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel.
 megen och i ärendet de följande ha vid utnämning i skolel.
 skolel. och de skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel.
 skolel. af skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel.
 de af skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel.
 skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel.
 skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel.
 skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel. skolel.

sedan bestående andelen af fondens inkomster på två
 när och lagts i anseende utan betydande värtelöfning
 kunnat göras och användas till förbande af fondens
 tillställningar. Enligt den af sällskapet utgifna publicera
 redogörelse för sällskapets verksamhet under åren 1875-76
 uppgick fondens behållning och inrevarande vid en gång
 till den betydande summan af 242,677 mark 37 för
 Fondens inkomster hafva under den tid redogörelse
 omfattat utgjut i medeltal 15300 mark, medan utg
 na sigt till endast 7600 mark.

Utår att sja blanda sällskapet för del ut förut
 gen af utgåvarande fond. Sjuda befaringsgränser, trol
 man dock kunna förva sig derom att det och ha
 va ifrågasättande med ledarens åsigt att en stor
 del af väntarna skall användas till fondens ständiga
 förbande, särskildt om vidant och kan de utan a
 dovtvande af ledarens öfver öftnad. Det är i seden
 da skilda som Skerby kommun, ledarens egen kom
 munen han i främsta rummet velat tillgodse vid a
 laridit af medel till folkundervisnings befäringar
 anser sig ega berättigad anledning till anmärkning
 Liom ifrån framställt, underlåter sällskapet nämlig
 i kommunen en del, men undervisningen i dem
 står på den med framtida för Liom lärar för
 omring alltså derom som beakta. Sedan frugnar
 ans utdragna blott och lärarens anskänka sig

Införskickligen till underståndet af undervisning i all
 sa och lifva. Ett detta saknas tillstånd och kan anse
 ifrågasättande med ledarens önskingar och den vänt
 ja, beordrar han omfattat en hemut, enes till, då man
 emmar sig att tillräckliga medel finnes för anskaffandet
 af dyliga lärarkrafta. Huru ledare tänkt sig denna
 undervisning böra handhafvas har han i testamnet ut
 talat. Efter att hafva upprämat de personer, som komma
 att burga hans öfversta, vilja till verkställighet, att dard
 saktaga den största politiken och rättvisa, såsom
 ledare ännu en gång till det önskingemat, hvar för
 saktigande sigs hafva utgjut hans käraste tanka, näml
 igen folkundervisnings befäring, i det han visser det
 vid särskildt lägga de betydande testamenterutdragen
 på hjertat att tilläta del de socknarlära som handdes
 efter ledarens död komma att tillträttas när tjenliga och
 skickliga samt vara skyldigheter vederbörligen fullgöra,
 i hanket, sära y i annat fall de böra vara säkra om
 behållandet vid sina egna. Det är således ledarens
 tydligt och bestämdt uttalade vilja att till nyssnämnda
 lärarfonden skola antagas endast fullt kompetenta per
 soner. I o i sådana som anskafva de kvalifikatione,
 hvilka man under vår tid anser sig ega rätt att för
 dra hos en skicklig folkskollärare. End ett vid, enligt
 ledarens fördrande, tillämpadt är folkskollärningens nära
 rande ståndpunkt, för undervisningen i öfvermåta de

kan ombes en lära, som genomgått folkskollära-
 minnaren, samt i öfligt användas så, att lärkarsen
 instruera högre folkskolor. Endast sålunda kan bästa
 ädla öfver med spågarvande fond uppfyllas.

Hushållnings-sällskapet som nogsamt ensett beståna
 den ansvarande organisationen af östmaniska skolan
 Skogby, har särskilda gången och femti kommuner
 ombilda densamma till en högre folkskola, till hvars
 behåll sällskapet i sådan ändelse utgjort sig att
 nå ett vist öfvert bidrag af väntade från östman
 fonden.

Denne friska halva dock ställ på ett afgjort
 stånd hos kommunen, enär enligt dess förmanande
 behållit af en högre folkskola inom kommunen
 ordigen för utgå från östmaniska fonden, och det
 med så mycket mera skäl, som i löp dag att
 kunna friga kommunerna omkring Tammerfors stad
 underhållet af de därstädes emottagna högre folkskolor
 öfver sig med ett öfvert bidrag af femhundra mark
 varskottet af den för spågarvorne ändamål bestämt
 andelen af fondens väntor, utan förfriddande af de
 friga kommunerna, kan användas för folkskolor
 i Skogby kommun.

På denne skat har kommunen vid allmän kom-
 munalstämma den 20 sättden Februari, med öfver
 af sällskapets genom Guvernören i Tavasthus län

numera delgiffna förslag om att östmaniska skolan af
 kommunen skulle ombildas till högre folkskola, för hvilken
 dels sällskapet utloftat ett understöd, utgående alternatit
 med 800 eller 700 mark årligen, samt i frisa fattet bejor-
 te ett bidrag af 1 ett för allt 1000 mark till uppfjand-
 af skolan, begrundat undertecknad att hos sällskapet an-
 hålla att af de medel, som framkådas öfver östman
 för ändamålet testamentsvet, ett tillräckligt andrag måtte
 beviljas för uppfjandet och underhållet af sådantigt del
 hus i kommunen öfver som för öfverandit af en skollig
 lära och anskaffandet af nödiga undervisningsmaterial.

Jeante det jag hämed fullgör detta uppföring för jag
 öfverkast bevilja utdrag ar det vid öfveravvande stäm-
 ma tillkomna protokoll.

Knut Hjernerodt.
 Kommunalskrifvare.

Sign. D.

Sign. D.

Ole protokollasta joko tehtävien
 tyyli kunnollisempaksi. Kesäkuun 10 p:nä
 joulukuun 20 p:nä 1889.

38

Olle kuin Olon Luovonin läänin ja siinä
 tulla on ollut, että kunnallisuus päätettiin joulukuun 10 p:nä
 tulla kunnallisuuden muuttamiseen ja joulukuun 20 p:nä
 tulla kunnallisuuden muuttamiseen. Kunnallisuus
 siinä joulukuun 10 p:nä tulla kunnallisuuden muuttamiseen
 Suomen Eduskunta, joulukuun 20 p:nä tulla kunnallisuuden
 muuttamiseen. Kunnallisuus siinä joulukuun 10 p:nä
 tulla kunnallisuuden muuttamiseen. Kunnallisuus
 siinä joulukuun 10 p:nä tulla kunnallisuuden muuttamiseen.
 Kunnallisuus siinä joulukuun 10 p:nä tulla kunnallisuuden
 muuttamiseen. Kunnallisuus siinä joulukuun 10 p:nä tulla
 kunnallisuuden muuttamiseen. Kunnallisuus siinä joulukuun
 10 p:nä tulla kunnallisuuden muuttamiseen. Kunnallisuus
 siinä joulukuun 10 p:nä tulla kunnallisuuden muuttamiseen.
 Kunnallisuus siinä joulukuun 10 p:nä tulla kunnallisuuden
 muuttamiseen. Kunnallisuus siinä joulukuun 10 p:nä tulla
 kunnallisuuden muuttamiseen. Kunnallisuus siinä joulukuun
 10 p:nä tulla kunnallisuuden muuttamiseen. Kunnallisuus
 siinä joulukuun 10 p:nä tulla kunnallisuuden muuttamiseen.

Kommunikationens Gjenvalg velvirkende beskildelse
 udsørges kommunens rådets skønsmænds (Byfoged
 Ahlmanis kollegaer) indsigelser, jatteens heder
 tænde vortest. Hensigt, inden kommunen kan
 videre med mere end 8000 Riksdaler i beholdning
 længe med den gamle kommunens vedtægtsmæssige
 lovgivelse (1800) behøver beholdningen med den nye
 lovgivning i sammenlignelse med de 1000 Riksdaler
 som den gamle, valdes, kunde lægges ym.

Julemanden jatteens velvirkende beskildelse
 jatteens jatteens jatteens

Høitidskommissionens jatteens
 S. Gjenvalg

Byfoged:

H. Tjell,

S. Rude L.

Eller ikke ikke lodtjatteens:

V. H. Tor Tjell

Forskrift

for beskjed utvinnene 1800 for den gamle sines

Lagen C

Endelig be kommunaltidst S. Hjemmets jatteens
 og det dertil belagte utdraget ut kommunaltidst
 mans i skensky jatteens for den 26 febr. 1800 gje skensky
 endly kommunens anpris på det ut androg - ut for
 all of 2000 mg till oppgjørens af folketslides del ut
 indlyt androg till fjolesens undskilt af 2000 mg.

Di Bestyrelsen anfer Likhøpats bearken be
 nu eller bera lighøpats till disse lighøpats anpris
 till bearn Bestyrelsen af den finner be ut be Hjemmets
 vatte skrift framsteldes utvinnings af skensky be
 mans begjeren lide af utvinnings jatteens for jatteens
 vattely oppgjørens af obblimanske testamentets for
 skriftes, anfer sig Bestyrelsen bera jatteens Likhøpats opp
 utvinnings ut till fjolesens utvinnings.

Bestyrelsen begjeren med ut framsteldes bearn
 obblimanske jatten under iren 1788-83 ireten jatten
 en for det af utvinnings liggende till kapital ut for
 gje, si ut jatten beholdning ut 1800 ire iren jatteens
 utvinnings 2000 mg. Denne beholdning af utvinnings ire
 be med utvinnings forholdet, under be det af jatten
 dens utvinnings jatten 1800 utvinnings till be ire
 lighøpats, utvinnings till gje kapital utvinnings endlyt
 utvinnings Likhøpats utvinnings den 27 februar 1800
 jatteens beholdt, utvinnings till beholdning af det di
 beholdning landthusekstet i Sammenskjørens jatten
 utvinnings under jatteens jatten utvinnings og utvinnings
 gje utvinnings 2000 mg. Utvinnings utvinnings jatten
 beholdning den 1. januar 1800 utvinnings ire ut
 jatteens og den till utvinnings utvinnings jatten
 i handlenden utvinnings utvinnings utvinnings 500 l.
 mg si utvinnings det jatteens obblimanske jatten be
 till beholdning ut 1800 ire iren jatteens utvinnings

till högre än 180000 mg, under det fonden enligt till-
skapets ledigas beslut icke borde annat än tempo-
rärt få utgå under 180000 mg, samt att således det
af öfverskottet kommande beloppet anslaget i ett för allt af
1800 mg omfylligen hvar befallas.

På de styrelsefullmäktiga förordningen om det
slutliga i det besparings-systemet, som tillskapets full-
mäktiga beslut vid förvaltningen af obblimanska fon-
dens i det nämligen en större del af skattens användning
till fondens ständiga förband, så som annu under
den gamla ordningen en ledigas förvaltningsperiod. I
den 1800 års nämningen det uttydda besparings-systemet
frångången, så vill vidare med en del förvalt-
ning öfverenskomma, ty en sådan blir alltid, så
det är möjligt, så till att en liten del af inkomsten
de skatter besparas, dels för att kunna utstå en del
med i fondens budget utstå förbruk, som i öfrigt
med största försigtighet icke alltid kunna und-
vikas, och af hvilka obblimanska fondens af hvar
under ledarnas lopp varit öfver, dels för att kunna
en tillfredsställa nya med förändrade tider upp-
kommande behof, dels slutligen därför, att fonden, som
ständigt behållas vid sitt ursprungliga belopp,
sakligt minskas genom penningens fallande
i värde.

Bestyrrelsen nämnde att tillskapets 1800 års
beslut med det nämnda besparings-systemet. Det
ta skedd genom försök till besparing vid planerna
den 17. februari följande år, så tillskapets sekretärens
i en särskild till tillskapet, hvarom Bestyrrelsen
företag sig just fram till att, under det icke be-
de inför öfverenskommande med domstolens af obli-
manska fondens affärs att en större del af sin-

terna bespar användas till kapital till ständiga öka-
de tillskapets skyldighet vare att laga i förordningen
huru det uttydda vänta öfverenskommande användas
till förskottlandets gagn i öfverenskommande med hvar
till fyften. De af sekretärens på grund deraf som
stilla förelagen att kunna anslag till stiftsunder-
ning uti folkskolorna i Helsingfors, Sörby och i
pöytä, samt från dessa kommuner samt Samfundets
öfverskott och Kustlands bebores stipendiaten vid till-
skapets skolskola för flickor samt att öfverenskom-
mande. Huru jämväl öfverenskommande att större lund
brukstjänsten i Samfundets, bespar alla af tillskapets ge-
vinde. Och när det vidare sig att väntemåttet i
en ytterligare kunde tagas i anspråk hos tillskapet
sitt sig - ständ att af den beviljade anslaget till Helsing-
fors folkskola samt bebores landbruksfördrag samt
ambulerande undervisning i landbruk uti trakten
na hvar Samfundets.

Allt detta synes öfverskottet kommande bespar-
företag, hvarom det af hvar i den nämnda beslut
att obblimanska fondens förband genom utskottet
ringar under ledarnas lopp icke utskottet genom
besparingar af skatten i den hälften af donationen, som
af testamenten anslaget till förskottland, utan hvar
folket för väntan utskottet deraf genom att vänta
tjän i den andra hälften, som obblimanska bestemt
till nyttiga anstalt och företag i landbrukshälsa
icke till vidare ändamål användt, utan lagt till
kapital. En nägon föda af testamenten fyften icke
bespar tillgodofedd, så är det därför ingående
undervisningen, hvarom testamenten för utskottet
besparingar med större del af fondens skattens, så
som som utskottet på den ursprungliga belopp.

ten af donationskapitalet efter afdrag af førstnevnte bestemede og som retteligen for skoleundervisning kan tages i anspråk.

Men ifraa om man vilde tillægge antydelte bestemmelser i obblivande testamentet tilvinde at udnævnte frim hiefter af funder sidan den nu de, skeddene drøf at det egentligen er den till. forsteg i landhusholdningen' anslaaes delvis som forbeholdt, be- der naturligtvis efter afdrag af dens andel i førstnevnte bestemede till. undervisningsindtægt anvendes, so finner man af nedanstændte tabell, at de ender bestemte årlige udgifterna for undervisningen soka udgjorde et betydeligt hiegnede af de samme. Hal byens godstatter sig på følgende sätt.

58 åren i funderis kapital 210000 mg utgår om- bring 10000 mg. Den derifrån först afdrages den andel hvarred obblivande funder enligt laga kraft om- ma beslut samt. Sällskapet ifråga funder deltaget i aflösandet af Sällskaps-tyndstämman, i bygderna om uppgående till något ifraa 3000 mg, si återstår af årlig- g årdntan omkring 7000 mg, hvaraf fjärdes omkring 3000 mg borde till undervisningsindtægt kunna an- vändas. Till fjärdes kommer emellertid detta ärs be- tag för obblivande funder att upptaga fjärdes årlige utgifter.

Till skolan i Åkersby	Swg	300 mg
Bidraget till folkskolan i Hängegården		
Bakalen och Lempåli i 500 mg	1500	—
Skolebidraget till Högårs skola		200
Underhållet af skolebyggnader och best.		
Madan för deras undervisning		1200
		3800

hvar till ytterligare kommer det anslag i ett för ett af 1000 mg som Sällskapet bidraget Högårs kommun till

uppförande af skolor.

Drøf ifråga att Sällskapet soka använda hvar åren de årlige stående utgifterna för skolorna utom att en del af anslaget för skoleundervisning vid Sällskaps-tynd skola, hvarthet i och för sig vara föga sampligt och den utom, om sidant spulke för till förman för Åkersby kommun, kommer att försärdas de ifråga kommunerna, som haft nytta af föga anslag. Beträffat de årlige åren stående utgifterna att den af Åkersby kommunen begärd anslaget förhållningen soka spulke försärdas ifråga kommunerna.

Med Åkersby kommunens anspråk i och för sig be- träffar, si hvar Beträffningen soka undgå att framhållas af försärdiga den att till folkskolelärares aflösning ligge år 1870 mg om äret hvarred summan i förämning med för- bidraget till lärare aflösningen vid fast folkskola in- de ligge år den ten årlige folkskolelärares i land- det stugute.

De ifråga utberpar i sin spulke fjärdes obblivande testamentet och den omständigheten, att Åkersby in obblivande hvarred sig som stöd för föga kommunen rättighet att fram- andra tillgårdsof obblivande testamentet antydelig af om med ett ord att Åkersby borde i detta afseende stöpa- ta några förbehåll. Endast det föga den, att för- ta är inrättas i Åkersby, under det att det är Sällskapet försärdiga att bestämme hvarred andra kommuner spulke erhålla spulke. Beträffningen vill spulke till stöd. Sällskapet uppmärksamhet på denna föstämmede rättighet och att fjärdes Sällskapet i händelse af tillgång spulke gi- ra sällare i att underlåta flera kommuners spulke, so att tillförsärdiga om enda kommunen soka försärdig- na som spulke anspråk på att Sällskapet i soka till spulke föga de sammans frim alla utgifter för skolor- undervisningen.

Lidens ansprikt kunna icke grundas på obblomans testamente. De äro endast följande om underhållet af anspriket på prämbeskrifningarna vid denna man på den till sig testamentariskt för sig, enligt uppfattningen i den nämnda testamentsdel med högre ansprikt på folkskoleundervisning kunna resp. kommuner blarligen icke göra ansprikt på att allt högre undervisningsanstalter spela med för sin värdhet, som beräknade för de för sin skolans underhållet. De måste ställa sig med att erbjuda bidrag till de högre skolorna. Detta hafva äfven Stockholm, Helsingfors och den polska kommunerna för lingsveden insett och älskligt beaktat. Lidsantliga folkskolor eller skolskyll kommuner har stöder med ett beaktat mig bevarat alla folkskoleanstaltningar i syfte att förändra obblomans skolan berättas till högre folkskolor. Det är, när den angående tyckes hafva saknat till sinigt om behöfvet af en tydlig skol, som fördrade den att folkskoleanstaltningar icke undersökta kommunerna med sig högre ansprikt, att af dem förmått till en uppstadda bevaringar. De kommuner som handlar förändra sig förmått icke förtänt af förskolligt tillståndigande och om ansprikt obbloman själv kunde afgifva sitt uttusen i skolan, för skolan han helt förtänt icke ännu den ovillständigheten att skolskyll varit hans hämrat onödiga kommuner behöfvtighet och bestående hög att själv uppföra något för sin skolans förhållande, så att han vilka tillstånd denna kommuner för hällsten af hela den till skol i denna i de högre skolorna i ärenden!

Bestyrskonen måste därför för folkskoleanstaltningar offra på de H. Skolorna på skolskyll kommuner sig för att anställa samt förstå att folkskoleanstaltningar förstå och vilka sitt förut gjorda anbud om ett tydligt bidrag af högst 3000 till högre folkskolan i skolskyll.

i full den nämnda obblomans skolans vilka till sin förändring. End åter det utlofande bedraget i ett för att till uppförande af skolhus tillräffas, så kunde det högre till 3000 mark, dock endast i en händelse att skolskyll kommuner uten vidare antaga folkskoleanstaltningar och i en under detta skilje nästkommande år 1886 stöder till obblomans skolans förändring till högre folkskolan i ett för fullt berde för framtidens garantier endast det en sprungliga anbudet skolan mark.

I sin skrift anmärker han tilläggadt, att den nämnda t. f. läraren i obblomans skolans icke om till befatningen "tydlig och tydlig". Denna han Bestyrskonen icke säga annat än att direktören för skolans som har utnämnde inkommit öfver den nämnda och äger att hos folkskoleanstaltningar i skolans angående högre skolor allting blagat öfver uppförande lärare i förniga att ställa sin syddes, som mindre värdt för sig om behöfvet af annan lärare antagande stigen störd i skolan i syfte har därför icke beaktat utlagas. Denna sak ligger onödigt på skolan om en föreliggande ärende och berde icke i detta som mankan vilka kommuner under påseing.

af Skolemands fondens indtægt endvidere en del
 till inrättandet af en fortællings-skole for folk
 skolen, en fælledsskole for de gamle, skole
 der med opførelse af beplantningsfonden i Skolemands
 huse og på de samme en befugt og alle landbrugs
 beplantninger. Dette system omgik Her Borne
 ifra kom og appoier derigenom at Skolemands
 Kommande betyde af nye Skolemands Kommande
 skulle tillige en del af indtægt af den fælledsskole
 af tilkomme mark, en del lokal indtægt af visse
 huse i Skolemands, og alle beplantninger tilkomme give
 Her Borne yderligere indtægt af Skolemands
 Kommande indtægt en visse indtægt af en til
 komme mark eller sek. ifra Skolemands Kommande
 og give en del af, Skolemands skule i Skolemands
 indtægt en visse skule i god skole. Et til
 fuldt indtægt for Her Borne, indtægt af en
 fra andre, indtægt af Skolemands skolen i
 Skolemands Kommande skulle indtægt samt kommande
 nye tillige indtægt mark i indtægt for opførelse
 rance af skolen og en del af indtægt af visse
 tre mark med vilken lokal og de tilkomme
 beplantninger appoier for inrättandet af en fælledsskole
 skole i opførelse af alle kommande finge
 rejse med en del af indtægt af tilkomme mark.
 Skolemands huse indtægt. Skolemands.
 nye indtægt de de tilkomme beplantninger,
 som den Her Borne indtægt af, og kom
 de give, en del Skolemands Kommande i alle indtægt

vore berättigade till undersökning af skola från det
 svenska testamente-utskottet. By detta utskott
 tillkommit att testator vilja vore skidsande
 enast av i skolan för primärskolan bidrag
 tillkomma till folkskolan i kommunen. Testamen-
 tets befrämjande om landbrukets och skolens be-
 främjande hade dessutom tillkommit utgående
 att utskottet beaktade landbrukets bidrag och skol-
 liska undervisning i jordbruk i de skolorna och
 annan, undersökta från den till utgående
 i folkskolens skolegård samt lämna utgående
 berättigade till kommunens för högre undervisning

Med hälsning svaras de som under
 följande berättigade förslag hade bett kula i samt
 vore och samt kula i samt vore och de som
 förmedla sig med Herr Buren bett kula i
 samt vore och samt kula i samt vore,
 befrämja att berättigade betänkande sig
 med fjorton rösterna mot mig

Föreligghet med jagda betänkande skola
 skrifvelse utgående och till utgående kom-
 munen utgående

Supp. Budget.

Förslag till Rådet

för

H. S. Hushållningssällsk. Fonder

Å 1885

Inkomst

Reservatens inflöden samt	9739.6	
Ränta i lön	10400.0	
" obligationer	690.0	
Stämning till hem staten	2000.0	12490
Smy	22829.6	

Utgifter

Affäringskost	2156.90	
Revy till stat i Bergs och Kisth.		
Loppkost ut tillgifven	1700.0	
" till staten i Årevalby	500.0	
" till Bergs och Kisth i tillgifven	2000.0	
Stämning i tillgifven	1000.0	
Revy i Bergs och Kisth	500.0	
Revy till Kisth. Stat	1890.0	
Kost för tillgifven	1000.0	
Revy till stat i hem stat	200.0	
" till Bergs och Kisth	5500.0	
Kost för hem staten	500.0	12196.90
Öfrigt till lön af tillgifven		10620.25
Smy	22829.65	

Bilmarkiska Sv. Stat

Grundfond	11400.0	
Torkofan	250.00	
Smy	11550.00	

Resten

1 skattskatt	6500.0	
9 obligationer	4987.50	
Kassabehållning	292.50	
Smy	11580.00	

Inkomst

Kassabehållning	292.50	292.50
Ränta i lön	390.0	
" oblig.	258.0	578.0
Smy	871.20	

Utgifter

Affäringskost	152.50	
Revy till Kisth. Stat	320.0	522.50
Öfrigt		348.70
Smy	871.20	

Graviska Sv. Stat

Grundfond	10000.0	
Torkofan	2200.00	
Smy	22000.00	

Resten

7 skattskatt	22100.0	
14 obligationer	10916.61	
Kassabehållning	19.39	
Smy	33035.60	

Inkomst

Kassabehållning		192.0
Ränta i lön	1200.0	
" oblig.	244.0	
Tillgifven	1100.0	3644.0
Smy	3660.00	

Utgifter

Grundfond i Stat	330.00	
Affäringskost	150.0	
Revy till Kisth. Stat	430.0	
Skattskatt samt tillgifven	1600.0	2440.00
Öfrigt		622.00
Smy	3660.00	

Trakuska Lasaretyje Stat

Spausėjai	2590	
Turkų pajam (pats apyly apyly padarė)		
My 2719 + Prigijimo kaina	6120.76	
	<u>Trys</u>	15020.76

Kontra

3 skaitovėliai	7110	
18 obligacijoms	4476.50	
Šeši infliuoti sąrašai	96	
Kontas o kasa	353.26	
	<u>Trys</u>	12020.76

Turkumėtos

Prasidėjimas o abal sąrašai		454.50
Pinai o lin	426	
o obly	211.50	627.50
	<u>Trys</u>	1091.76

Ulgifės

Šis laisvųjų sąrašai	300	
Obly laisvųjų sąrašai	320	
Aplūdinėjai	180	620
Apšvietimas		471.76
	<u>Trys</u>	1091.76

Mulinska Šė Stat

Spausėjai	32000	
Turkų pajam		
	<u>Trys</u>	37020.76

Kontra

3 skaitovėliai	31920	
2 obligacijoms	3489.50	
Kontas o kasa	1621.26	
	<u>Trys</u>	37020.76

Turkumėtos

Kasos skaitovėliai		1621.26
Pinai o lin	1626	
o obly	170	1796
	<u>Trys</u>	2417.26

Ulgifės

Aplūdinėjai	320	
Prasidėjimas o abal sąrašai	3180	
Prasidėjimas o abal sąrašai	200	2920
Apšvietimas		997.26
	<u>Trys</u>	3417.26

Šarolinska Šė Stat

Spausėjai	20000	
Turkų pajam		12774.50
	<u>Trys</u>	32774.50

Kontra

3 skaitovėliai	22100	
2 obligacijoms	16674.50	
	<u>Trys</u>	32774.50

Kolinska Šė Stat

Spausėjai	1000	
Turkų pajam		22.50
	<u>Trys</u>	1022.50

Kontra

1 obligacijoms	1000	
Kontas		22.50
	<u>Trys</u>	1022.50

Turkumėtos

Kasos skaitovėliai		22.50
Pinai o lin		45
	<u>Trys</u>	67.50

<u>Utgifter</u>	
Præmie til Olydnæ	45
Opbehold	22 50
	<u>Små 67 50</u>

Kisingerska Sörs Stat

Grundskattel	1300
Indbefand	2216 50
	<u>Små 4216 50</u>

Kontor

2 skrivestæder	4000
Kontor	216 50
	<u>Små 4216 50</u>

Indkomster

1/2 Skatte i Lån	240
1/2 Kassebetæning	216 50
	<u>Små 456 50</u>

Utgifter

Bidrag til Landets Sæmde	216 50
Opbehold	240
	<u>Små 456 50</u>

Statsfondens StatIndkomst

Statensbetæning for året	<u>Små 3428 50</u>
--------------------------	--------------------

Udgift

Afføringerne til Gæstgæverne	<u>Små 3428 50</u>
------------------------------	--------------------

Årslaget d. 1. Maj 1861Indkomster

Kassebetæning for 1861	2109 50
Andet for 1861	3000
	<u>Små 6409 50</u>

Utgifter

Landgæstgæverne af Lønning	2400
3 ^{tes} reservebetæning m. m.	200
Inspektion af angrebstilstand	300
Uppbehold af 1 timme	200
Udskud af gamle Landgæstgæver	2000
Forlænsninger & Leastbrud	1000
Præmie for angrebstilstand	1000
Kassebetæning	609 50
	<u>Små 6409 50</u>

JordbruksanstalletIndkomster

Kassebetæning for 1861	4566 99
Andet for år 1861	5000
	<u>Små 12566 99</u>

Utgifter

Så med andet af alle indkomster	<u>Små 12566 99</u>
---------------------------------	---------------------

NøjdanslagetIndkomster

Kassebetæning for 1861	297 60
Andet for år 1861	2000
	<u>Små 2297 60</u>

Utgifter

Afføring til forældrenes m. m. for 1861	1000
d. til h. m. m.	600
Andet til Lønning	400
Præmie & Skatte	297 60
	<u>Små 2297 60</u>

Anslaget t. slöjdmåd.

<u>Inkomst</u>	
Indlag for 1852 og 1853	Sly 2000
<u>Udgift</u>	
Bund for 1852	576 20
For indskudskontingen	1463 75
Sly	2000 -

Høstskoleanstallet

<u>Inkomster</u>	
Kassabeholding for 1852	15 57
Indlag for året	1200
Sly	1215 57
<u>Udgift</u>	
Høstskolens opføring	500 -
For renter m. m.	418 57
Sly	1215 57

Landsbyens Aflivingsf.

<u>Inkomster</u>	
Kassabeholding for 1852	160 25
Indlag for 1852	2000
Sly	2160 25
<u>Udgift</u>	
Landsbyens opføring	1000 -
For renter m. m.	1000
Dividende	160 25
Sly	2160 25

Steghøstens Aflivingsf.

<u>Inkomster</u>	
Kassabeholding for 1852	450 50
Indlag for 1852	1200
Sly	2250 50
<u>Udgift</u>	
Steghøstens opføring	1000 -
afrenter	418 50
Sly	2250 50

Surebjelmske Sonden

<u>Inkomst</u>	
Kassabeholding for 1852	Sly 120 60
<u>Udgift</u>	
For med forudsættede indtægter	Sly 120 60

38

§ 5

Läkhusets af Bestyrrelsen vid Kommunhuset
den 18. Februar antagna beslut för inreningen
de är upplästa och godkända. — Siga. B. 1877.

§ 6

Bestyrrelsen förklarar att läkhusets fören-
ings Kassa hos C. & S. Petrus i Nygatan enligt
skuldfedel den 11. August 1876, svarar denna var-
s guldvar 5,680 mark, smälta afskrifter, smä-
lta såväl löstagen som löstsmälta varor enligt
anteckning, godkändes, utlopp af samma af del
Bestyrrelsen förklarar om afskrifning af ättel.
samt 3989 mark i Kassa i Kassa hos C. & S.
gives här enligt skuldfedel den 28. November
1877.

- Så öfverföres ämnet af bestyrrelsen.
- 1) att de förnämnda till utvärde sändas den 18. Au-
gust den Rönnebeck biskopsstiftelse på gärdens lant-
dag enligt underförskott af Rönnebeck biskop;
 - 2) att läkhusets stora guldmedalj af förtjen-
nats af Senatorerna Norrman och den stora
Sällskapet enligt direktören Lötting, för hundra
semderskeffer dessa framföra till bestyrrelsen;
 - 3) att Rönnebeck och förtjenst af förtjenst enligt
Bestyrrelsen ^{framtittning af Rönnebeck biskopsstiftelse}
^{bestyrrelsen} ^{bestyrrelsen} ^{bestyrrelsen}
den berättelse för tiden 1877 och 1878 om andelen
af ända till förtjenst mark;
 - 4) att Bestyrrelsen vid Kommunhuset den 22

december (p. 10) beviljat lönnan m. a. m. s. s.
 fema st. anslag af tilländan mark för ett
 landbruksskole under 1885,

Om ett utlysning för Lydostens Särskilda ständ
 bingeförning till vid Bostyggeffens sammantid
 den 18. februari (p. 10) tillgifs ständan
 mark att utgå en jordbruksskolelag för tillg
 ning af församlingens inberättelse, utgifvande
 af brodder, inkoop af presenter, m. m.;
 Om ett Bostyggeffens sammantid den 18. febr
 den om m. a. s. tilldelat åtta tillgängsömmar
 500 mark för till bidrag för en tillgängsömmar
 hölling i Toppis stanningsen. M. a. s.

Om ett församlingens Skolskola afslutats den 11.
 december, hvarvid ett stycke eleven erhållit tillg
 för fullständigt gymnasiegångna klasser; under
 v. a. s. stanningsen hade skolan besöts af 48 eleven,
 hvarjehon fem under denna termin. M. a. s. af
 56 eleven; M. a. s. af 56 eleven. M. a. s. af
 fem tillg.

Om ett följande förbringa tillg. ett Bostyggeffens
 i från tillgängsömmar 13. tom. af utg. af tillg
 af församlingens af tillg. af bidrag till lönnan
 man en Särskilda ständan ut folk;
 i från församlingens landbruksskolelag för tillg
 brodder, inkoop, m. m.

i från Särskilda ständan's Särskilda ständan
 ga rönnan kongressen i Sundsvall, samt

~~Tillgängsömmar för tillgängsömmar tillgängsömmar~~
 församlingens

Ligen: S.

Andra tillgängsömmar

Markn. M. a. s. Paulainen, en part af en i Särskilda ständan
 bred i tillgängsömmar för S. S. S.
 S. S. S.

Reduktion af tillgängsömmar

Anders Olaf Harnmalainen	15. år	hos Harnmalainen	0.0
" Johan Harnmalainen	15. år	"	0.0
" Johan Jönfors	17. år	"	0.0
" Jakob Kälén	16. år	"	0.0
" Simon Lohman	18. år	"	0.0
" Johan Malvalainen	18. år	"	0.0
" Mikkelin Wirtanen	19. år	"	0.0
" Johan Kujala	15. år	"	0.0
" Anders Kujala	16. år	"	0.0
" Lohman Malvalainen	18. år	"	0.0
" Henrik Lyggen	15. år	"	0.0
Anders Lyggen	18. år	"	0.0
" Margareta Stenroos	15. år	"	0.0
" Helena Malvalainen	15. år	"	0.0
" Helena Lohman	15. år	"	0.0
Lyggen Henrik Wirtanen	15. år	"	0.0
Ligen Henrik Stenroos	10. år	"	0.0

Bronnsömmar

En part af tillgängsömmar 23. hos Särskilda ständan i Särskilda ständan
 S. S. S.
 Om Särskilda ständan's Särskilda ständan i Särskilda ständan
 Särskilda ständan's Särskilda ständan i Särskilda ständan
 Särskilda ständan's Särskilda ständan i Särskilda ständan

Sign: Y.

Wäl senaste blommor, den 3. November 1885 års
 till nya ledamöterna föreslagas:

1. Gossogaren A. O. Collander i Valtuala gård i Valtuala förs.
2. Kronolänsmannen Walter Andersson i Valtuala.
3. Ingeniören August Salberg i Ringa bruk i Loppa.
4. Professor, Fisker Max. af Schulten, Kelsingfors.
5. Läkföraren Rudolf Ödberg.
6. Referenssekreter. Georg M. von Christensen i
7. Kommunstyrelse F. W. Grönqvist i
8. Bruksgården Paul Schuckowski i Hansgården.
9. Landbrukaren Oskar Bonanjan i Sällvik.
10. Dr. Medic. Fredrik Repenius i Lund.
11. Dr. Axel Rappin i Lund.
12. Patentat. Henrik Thorsjöff i Widing förs.
13. Renskrivningssekreter. Henrik Carl Gustaf August Skantzschjelt ¹⁸⁷⁹
14. Genskreter. (Nyvald) Hugo Robert Skantzschjelt ¹⁸⁷⁹ i Hfors.
15. Stabskapten Axel Oskar Roberts Skantzschjelt ¹⁸⁷⁹ i Hfors.
16. Läk. Herman Sigfrid Skantzschjelt. Norrskutan i Hfors.

Sju. 2.

Till nya ledamöter föreslås

af ombudsmän i 10^{de} dist. Högst.

1. Wibin, Karl, Nyckarsen, Rautas
2. Westberg, Adolf, Långvadd, Kronsåsen, Råisala
3. Melartin, Oskar, Nantby, Hånsöspångare, Keskola
4. Grönfeldt, Viktor, Söndvalla, Peltjärvi, Sakkola
5. Bernar, Teor, S^o, Niskola, Nolljärvi.

af omb. i 22. dist. Bremer

6. Ånanderhögst, E. W. Noren, Laksulaka, Sjövänt
7. Åkman, Anders, Rautala, Kangas Niskola i Wana

af omb. i 35^{de} dist. Långvadd.

8. Woodsjöberg, Axel, Långvadd, St. Isak, Jättelögare
9. Chyjala, Johan, Rautala, Jättelögare

af omb. i 37. dist. Långvadd.

10. Lagerstedt, E. W. Lantmännen, Lappo

af omb. i 16. dist. Ålven.

11. Refendahl, Frans, Högst, Kronsåsen, Lövåsa
12. Westberg, F. W. Kronsåsen, Ålven — 30
13. Wibin, Mikael, Kronsåsen — 30
14. Holm, Axel, Jättelögare — 30
15. Rautala, G. G. Rector, Högst — 30
16. Sjöberg, A. Kronsåsen — 30
17. Högst, Otto, Jättelögare — 30
18. Wibin, C., Kronsåsen — 30
19. Åkman, Gustaf, Ålven — 30
20. Blomqvist, C., Nyckarsen — 30
21. Wibin, P. G., Kronsåsen — 30
22. Refendahl, G., Nyckarsen — Bremer
23. Grönfeldt, A. F. Brånsjö, Högst, Högst — 30
24. Wibin, K. G., Nyckarsen — 30
25. Kotilainen, T., Kronsåsen — Ålven
26. Wibin, C., Sjövänt, Högst — 30

46. ¹⁰⁰⁰ 27. Graner, D. G., Kyrkostånd, Kapprätt.
 28. Sörin, H., Gästgärens — 32
 29. Envalens, S., Gossogare — 32
 30. Sankar, C., Nygatan, Gossogare, Skåp
 31. Skåhle junior, J., Gossogare Lilla.
 32. Skåhle, jun, C., Gossogare St.
 33. Liljeblad, J. W., Kärnsöskåpans, Skåpala.

Liljeblad junior, J. W.

~~34. Becker, H., Kärnsöskåpans, Skåpala.
 (Liljeblad junior)~~

Off anbudsmän i 34. dist. Skåhle:

34. Sporf, Gustaf Ferdinand, Landthushåll - Skåpala.

of Amund. J. H. O. dist. Skåhle

35. Lagerlöf, Abraham

35. Koskin, Karl Gustaf, borgmästare
 Kvarnens kårvid föreslagor.

36. Tropp, O. G., Kvarnens kårvid och

37. Becker, H. W., Kvarnens kårvid och

Off. H. S. Skåpala. Föreläsningens handlingar
 1878-1879. Häft 2. nummer utkommit of tryckt.

§ 7.

Föreläsningens handlingar med förslag till
 utskottet för den 26 februari 1878.
 Utskottets förslag till förslag till
 utskottet för den 26 februari 1878.
 Utskottets förslag till förslag till
 utskottet för den 26 februari 1878.

Liljeblad, J. W.

§ 8.

Förslag till utskottet för den 26 februari 1878.
 Utskottets förslag till förslag till
 utskottet för den 26 februari 1878.

Liljeblad, J. W.

§ 9.

Förslag till utskottet för den 26 februari 1878.
 Utskottets förslag till förslag till
 utskottet för den 26 februari 1878.

§ 10.

Förslag till utskottet för den 26 februari 1878.
 Utskottets förslag till förslag till
 utskottet för den 26 februari 1878.

Liljeblad, J. W.

§ 11.

Förslag till utskottet för den 26 februari 1878.
 Utskottets förslag till förslag till
 utskottet för den 26 februari 1878.

Liljeblad, J. W.

Liljeblad, J. W.

Förslag till

Liljeblad, J. W.

den 1885 den 12 juni sam-
manträdde S. D. Hvalvarings-
sällskapet till Plenum, som vid
tillståndsberättelse: Sällskapet besto-
rade vidare S. D. av Nord,
Böttgerens ordförande bifölls,
dessom Björkman, böttgerens be-
satt komfogden Bäckman, som
faktabelingspektorn Bäckman, hand-
lande Trenchell, krigskommis-
sion Klippa, kaptenen Klippa, gods-
gämn Majalin, landjägersmästaren
Gronoffin, rådmannen Grantholm,
fabrikören Pettersson, böttgerens
dessom Sallman, landkammar-
ren Sallman, godsägaren ^{Pettersson} von Schantz,
landskapskammaren Stenlund, vice hand-
biffingen Jönköping, sällskapet
Kammarern, direktören Sallman samt
underskrifven Skottelund, som
förde protokollat.

§1.

Såsom Böttgeranden förklarad plenum
apparat, upplästs tvänne par Yorkbruchs be-
redtningen i S. D. samt efter samt plenum
ankomman skiftpärlor, samtliga.

1) Den i Böttgerens protokoll för den
11 sistelste maj under § 2 anförda skif-
pälorn förande appropande af nya bestämde
angående mejeri skolorna i Rönnegård af
Göteborg samt

§/bet i protokoll för den 8 i denna månad under §2 sammanträffat med bemyndigande för Betsprästen att göra kontakt med församlingens Missionärsstyrelse om underrättande af en löst förklaradskola i Turola i Pälkäskola.

I anledning af församlingens skriftliga meddelande Betsprästen att de nya kontaktat sedan skriftligt angjorde en kommission till H. Senatus protokoll för denna månad.

§ 2.

Upplästes den i § 4 af Betsprästens protokoll för den 8 i denna månad uttagen berättelsen af Sällskapet Missionärskommissionen, samt den i samma § angående upplysningen meddelades Sällskapet, som därefter beviljade Sällskapet fullt tjänstemän fullt behörighet för denna verksamhet under 1894.

§ 3.

Betsprästens i § 13 af protokoll för den 8 i denna månad uttagen beslut om gränse belöpet af den löst, som förklaradskola utläggs för afskriften, bevis, m. m. som från Sällskapet kanals utläggsdel, befy för Sällskapet till efteråtrens protokoll.

§ 4.

Sällskapet till kommission meddelade a) att Betsprästen i en skrivelse förklarade utgått särskilda pris för angjorde, hvilka pris, sedan ansatningen om beviljades, samt komma att af Sällskapet utdelas vid

blomman i årstegen den 1 november, be november;

b) att Betsprästen utgått ett beslut, pris, att utgått till Årens tidigast, pris utdelning i Loppis den 2.5.94. under sinvarande enligt de nämnda bestämmelser, som ingår i Betsprästens protokoll för den 8 i denna månad § 4.

c) att Sällskapet Skjelpåla för flitade under den nya afskriften nation, som varit beaktat af 58 elever, af hvilka 34 erhållit undervisning i kläderna, 19 i skolan, 20 i skolarbete, 10 i ^{hantl}arbete, 25 i ^{hantl}arbete, samt att vid beviljades, afskriften betyg för fullständigt genomgången kursen tilldelats i kläderna 114 elever, i skolan 13, i skolarbete 19, i ^{hantl}arbete 7 samt i ^{hantl}arbete 5 elever.

§ 5.

I sparsnaffsamhet med Betsprästens förslag om på de grunder som finnes anförda i § 20 af Betsprästens protokoll för den 8 i denna månad tilldelades sedan utgått utbetalt om tjänstetjänst för utmärkelser för lärargång och tyngre tjänst, nämligen:

- a) Mindre giften med följande:
1. Giften till den skolan i Pälkäskola och
 2. Giften till Johan Johansson.
- b) Orsaksbeslut:
1. Giften till den skolan i Pälkäskola och
 2. Giften till Johan Robert Jonsson.

3. Materialbokhållaren Ernst Gustaf Appellblom,

4. Yrkesoppgjøreren Ernst Ludvig Møller,

5. Bogvesenbokhålleren Alfred Rindell

Wahlberg,

6. Advokaten Gustaf Axel Gustafsson og

7. Advokaten Charles Seelin.

af Høkerstedtchoctet at:

1. Høkeren Mania Fredriksholten,

2. Tjenestemanden En Lovica Skovhøns,

3. St. Mania Nordlund,

4. St. Augusta Sofie Lorkala og

5. Højer Kajsa Sofia Pettilin.

§ 6.

Hvordan balleteringen foretages betreffende

Till. Høkerledet i Selskabet in

kaldedes indholdtigt her om prokammeret, men om prokammeret er højt sigende professor, doktor Diedrich Holbe i den, hand i Saksen.

§ 7.

Hvordan brevets skickes til balletering
 Iden de sid ovenfor plommen til lekmændene
 i Selskabet forelægges personens, født
 skrifterne Selskabet's oplysningssamt på
 at træne af de stof Børnsmændene i Hø
 det til det forelægges, nemlig magisteren &
 skander og retten C. G. Rønne ved Højer
 samt til lekmændene i Selskabet kaldes, der
 på de sidene opført om Høkerledet.
 De grund brev ansages disse træne per
 Saksen til herfra komme under balletering
 hvorefter de til sig selv kun endst om de sig

forelægges og at alle balleteringen således
 om sætligt med endst hørte hørte blifs
 til lekmændene i Selskabet in alle, nemlig
 ligen:

1. Høkerledet Karl Møller i Rønne,

2. Høkerledet Alfred Fred. Wahlberg i Rønne,

3. Høkerledet Oska. Møller i Rønne i
 Høkerledet,

4. Høkerledet Ernst Gustaf i Rønne i
 i Saksen,

5. Høkerledet En Rønne i Høkerledet i
 Høkerledet,

6. Høkerledet & R. Møller i Saksen,

7. Høkerledet En Rønne i Høkerledet,

8. Høkerledet En Rønne i Høkerledet,

9. Høkerledet Johan Polgah i Høkerledet,

10. Høkerledet En Rønne i Høkerledet,

11. Høkerledet En Rønne i Høkerledet,

12. Høkerledet En Rønne i Høkerledet,

13. Høkerledet En Rønne i Høkerledet,

14. Høkerledet En Rønne i Høkerledet,

15. Høkerledet En Rønne i Høkerledet,

16. Høkerledet En Rønne i Høkerledet,

17. Høkerledet En Rønne i Høkerledet,

18. Høkerledet En Rønne i Høkerledet,

19. Høkerledet En Rønne i Høkerledet,

20. Høkerledet En Rønne i Høkerledet,

21. Høkerledet En Rønne i Høkerledet,

10 8. u

32 2. u

13 2. u

35 2. u

37 2. u

16 2. u

hvarn ligesom med en beundring; hvilket
entligt kongerædet om dette pleenum naar
afseet at i by Røllas af førstemanden
sk. om Hæstman, med et vist omst. til.
fælle appellerer, naar førstemanden vil
sig rædskat at førstemand en affære,
da til England.

§ 10.

at justits Røgers protokoll set.
sagen; handlen den Røgers, visse hånd,
høftingen Jøgerskold og landshövdingen
Stenwik.

Vår f. den.
1808 J. Røgerskold

Justitstid den 27 Juni 1808

Jøgerskold R. Røgerskold

den 1808 den 27 Juni 1808 Jøgerskold
H. H. Høftingskoldkapet til pleenum
hvarid tilfældigkomne. Høftingskold og
førmand, Jøgerskold og H. H. Høftingskold
ordførmand, hofrettsadvokaten Jøgerskold
ledamøderne i hofrettskolen grever om
felt, borgmesteren Jøgerskold og hofrettsadv.
den Røgerskold, fællekapets ledam.
medlem lektor i skolen, godsregent
skolelæreren, krigskommissær Røgerskold, for
birkanten skolelæreren, handlanden Røgerskold,
blad, fabrikken Røgerskold, rådmannen
Røgerskold, landshövdingen Røgerskold,
virkemesteren Røgerskold, førstemanden
den Røgerskold, redaktøren Røgerskold, og
nomen U. O. Røgerskold kommerserådskol
den, domkapitlensretaren skolelæreren,
godsregent og Røgerskold, kaptainen Røgerskold,
ni, godsregent Røgerskold, landshövdingen
den Røgerskold, virkemesteren Røgerskold,
skolelæreren, doktor Røgerskold, kammerherren
grever og den felt, godsregent, virkemester.
høftingen Jøgerskold, godsregent, hofrettsadv.
naut Røgerskold og hofrettsadv. kammer.
rare samt underhøftingen Røgerskold.

§ 1.

Den ordførmanden Røgerskold pleenum opp.
nat opplystes følgende efter følgende pleenum
ankommen Røgerskold fra H. Høftingen

a) Røgerskold fra Røgerskold ekspeditionen til
hofrettskolen af den 27 juni med førstemanden af de
med egene af Høftingen gård i Høftingen jøgerskold og

Gästerby egendom i Skärnö socken i enlighet med H. senatens förordnande förnyade kontrakt om förtjänst underhåll af mejerifjäder i nämnda länshuset.

b) Förelöf af den 18 juli från Jordbruksexpeditionen med underåtteliga att H. senaten på värdens af Larkens beivring öfver hvilken anskan sättes på förtjänst den 26 juni afgifvit tillståndsakt uti länsstyrelsen, samt godt tillåtelse att från och med år 1856 en årlig beivring marknad affjedd endast för hornboskap, tillvidare må anställas i nämnda socken omkring den 9 oktober.

c) Förelöf af den 6 augusti från Jordbruksexpeditionen med underåtteliga att H. senaten samt godt förtjätta detta af förtjänsten uppgifva de förslaget till kontrakt med förtjänstaren om en häastutan om inrättande och underhåll af en lagård jordbrukskola i Svärde egendom i Riksbjörks socken, hvilket kontrakt förtjänsten skulle för statens verkets vägnar underteckna.

d) Förelöf af den 27 augusti från Jordbruksexpeditionen med underåtteliga om tillståndet af direktor för Svärde jordbrukskola samt

e) Förelöf af den 18 oktober från Jordbruksexpeditionen med uppmärksamhet till förtjänsten att i 825 dekar rötter inom förtjänstens verk sammanlämna anställa förtjänst med den af prof. S. Lemten uppgifvna mätiden att genom försöksfjäder följa de öfverfett med förtjänst.

Ned anledning af sist upplösta förelöf upplöste förtjänsten om de i desse protokoll för den 26 juni under 85 upptagna åtgärderna i affjedd i anställande sedan under den förtjänsten förmå

af förtjänst med förtjänst, hvilka förtjänst och i anseende till att de förtjänstade förtjänsterna icke under förmånen erhållit, komma att anställas först under förtjänst af år 1856.

§ 2.

Förelöf af förtjänsten med förtjänstens förtjänst till förtjänst att till H. senaten i förtjänst förtjänst till användande under år 1856 af förtjänst förtjänst af den 1. Maj 1856, nemligen:

Till förtjänst af förtjänst	
bringande undervisare i lärd.	
gårdstjänst samt förtjänst af förtjänst	
och andra delade förtjänst	5000 -
Till förtjänst af förtjänst	
bringande undervisare i lärd.	
gårdstjänst samt förtjänst af förtjänst	
och andra delade förtjänst	500 -
Till förtjänst af förtjänst	
bringande undervisare i lärd.	
gårdstjänst samt förtjänst af förtjänst	
och andra delade förtjänst	1000 -
Till förtjänst af förtjänst	
bringande undervisare i lärd.	
gårdstjänst samt förtjänst af förtjänst	
och andra delade förtjänst	1000 -
Till förtjänst af förtjänst	
bringande undervisare i lärd.	
gårdstjänst samt förtjänst af förtjänst	
och andra delade förtjänst	1000 -
Till förtjänst af förtjänst	
bringande undervisare i lärd.	
gårdstjänst samt förtjänst af förtjänst	
och andra delade förtjänst	5000 -
Till förtjänst af förtjänst	
bringande undervisare i lärd.	
gårdstjänst samt förtjänst af förtjänst	
och andra delade förtjänst	11,200 -

§ 3.

Förtjänstens förtjänst att förtjänst i 1856 års almanack skulle behandla ämnet. (Den val af förtjänst för förtjänst, men uttalade förtjänst härjante den inskan att förtjänsten förtjänst vid förtjänst af förtjänst till almanack förtjänst skulle meddelade förtjänst hvilka ämnen under år 1856 nämnde förtjänst ären uti förtjänst förtjänst

§ 4.

Förtjänstens förtjänst med förtjänstens förtjänst i den förtjänst för år 1856 sept. 24 och 25 oktober § 5 förtjänst, förtjänst uti förtjänst förtjänst för år 1856 sept. 24 och 25 oktober förtjänst förtjänst för år 1856

af hvilka ett par af 20 af tilldelade stigar samt 10 stigar i tilldelade
 af lottar i lottorna utlösta på den 24 augusti 1857, och ett antal på 10
 af lottorna utlösta på den 24 augusti 1857.

§ 5.

B) förslag af Byggnadsstyrelsen och på grund af de
 intygen som finnes antagna i Byggnadsstyrelsens protokoll för
 den 26 oktober 46, beslöt Länshöfdingen att tilldelade nedan
 nämnda lantbrukare följande pris för angräddning
 nämningarna:

1. Rantshällaren Oskar Hiiri i Lottis församling 250
 mark.

2. Kommunseparaten Henrik Lindgren i Luopajarvi i
 Skottis församling 150 mark och

3. Rantshällaren Johan Wähäväke i Lura församling 150
 mark.

§ 6.

B) förslag af Byggnadsstyrelsen och på grund af de
 intygen som finnes antagna i det protokoll för den 26 oktober 46,
 § 7, som upplästes beslöt Länshöfdingen att berättat
 som i för Länshöfdingens verkställighet framdeles skulle
 tilldelas af den på finska språket för att utvalda
 bland Länshöfdingens finska talande ledamöter, hvilka
 departer, i hvilket för deltagarna i den finska upp-
 läsnings för Länshöfdingens handlingar, skulle erhålla ena
 par af teckningen. Bortsett därom på finska språket

~~§ 7~~ deretta

Länshöfdingens tilldelade (meddelade) Byggnads-
 styrelsen i Lottis församling två nämningar:

a) att Byggnadsstyrelsen till nya ovidkomliga antyget
 i 46 distriktet bergmästaren S. J. Torsten samt i 36
 distriktet frostmästaren O. L. Borenius,

b) att Länshöfdingen fört emottaga de gifvor som
 finnes omnämnda i Byggnadsstyrelsens protokoll för den
 26 oktober 46 samt för den 24 augusti 47.

c) att Byggnadsstyrelsen till Länshöfdingens skuldsättning
 pendanter för löroren 14^{te} maj 1857 - 14^{te} maj 1857, ant

get de bondesöras hvilka finnes uppräknade i de
 Byggnadsstyrelsens protokoll för den 24 augusti 46, samt

d) att Länshöfdingens ledningspris vid olika tidpunkter
 vänners upställning i Huggis den 25 följande septem-
 ber af underbranda prispris tillerkänt trädgårdens
 församling Nikolai Finlanden härstades

§ 7.

Friän Professorn E. Niska i Pargas i Lappens
 hvilken vid Länshöfdingens senaste planering beslöt till
 ledningsledamot, hade tackafogelse bref antänt hvilket
 nu upplästes följande:

Legn N

§ 8.

Länshöfdingens ledningspris upplästes för intygen
 de i dagens protokoll följande minnessed efter torn
 nu ingifven af ledarna framstående ledamöter i Länshöfdingens
 prot.

Legn WA

§ 9.

I föreningsstämmans med Byggnadsstyrelsens förslag och
 på de grundar som finnes anförda i Byggnadsstyrelsens
 protokoll för den 26 oktober 46, tilldelades nedan nämnda
 nämnde tjänstlönerna följande utnämningssed för lönn
 varig och lönn som följande nämningarna

a) Länshöfdingens nämnda följande nämning:

1. Ordmästaren Anders Laubman i Jyväskylä
 församling i Skuolampi församling.

2. Fjärdspöjden Carl Gustaf Holander i Luopajarvi
 i Luopajarvi församling.

3. Fjärdspöjden Johan Lind i Luopajarvi i Luopajarvi
 församling.

4. Ordmästaren Carl Selt i Rattula församling i Luopajarvi
 församling.

4) Bronnemedalj.

1. Drängen Louise Juvén, i Riepfte socken.2. Drängen Johan Torikka, i Riepfte socken

c) Hedestucken i silver

1. Skaffaromban fru Lovisa Pettersson, i Gubala Karleby,2. Huskällerskan Helena Katarina Lippson, i öde stads,3. Hokerskan Beata Matt, i Rattula gård i östliff socken samt4. Genarinnan Klara Kattolmina Sundholm, hos guldsmide & ^{guldsmide} Anders Pettersson i östliff socken.1. Huskällerskan Beata Nyberg, i Lantå gård i Tanåls socken, inskription i silver koppkanna2. Huskällerskan Ellena Ekman, i Hankas och den inskription i silverkanna.

§. 10.

Till ordförande i Lallekapat för 1886 valdes med 19 röster utaf 25 af följande presidenten i H. ö. H. Lofst vars theoder var Hollant.

§. 11.

Till vice ordförande i Lallekapat och ordförande i Riepfte församling för 1886 återvaldes, höfvetsefforen L. Nyberg med 19 röster.

§. 12.

Till ledamöter i Riepfte församling återvaldes grefven Carl Olof Skerfving med 18 röst. borgmästaren Carl Olof Skerfving med 19 röster i Riepfte församling samt för år 1886 borgmästaren L. Nyberg med 19 röster i Riepfte församling och för år 1886 borgmästaren L. Nyberg med 19 röster i Riepfte församling.

§. 13.

Till suppleanter i Riepfte församling för år 1886 och 1887 återvaldes landskammararen Ed. Dahlén med

Lagen WA

Ledan H. Torikka huskällerskapets följande församling år 1886 hafva befunnit att den ledamöten i följande huskällerskapet för höfvetsefforen af Lallekapat följande sätt af sin betydsiff att de följande några minnesord i lagen protokoll:

R. 220
1885.

den 26 juli 1885.

Lagen N.

Nu de följande huskällerskapet

Riepfte församling

huskällerskapet

§. 10.

Den huskällerskapet för år 1886 valdes med 19 röster utaf 25 af följande presidenten i H. ö. H. Lofst vars theoder var Hollant.

Till vice ordförande i Lallekapat och ordförande i Riepfte församling för 1886 återvaldes, höfvetsefforen L. Nyberg med 19 röster.

Till ledamöter i Riepfte församling återvaldes grefven Carl Olof Skerfving med 18 röst. borgmästaren Carl Olof Skerfving med 19 röster i Riepfte församling samt för år 1886 borgmästaren L. Nyberg med 19 röster i Riepfte församling och för år 1886 borgmästaren L. Nyberg med 19 röster i Riepfte församling.

Till suppleanter i Riepfte församling för år 1886 och 1887 återvaldes landskammararen Ed. Dahlén med

Till, 20 juli 1885.

Med utgåfva Riepfte församling

och Riepfte församling

Lofst, Dr. D. Skerfving

Lallekapat

§. 10.

Den huskällerskapet för år 1886 valdes med 19 röster utaf 25 af följande presidenten i H. ö. H. Lofst vars theoder var Hollant.

Till vice ordförande i Lallekapat och ordförande i Riepfte församling för 1886 återvaldes, höfvetsefforen L. Nyberg med 19 röster.

Till ledamöter i Riepfte församling återvaldes grefven Carl Olof Skerfving med 18 röst. borgmästaren Carl Olof Skerfving med 19 röster i Riepfte församling samt för år 1886 borgmästaren L. Nyberg med 19 röster i Riepfte församling och för år 1886 borgmästaren L. Nyberg med 19 röster i Riepfte församling.

Till suppleanter i Riepfte församling för år 1886 och 1887 återvaldes landskammararen Ed. Dahlén med

4) Bronnmedalj:

1. Drängen Louise Torri, i Rießle socken,
2. Drängen Johan Torikka, i Rießle socken
c) Hedenstobben i silfver

1. Skopparenbarn, fru Louisa Söderström, i Gökale
Karlsby,
2. Huskåh

Hud;

3. Haberud
socken samt4. Gjens
hos guldsmidjor1. Huskåh
Svankas socke2. Hud
den i inledning

F. H.

i Rießle etc.
Lars Rieder

F. H.

i Rießle
Rydstjärna

F. H.

Carl och
Johanna
Kronoffgen
von Haartman)

S. 13.

F. H. supplanter i Rießle socken för år 1880 och
1887, återvaldes landskamraren S. J. Dahlén medLagen WA

Sedan H. Svenska Läkarsällningens följande församling
på ärendet hafva kommit till beslut hvilka
orsaken för bifrysande af Sällskapet följande
af sin betydelse att de följande några minnesord i laga
protokoll:

1. Den 28 september angående afled kommerserådet
Hans Waldemar Hökron som stora industriarbetaren och god
hansens öfver hvilken landets alla tillgångar värdet på
någon annan och hans namn icke skall förgätas i
vår ekonomiska utvecklings historia. Han är icke på
fem för en allförlig framställning af hela hans omfattande
och verksamhet; de minnesord jag för Sällskapet protokoll
relat till hans förtjänst för att jag till några korta uttåg
minnen om Hökrons verksamhet i Sällskapet tyckt och
för sin öfver till Sällskapet år 1857 eller kort efter det Hökron
enligt Sveriges kommerserådet inbjudades han till ledare
med i Sällskapet och har dessutom under de senaste 20 år
som fungerat som ombudsman i Sällskapet. H. öfver
barnstämman i hvilken egenhet, han utöfvalde samma
ordning och punktlighet som utmärkte honom i hela
hans verksamhet i öfrigt. De stora förtjänster han med
barnstämman utöfvalde och öfver beaktningar fram
till Sällskapet att hedra honom med barnstämman utöfvalde
av dess ordförande under år 1879, hvilken barnstämman
angående för 1880 om samma förtjänst utmärkte honom
Sällskapet på hans Hökron till det, så han år 1881
vid planerna den kommerserådets Sällskapet
stora meddelande i guld att bäras om halvan, för de stora
förtjänster i Sällskapet det i protokoll för följande
dag heter: "han utöfvalde om utvecklingen af Sveriges
förtjänst och industri samt den mångfaldiga, utöfvalde
nyttiga verksamhet, han under en lång följd af år

afsej at. Kårens verkfambit i Sällskapet syfttes här
 också varit lika omfattande som framgångsrika för
 om inbjud af förfäddes egendomar blif han en af land-
 det flera jordbrukare. Först inbjötes Kåren i två
 månds församling de ligenheter som bildade Kårens egendom
 i församlingens och slutligen några år före han
 led slaktens gärd med undersökande ligenheter, beläga
 i Medelsjö församling, men på gränsen till Sammelas och
 delvis i så med Kårens jordbruk på dessa egendomar
 i och allra först rationellt och med fländigt af-
 gärande på tidens framsteg, på att deltagarna af-
 besjöt till ett omfattigt menstjördrök, utan utvid-
 gades ifrån allt mer genom de fler artade nydlin-
 gar för hvilka Kårens gård länge varit känd och som
 ifrån hos besjötande utländningar af forskel från
 kallat försäkring och beundran, samt hvilka med
 besjöt blifvit förtjätta på slaktens och till utgårdar
 kunnat bland dessa arbeten för nya markens be-
 gärd under kulturen här Kårens beordlingar uppgi-
 enda till nära 1000 tunnlands areal stället, allt han
 den första i vårt land, som i flera ställen började de
 nya församling, är ifrån kändt. Icke mindre och
 som var han för ledningsarbetet och nygärd-
 lingen. Skogskulturmännens på hans egendomar
 här till de verkställt och renat i landet och mer
 samt på Kårens församling för vil till den Sällskapet för
 begärd marknadens produkter af framstående besjöt,
 samt alltså för flera jordbrukets beordlingar by-
 st. Kårens ett lifligt intresse ifrån för handgärdsligt
 och, skogskulturmännens och stället, och nygärd-
 den och utländska stället han kraftigt beordling, ha-
 den utländska stället i Sammelas här uttala

Den framgång haordet Kårens skadade jordbruk

och deltid beordling, har omintet skadade
 de och en mängd landbruksmännen och uttällden
 ge, från hvilka han stället medförde till stället
 meddelat och diploms förskallt om de nämnda
 af Svenska Skogskulturmännens förskallt och
 allra Svenska Landbruksmännens, år 1861 af uttällden
 randa gärd tillkännog Kårens samt att han vid stället
 skapats församling landbruksmännens i Sammelas stället
 icke mindre än 4 första, 4 andra och 1 tredje pris.

af uttällden beordling uttällden ifrån af
 landbruksmännens i vårt land genom och
 Kårens Kårens till församt om lika uttällden
 som intresserad och kraftfull arbetare samt att han
 och Skogskulturmännens stället i kunnat uttällden
 om af församling framstående ledamöter.

2. Kårens beordling i Sällskapet, beordling
 till af den 14 september oktober. Ledamöter i Säll-
 pats från år 1865 har han, underställt af Sällskapet
 arbetet för stället beordling och var utan till
 och den församling kunnat till ledare i vårt land
 af år 1865 uttällden Sällskapet af till, som de
 var beordling i kunnat af uttällden af 1861 af för af
 i Skottland, Skottland, Skottland, Danmark, och stället
 de medlem i Sällskapet, som infört af Skottland, den
 till, den af stället. Det nämnda anslaget skades på
 Sällskapet framställning med 6000 för uttällden
 kunnat af uttällden den af stället för kunnat från
 denna 2000 af stället till Sällskapet om i till år
 1867 uttällden beordling samt uttällden och han
 stället till sedan flera stället af Sällskapet
 uttällden manuskript på svenska stället om stället
 från, stället på stället 1867 på Sällskapet för till
 till beordling under till, Skottland, Skottland

hvidens opties Perennier levare mækkere. Under en
 følge af de ubest. oldng. skrifter, som bejehede i
 hængs. samt i bryggen af hængs. vortelpe i skibkile mæn
 der endog af skibkilet for meddelende af undersøgning
 i skibkilet og antallet af de skibe her i hængs. nyttige
 nering undersøigt har y hængs. varit reinge, isynges
 det under den tid her vortelpe i hængs. for her i ge
 skes omfattende flates bedref broedling fremkomligt
 efter Perenniers meted. skem skibkile, det her i 1797
 fættede, hede hængs. sprogparande flæisfanden og
 her mere fængs. framging. Hængs. bekvæmheten her
 jede vantiefas og utde på fængs. gæng som skem
 nas antal minskedes, hængs. det for andamættet
 her fættede endogit fram og med 1880 indogit

Nr. den 2. november 1887.

J. Passovska

17. och hofrättssekreteraren af H. Tallman med 13 rätter / fr
 som suppleanter utsått för år 1886. hængs. prästet
 S. Petting och godsägaren J. W. Kallajärvi

§. 14

Föll ledamöter i revisionskommisjonen för år
 1886 och 1887 utvaldes vice landebskansleren af S. G. L.
 vander och handlanden af S. Tennild kvarerna med
 14 rätter / i revisionskommisjonen utsått för år 1886 li
 ne skibkällaren S. E. Stenwik och magistern S. W. Sjöberg

§. 15

Föll suppleant i revisionskommisjonen för 1888
 1889 utvaldes handlanden Ed. Tengstedt med 14 rätter
 (soms suppleant utsått för år 1888 fabrikanten S. G. J.
 Jön)

§. 16

Föll medlemmar i Delegationen för år 1886
 1887 utvaldes kaptenen L. Elfeni med 18. rätter, lek
 taren E. J. Ahlbergens, domkapitlensarkivarier J. och Kallajärvi
 och hängs. gårdsmästaren C. A. Gasslin enhars med 17,
 häradsskrifveraren S. Lundell och fabrikören W. Pettingen
 kvarerna med 16, hofrättssekreteraren af Stenwik och
 landebskällaren S. E. Stenwik kvarerna med 15, fabri
 kören Ed. Tengstedt med 13, samt direktören S. Högsk
 hoff med 9 rätter / i delegationen utsått för 1886
 medicindoktorn af B. Sporf, justitierådman C. E.
 Ringbom, godsägaren af Sklien, politisrådmän af Jön
 stien, folkskoleinspektören af Berners, handlanden J.
 Skallad, vice konsul S. Srenghel, fabrikant S. G. J.
 Jön, hofrättsregistratören af E. Wetterhoff och Ringbom
 missjonären S. Högsk

§. 17

Föll nya ledamöter invaldes enhälligt med
 uppräknade vid föregående plenum berett förflyg

var personer ubenlygen:

Jan. 1785

1. Länens ärenden Abbe Schwan i Kras
2. ärendeman Herman Jorden i 17
3. ärendeman Justaf Ohlsson i 20
4. Godegaren Abbe Kasatjerna i 27
5. Rensättsprotsten, gefre Johan Erikrik Olsson i 34
6. Rensättsprotsten, gefre Johan Erikrik Olsson i 34
7. ärenden Lennart Frithof Olsson i 37
8. Rensättsammanseparanden Protsten Johan Olsson i 37
9. Rensättsprotsten Eredrik Just Olsson i 37
10. Fabrikanter Niklas Jakobson i 37
11. Handlanden Hans Johan Sebastian Ahlstedt i 37
12. Skrifvaren Georg Carl Fredrikson i 37
13. Rensättsprotsten gefre Johan Olsson i 37
14. Justitierådman Abbe Schwan i 37
15. Rensättsprotsten gefre Johan Olsson i 37
16. ärenden Niklas Jakobson i 37
17. Godegaren Niklas Kasatjerna i 37
18. Godegaren Abbe Kasatjerna i 37
19. Rensättsammanseparanden Protsten Johan Olsson i 37
20. Rensättsprotsten gefre Johan Olsson i 37
21. Rensättsammanseparanden Protsten Johan Olsson i 37
22. Rensättsprotsten gefre Johan Olsson i 37
23. Rensättsammanseparanden Protsten Johan Olsson i 37
24. Rensättsprotsten gefre Johan Olsson i 37
25. Rensättsammanseparanden Protsten Johan Olsson i 37
26. Rensättsprotsten gefre Johan Olsson i 37
27. Rensättsammanseparanden Protsten Johan Olsson i 37
28. Godegaren Niklas Kasatjerna i 37
29. Rensättsprotsten gefre Johan Olsson i 37
30. Rensättsammanseparanden Protsten Johan Olsson i 37
31. Rensättsprotsten gefre Johan Olsson i 37
32. Rensättsammanseparanden Protsten Johan Olsson i 37

33. Rensättsprotsten gefre Johan Olsson i 37
34. Handlanden Johan Erikrik Olsson i 37
35. Handlanden Abbe Schwan i 37
36. Godegaren Abbe Kasatjerna i 37

Sin Rensättsprotsten ombudeman i 37 Rensättsprotsten
 Rensättsammanseparanden och Rensättsprotsten hade förfogad inkommet till
 till ledamot i Rensättsprotsten matte inkommet 1) Hand-
 den Johan Erikrik Olsson och ledamot hade om-
 budemannen i 37 Rensättsprotsten Rensättsprotsten
 till nya ledamot, förfogad 2) Rensättsprotsten
 Rensättsammanseparanden och 3) Rensättsprotsten
 Rensättsammanseparanden i Rensättsprotsten.

Rensättsprotsten förfogad om i planens följande nya led-
 moter, 4) Godegaren Kaldemar Tegelin i Rensättsprotsten
 och 5) Rensättsammanseparanden Protsten Johan Olsson i Rensättsprotsten
 § 19
 till justera dagens protokoll utspjog Rensättsamman-
 separanden, Rensättsprotsten B. Ahlstedt och Rensättsammanseparanden
 om följande § 20

För behandling af planens ärendena härmed
 affattat uttända Rensättsprotsten affärende ordföranden
 herr S. H. von Trösel angående följande:
 "De jag nu haft äran att sitta gånge ledare behandla
 garna vid Rensättsprotsten, planens, begagnar jag mig af tillfäl-
 let att framföra min uppsägelse och värma tackfullhet
 för det förtroende, som Rensättsprotsten under en lång tid
 af ä visat mig, så det uppsägelse gånge utspjog mig
 till ledamot i Rensättsprotsten, till min ordförande och till
 ordföranden. Med gott Rensättsprotsten under denna lång-
 tid uttända, ankommer också på mig att bedinna jag
 hvar endast konstatera, att landets jordbruk, hvar del

och industri på ett öfvermåligt glädjande sätt gott för
 åt och att sällskapet under denna tid varit i tillfälle att
 till landets regering öfverlämna uttalanden i många vikt-
 ga frågor. Då sällskapet vid plenum i dag till sin ord-
 förande utsett en person, utmärkt förvald för sin jur-
 diska och administrativa förkunna, så dess viceordföran-
 de, som utset till öfvermåligt intresse för sällskapets till-
 vande, blefval utvald och så de senaste dess sekretärer,
 hvars verksamhet häromtills liksom förvald honom som för-
 skapat till veder förtärande gårdar i denna för egen-
 skap, så behag jag, att sällskapets verksamhet må veder-
 ga till, att framåttagen i nämnda förskaffningar af
 ven framdeles på ett lika glädjande sätt må öfver jag
 jag har att till sällskapet tillfreds och sekretärer, med
 hvilka jag under så många år samarbetat i sällskapet
 tjänst, så uttala min tackfullhet för det utgör jag höft
 af detta samarbete för fosterlandets väl."

Härpå förade ordföranden i sällskapets tillfr-
 agade hälsningsspråk W. Rörbomens utgifter förändra
 H. baron. Då H. de, dels i följd af bestämningen
 i sällskapets stadgar, att sällskapets ordförande ej för-
 manna ^{af följande} tillgångar, och dels i följd af ett H.
 de baron lemnat öfver stad och öder framtida väntad
 post och medgifvar ber att behålla denna rätt
 om öfver från ordförandeskapet inom sällskapet
 har jag att så uttala sällskapets öfverliga erkända för-
 hand H. de baron under en tid af H. de baron med-
 lem i sällskapets tillfreds, såsom viceordförande och
 såsom ordförandes verbat utmärkt af veder verksamhet
 under denna tid skall för sällskapets ledamöter och
 försäls till för medlemmarnas i dess tillfreds framställ-
 dast, tillförligt och angenämt. Sedan den efter tillfreds
 blifva står, men den mildast genom medbestämmande att

och blefval medlem af ordförandeskammar, der H. de blefval
 skall komma att omfatta sällskapets verksamhet med
 samma intresse som förest jag har mig uttala en så
 månen tänke, så jag öfver den tackar, att H. de H. de en
 gång öfver från den ansvärfulla post, H. de nu de beh-
 lad att behålla, skall följars af samma uppriktiga, här
 der af värme och kärlek, som nu från detta sällskaps le-
 damöter kommer. Den till det. Lefva baron v. Tack!

Detta till tillfreds af ett kraftigt bifallet hurrarop
 af de församlade ledamöterna, hvar efter plenum öfver
 löstes.

In fidem:
 W. Rörbom

föreläst och godkänt den 15 decem-
 ber 1885.

W. Rörbom

P. G. Lake

August Jernstam

*Bestyrrelsens protokoll**1885*

[Faint handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side]

År 1888 den 7 Januari Janne
 tidde H. F. Hestehøiing, Færøøpøts
 Bestyrrelse, hermed tilføjet skønnes-
 ordføreren høfstedskapsen Bjørn
 man, ledamøderne Jørgen Stumpf,
 Pædagogerne og von Kaartenen,
 sekretæren Børge og alle kom-
 mæns ledende samt undervisnings-
 l. f. sekretæren, som fæder præst
 holdt.

Ledamøden Jørgen von af 1. og
 fæder alle i fæderne begynde af fæder
 medholdt, men udførelsen under
 det samme fæder.

§ 1

Bestyrelsens protokoll for den 22. decem-
 ber sidstleden er jættesad.

§ 2

Fæderne fæder ekspeditionens i Højeste
 kender for kender fæder af den 22. decem-
 ber sidstleden er, hermed fæder ekspeditionen til
 kender af fæder Bestyrelsen til skrifte
 for den 22. december den 22. december, på fæder
 kender af fæder, hermed er kender af fæder
 ekspeditionens sekretæren fæder
 kandidaten kender kender, at linge kan id
 kender af fæder kender, med af all
 kender af fæder af fæder kender
 kender af fæder kender af fæder den 22. decem-
 ber 22. kender kandidaten kender, i kender
 kender af fæder af fæder af fæder
 kender af fæder kender af fæder

skilti Vestgöten ad det samme halfårss
hos Jærskabskapellens utgiverne, men jærskabs-
meddelelsen det Vestgöten hade ad fransk
smått undersökelse kunnande förförande lina
tillfäst blif kändeligen Känneligh tilldelat.

I utredning här af beaktat ad första half-
årts lördagskatt, utgiverne af kunnande förför-
mark, skulle sitta skrifvelse hos Jærskabska-
peditionen utgiverne för ad Känneligh till
kändeligh.

§ 3.

Fördraget Jærskabskapellens i Kjöpen-
ga kända för Inland skrifvelse af den 3. decem-
ber årstidens är, deri Jærskabs Expeditionen,
jeden Hans Kjöpenliga Kjöpetat, på denna
gjord undersökning framställning, i vilken för-
ordnat ad en låge jærskabskapella hade en
låtes i Ås ut Björnstorg län samt för the
läns underskott i under kungl. anslag till
ut med 1874, jämte till Kjöpenliga Senatus of
wänndande dag följande beslut, anmodar de
Styrelsen att för den 1. inständande April
till K. Senatus indömnas med förslag till pla-
tering af nämnda skola i någon gottall
belägen del af jagda län, förklarande på
någon låge skola tillhörig enskilt parson, hvil-
ken voro lämplig och villyg öfvertaga och i
öfverensstämmelse med Kjöpenliga Rättsmyndigt
för de låge jærskabskapellens af den 30. Octo-
ber 1874, undersköttes en del till skola under
den 18. för hvilken anslaget beviljadt, emel-
löpelse af enskild underskott, som är de

på nämnda egen låge skola indömnas jærskabs-
skola tilldelat, eller i stället underskottskapell
mark en del samt kändeligh tilldelat i
ad för allt till beständande af beständande för
skolans organisation, försänds under lämplig
skola, utgjord af skolmaterial, m.m.

I sammanhang skänkt uppsett en till
K. Kjöpenliga Rättsmyndigt förklarade, of god
och god skrifvelse undersköttes skiff af följa
de underskott:

§ 4.

I ärendet uti det nämnda skrifvelse hos
Skola ad ^{Kjöpenliga} uti denna samt Björnstorg
Skola svenske ut friska Tidningar skulle
införas, samt till Kjöpenliga, hvilka voro
utlyst ad på öfver jagda vilken hos sig öfver-
taga del till låge kändelighskapella, uti kungl.
^{låg} utlyst utlyst ad till Vestgöten innan ut-
gången af nästkommande årskunnande i
indömnas fine skrifvelse under i skilt öfven
de underskott en till låge skola, som skola
län indömnas placera.

§ 5.

De funktioner, som tilldelas Jærskabska
Senatus i Vestgöten, föreläses för nämnda
Senatus är följande ad berömdande Jærskabs
fångerna som jämsidigt beträde, kunnande
den Berömdande som kunnande beträde, kunnande
till öfven till granskning of granskning
föreläses som Placitum granskning reser-
vningar och utlysningar samt öfver jagda vilken
man tillhand med kunnande kunnande utlyst öfver

Läkhusets gård?

S. 5

På den 20^{de} af hvarde Läkhuset vid Åkern
den 27^{de} Februar 1885 beslutet nämnda Tholenske
fordoms Rättningsråd till undersökande af utvär-
dering af landets jordbrukshänsyn, utgångs den 1
November i närvarande år, behöfvet bestyrket, som
samtliga undersökarna tale till församla för lämpligaste
utaf nämnda användningsfot af de ifrågasatta
de Rättningsrådet, att de nämnda bestämma ut af
förmedel under ytterligare två år till församla för
förmåga för ut under nämnda utöver för fört
disponeras.

S. 6

Skad anledning af en ofvrigt tillräckligt för sig
vestra Länlands församlingens församling utöver skrifte-
for af den två nämnda nämnda till S. 5. Anledning
föreläggande i ut af församling blott församling
allmogets af hvarde om församling ut församling
i allmänhet samt utöver ut antal exemplar
af Professor Berthold Roschke "Föreläsning" af
verfatta till församla utöver, beslutet bestyrket
att hos Bokhandlaren G. W. Schmidt i Köpenings
Requiraera fört till exemplar af nämnda brygg,
hvarde i parti församla till 50 penni styck
famt att utöver församla de nämnda ut af
gömmen till O. Bremer för att, med församla
officianta redovisning, församla ut allmogets
till pris, som Bremer ville bestämma, så af
högre än fört till penni för exemplaret.

S. 7

Upplystas ut skriftefor af den 2. i denna mån

med församla Föreläsningens församling, den försam-
lingen ut anledning af bestyrket utöver
att utöver de i slutet af år 1885 till församling af
närvarande prof för tillräckligt, sålade i nämnda
Länmarks ut till Föreläsningens församling
af Kronolinsmannen F. Roschke i offrens till
föreläsningens utöver, utöver församla så
ut församla samt utöver att församling som af
till församling egde något experimentalt fört
tillräckligt, af hvarde församla församla ut
föreläsningens.

De fört redan fört bestämt skulle så
föreläsningens ut församla till direktora för Åkern,
de landbruksinstitutet Föreläsningens ut
Bokhandlaren Carl Anders Lötting ut anledning ut
vitt i institutet utöver församla utöver utöver,
föreläsningens ut om repellerat utöver församla
Läkhuset nämnda.

S. 8

Uter utöver de nämnda församling ut för
till församling af utöver utöver nämnda de
föreläsningens ut Läkhusets utöver i utöver.
Jahn F. Mellin skulle ut för utöver
de nämnda församla utöver utöver utöver
de församla i utöver utöver utöver utöver
till den 17. i nämnda nämnda utöver i utöver
föreläsningens utöver utöver utöver
af utöver utöver utöver utöver utöver
från den 10. till den 24. Februar utöver i
Bokhandlaren F. Roschke utöver utöver utöver
de församla.

S. 9

Med bestyrket församla den 22. november

vidtänke är hvar beordragt om af Kommunsty-
relsen samt af Högskolestyrelsen för att
komma med förslag till förändring af
Högskolestyrelsens förordning om föreläsning
och öfversättning af föreläsningarna i
Kommunen, samt
om förändring af föreläsningarna i
Högskolestyrelsen.

(Ses i denna prot. den 27 Nov. 89. S. 119. B.)

I anledning af denna anföring uppläste
Lärarens förslag till betänkande öfver anför-
ningen, af följande innehåll:

S. 119. C.)

Detta förslag till betänkande godkändes af
Bestyrelsen i alla delar och skulle förhållna
samma till Högskolestyrelsen med öfriga till de
här nämnda handlingar.

S. 120.

Att denna platinastyrelsen af Högskolestyrelsen
samt af universitetsstyrelsen i 1884 skulle
till godkännande i Högskolestyrelsen
gentill det afstyrt af samma styrelse kom-
ma till arkivera mellan Bestyrelsen och
universitetet.

Läsa Högskolestyrelsen denna Lärarens
och Lärarens Lärarens berättelse angående deras
verksamhet under månadstiden är att ställa
på circulationen samt afstyrt af Bestyrelsen
införas till godkännande.

S. 121.

I anledning af Kommunstyrelsen A. Hög-
skolestyrelsen för den 31 december inständes
är, där han öfverger sig ombudsmannaförslaget

i 12^{te} distriktet, omfattande S. Högskolestyrelsen
Högskolestyrelsen för den 31 december inständes
Lärarens styrelse för den 31 december inständes
Lärarens styrelse för den 31 december inständes

S. 122.

I förordningen af Lärarens styrelsen
bestämde att utgående Högskolestyrelsen angående
hans om betänkande (Ses i denna prot. den 27 Nov. 89.)
angående Lärarens styrelsen Högskolestyrelsen
samt Lärarens styrelsen Lärarens styrelsen, att till
de Högskolestyrelsen angående Högskolestyrelsen
till den 1 April är under inständes och under den
en är af Högskolestyrelsen Högskolestyrelsen, om hans li-
telse hade införas i den Februari månad af
gång.

S. 123.

Stämman styrelsen att äga som fördraget
den 27 inständes Februari Högskolestyrelsen
och skulle den följande under inständes
namligen:

1. Högskolestyrelsen för den 31 december inständes
den 31 december inständes för den 31 december inständes
2. Öfriga öfriga för den 31 december inständes
inständes Högskolestyrelsen
3. Betänkande om inständes inständes i 1884 af
inständes inständes
4. Bestyrelsen för den 31 december inständes af Hög-
skolestyrelsen inständes efter 1 Nov. 1884
5. Högskolestyrelsen om föreläsning om inständes
inständes till Högskolestyrelsen i Högskolestyrelsen
inständes
6. Lärarens styrelsen för den 31 december inständes

7. Framställningar och berättelser af Bestyrjeln
& Förslag till utmärkelser för landtmannasidighet
af annan maktberättig följande.

8. Förslag till utmärkelser för löngering af yngre
Frukt.

10. Innehållande af nya ledamöter i Läkhuset.

11. Förslag till innehållande af en beaktelsesamt.

12. Förslag till nya ledamöter.

Bestyrjelsen om Hvarman meddelade
härvid att han efter öfver afslutande omval
skulle till fördrag om professorer och Kung. Lög-
gömdingsmän.

§ 14

af 1861. Gunnarson i lärt skatta begärs en
ordning för Läkhusets Kamrars direktions-
Läkare ut, i närvaro af häreningsstyrelsen, ha
respektive Beskrifningar af undervisnings- & f. o. b.
bestämn. i lärt skatta skatta lyfta följande
medel:

af 3,425 mark 20 penni, utgående inrensade
de äro flåttanlag till aflämnande af sjukhusets
styrelsen och verkställen;

af 1,800 mark, detta är utslaget till ploginneh-
törrens aflämn.

af 2,000 mark eller utslaget för detta är till län-
degrans aflämn., enligt K. hvarmans beslut den
5. December 1864.

af 4,500 mark eller den del af statansutslaget be-
räknad 1861, som enligt K. hvarmans beslut den 31.
November 1864 för inrensade är tilläta till
Läkhusets förfogande;

af 2,000 mark, som K. hvarmans i beslut den 5. de-

cember 1864, beviljat Läkhuset att under 1866 in-
rensades till sjukhusstyrelsens befogande;

f) Förslagen om att det utslaget, som genom
rättigt beslut af den 15. Juni 1862, för en del af den
är beviljats Läkhuset till underrättelse af en
konink. ut förhållande i skilje, samt

g) 8,000 mark, hvilka utgående K. hvarmans
delat beslut den 10. Oktober 1862, tilläta Läkhu-
set att tillvarna ärligen utgå; eller såsom till
Gunnarson Styrelsen utgående förhållande utslaget
mark 20 penni.

§ 15

Om förslaget af Skrivaren Rindsch bevilj
Bestyrjeln att till Länman beviljades.

1) att Professor Dr. Friedrich Kille i Thorund af
Königsdamm Läkare hade inväljts till beakt.
ledamot i Läkhuset, samt

2) att Läkhusets bibliotekskamrar skulle under-
gå reparation, de skattas om befintliga skilje
som skilje och uphölls af faste hyllor bring
väggarna, Kalkelagen uppfrös ång, utslaget,
hvilket tredje kamrar till för en beaktad af
utslaget skattades mark.

§ 16

Läkhuset för förslaget af Skrivaren Rindsch
bevilj bevilj Bestyrjeln:

T att hos fördragshandlaren S. H. Rydberg på
Första gåva förfogade huruvida han över-
villig att under inrensade när utslaget
till underrättelse utslaget en del för en god-
ga tillgångsrekorder utslaget vilken Rydberg
i fördrag affens vilken beviljades följ;

Jen utgifva kungörelse af Skolekapets sädeskost
 vare (sic) utlämnas af kungens ständes för
 tre mark om dagen samt uppbärlas och reperi-
 terad för den kung, som ut sätter dem be-
 gagnade, hvilka Skolekapet till närstående
 Jern ämnare på den som utlämnas kung-
 ten ifrå äro stått, och

Hvar kungörelse hvar utferas äro ut till
 Skapets kansli under den till Skolekapets Rens-
 bänk stängt tyndelidighet, skulle hvar äppel
 hvarje helg på dag från kl. 4 till 6 om

§ 17. Skolekapets Rensbänk
 af förtäringssakerna för Skolekapets Skolekate-
 drer förtäringssakerna till kungens inläse
 varit 588 mark 33 penning för förtäring utlä-
 lan från skolan.

§ 18.

Användningar utferas:
 - från Ahlmannska funder 1000 mark till 1/2
 - från ¹⁸⁴⁹ förtäringssakerna för uppbörande af
 folkskolans i kapellet, och
 - från Thulinska funder 10000 mark af
 förtäringssakerna för kreaturhögskolan i sk.
 värfors K. W. Liliusens för fem månader under
 höst af Skolekapets Skolekate ¹⁸⁴⁹ J. Linder.

§ 19.

En tillförläpplig från förtäringssakerna i West-
 ferd kungens kommunalråd ifrå smittiga
 af fyra ägningar af Bist till kapellet och
 till utläse uppbärlas.

§ 20.

Äfva inkubation af handlingarna hvar

af Statensinspektoren K. F. Kottel kungörelse
 här från Skolekapets funder i 1849 års kungens
 mark samt skuldförel och proprio kung af
 Skolekapets R. W. Liliusens och handlanden C. F.
 Jusselius här i staden.

§ 21.

Från direktören för Ahlmannska skolan i
 Åkersby hade ankommit examensprotokoll, och
 förteckning samt tillstånd för förtäringssakerna
 1849, hvilket slet af ledamöterna Rensbänk-
 gremiet utan utskick till nämningen
 förskottat, och skulle förtäringssakerna
 följande förtäringssakerna tillgoda 17 mark 90 penning
 samt förvarligt förtäringssakerna 50 mark till
 Skolekapets Rensbänk.

§ 22.

Från Skolekapets Rensbänk hade referen-
 sning inkommit af af ledamöterna Rensbänk-
 gremiet samt förtäringssakerna rikligt kungens och
 ringens belopp 387 mark 18 p. skulle utläsas.

§ 23.

Användningar utferas till följande belopp,
 samtliga.

Från Rensbänk funder	174	204-25
- Isakuska "		61-29
- Ahlmannska "		137-90
- statenshögt den 31. Maj 1849		349-38
- jordbruksskolan		112-50
- Skolekapets		72-29
- Skolekapets		406-82

Summa 6157-8

I sin förtäring,
J. Leopold

§ 6.

En af Kongens brevt Collier aff
na berettiget efter vedkomheten ut lödha
pells kunniska och föreståndarstaten under
år 1859 hade cirkulerat, och beslutet om den
femte skulle tryckas, samt 50 exemplar
komma ut öfverlämnas till Högskolebiblioteket
i denna stad för att bland dem en hel del
nämndens ledamöter utdelas, hvarjehanda
50 exemplar skulle öfverlämnas till Jordbruks-
Expeditören i Högskola Statens

§ 7.

I anledning af kungäfska tingsgårdens
mästaren W. Mattens för öfver komi verkstäm
het under år 1859 öfverförd berättelse, som cir-
kulerat bland Bestyrjelens medlemmar och le-
damöter, beslutet att Wendes G. Merila
i Statens by af Werns församling för vänt in-
träff för tingsgårdssedling skulle tillkännas
till styrelsens försädlare förtärlighetsstämman,
Smittha Mattens egde med säkring öfverfö-
ra och Merila tillhansskälla. Kostnaden
hade påföras Statensbyrå af den 1. Maj 1858

§ 8.

Agensman H. O. Örnstedt berättelse öfver
hans verksamhet såsom Lärokapitel handthålls
föreläsare under år 1859 hade cirkulerat, och
beslutet härunder biföll till Örnstedts framställ-
ning om anordnats för hvarje föreläsning till

*Handboken
för öfverförd
genom*

gående från fyrades till femtes månad, hvar
en Örnstedt skulle i skrifvelse underrettas.

§ 9.

Likaledes hade Lärarens Lärare beslutat
och Örnstedt berättelse öfver årsarbetet
Januari under snedt af cirkulerat. Sam-
ring af de som beslutat därmed öfverframt
ning Bestyrjelens år för vänt inkomna för la-
dagårsköpet och nyförhandling tillägga i för-
rävar Mikkelin Skola i Högskola Kapell en
sappats mjölkbehold, bestående af en uppdel-
ning af två kammar öfver samt två gränd
fästningsföar, hvarera om två kammar, ju-
de skurlef, Ruckhållaren H. Jernala i
Högskola Kapell en smörställningsked med
kapell samt Ruckhållaren F. S. Björns för
huru försam till heling för en nämndensbyrå
uppför Ladugårdsbyggnad en smörställnings

§ 10.

Ständens Styrelse för Lydnets Skolas
föreläsningsskrifvelse af den 2. sistskade
Januari, deri Styrelsen föreslår att för verk-
samt inom församlingen sedan bifogt be-
hörgare fart och med följande betyg af alla
nämndens medlemmar, som församlingen
ställning om för hvar för att tillstå ut till be-
hörliga utgåenden, som för församlingen fram-
gående om för af behöfvet påkattas, utom
därunder de öfverförför församlingen utdelat af sin

A. 11

Appellat en skrifvelse från Trögårdens
Herrn C. G. Löfding af följande innehåll.

L. Lygn. B.

Denna skrifvelse skall ej framföras till
någon stämning.

A. 12

Herrn Axel Carlén i Örebro, som förmedlar,
föregående nämnda skrifvelse till Herrn C. G. Löfding af följande innehåll.
L. Lygn. B. Skrift 4. Feb. 1785.
Herrn Axel Carlén i Örebro, som förmedlar,
föregående nämnda skrifvelse till Herrn C. G. Löfding af följande innehåll.
L. Lygn. B. Skrift 4. Feb. 1785.
Herrn Axel Carlén i Örebro, som förmedlar,
föregående nämnda skrifvelse till Herrn C. G. Löfding af följande innehåll.
L. Lygn. B. Skrift 4. Feb. 1785.

A. 13

Herrn Axel Carlén i Örebro, som förmedlar,
föregående nämnda skrifvelse till Herrn C. G. Löfding af följande innehåll.
L. Lygn. B. Skrift 4. Feb. 1785.
Herrn Axel Carlén i Örebro, som förmedlar,
föregående nämnda skrifvelse till Herrn C. G. Löfding af följande innehåll.
L. Lygn. B. Skrift 4. Feb. 1785.
Herrn Axel Carlén i Örebro, som förmedlar,
föregående nämnda skrifvelse till Herrn C. G. Löfding af följande innehåll.
L. Lygn. B. Skrift 4. Feb. 1785.

A. 14

Herrn Axel Carlén i Örebro, som förmedlar,
föregående nämnda skrifvelse till Herrn C. G. Löfding af följande innehåll.
L. Lygn. B. Skrift 4. Feb. 1785.

D. 101. Herr Axel Carlén i Örebro, som förmedlar,
föregående nämnda skrifvelse till Herrn C. G. Löfding af följande innehåll.
L. Lygn. B. Skrift 4. Feb. 1785.
Herrn Axel Carlén i Örebro, som förmedlar,
föregående nämnda skrifvelse till Herrn C. G. Löfding af följande innehåll.
L. Lygn. B. Skrift 4. Feb. 1785.

Herrn Axel Carlén i Örebro, som förmedlar,
föregående nämnda skrifvelse till Herrn C. G. Löfding af följande innehåll.
L. Lygn. B. Skrift 4. Feb. 1785.



Herrn Axel Carlén i Örebro, som förmedlar,
föregående nämnda skrifvelse till Herrn C. G. Löfding af följande innehåll.
L. Lygn. B. Skrift 4. Feb. 1785.

Herrn Axel Carlén i Örebro, som förmedlar,
föregående nämnda skrifvelse till Herrn C. G. Löfding af följande innehåll.
L. Lygn. B. Skrift 4. Feb. 1785.
Herrn Axel Carlén i Örebro, som förmedlar,
föregående nämnda skrifvelse till Herrn C. G. Löfding af följande innehåll.
L. Lygn. B. Skrift 4. Feb. 1785.

Herrn Axel Carlén i Örebro, som förmedlar,
föregående nämnda skrifvelse till Herrn C. G. Löfding af följande innehåll.
L. Lygn. B. Skrift 4. Feb. 1785.
Herrn Axel Carlén i Örebro, som förmedlar,
föregående nämnda skrifvelse till Herrn C. G. Löfding af följande innehåll.
L. Lygn. B. Skrift 4. Feb. 1785.

A. N.

Upplöst en skifvelse för Trädgårdens
Herrn C. G. Tedenberg af följande innehåll.

L. S. N:o 12

Den skifvelsen skett af följande till
någon åtgärd.

A. N.

39

Trädgårdens ägare följande följande mig
inför Skifvelsesfullmäktige. Skifvelsen till en
af sig en ifrågasättande sak.

Jag insåg redan för en tid, som Herr Wallenius
Skifvelsesfullmäktige anberättade om Trädgårdens
sake, att den ejde obefrämlig praktisk bespar
Trädgårdens utlägg i utmärkt och sparsamt
denna praktiska tillämpning i vårt land. Allt
Wallenius i Linné's färd meddelade undersökning
Trädgårdens utläggning om en icke varit praktiskt gagn
han jag, som för det, skulle komma till utvärdering, om
ej förklarade uttryckligen. Tyvärr, för mig! Linné
om Herr Wallenius praktiska verksamhet icke varit
gott förhållande undantag.

En jag för vidare har all tillräckligt ingen
sammanhängande om Herr Wallenius praktiska undersök
ning om Trädgårdens utläggning och sparsamt om det
fruktbara behandling därför, att en öfver, för
skifvelsen hade tillräckligt, såväl bespar om Trädgårdens
ting i utmärkt; ty i melfullt fullt var undersök
i Trädgårdens utläggning till ett bättre skifvelsen.

Om Herr Wallenius ämnar fortfares med sin undersökning
efter samma method, som han praktiskt tillämpat
om Linné's färd, så vare det verkligt mig öfver till
fördel för Trädgårdens utläggning i landet.
Skifvelsesfullmäktige icke hade någon anberätt
Trädgårdens utläggning; ty i melfullt fullt skulle utmärkt

9. att de hos Bokhandlaren Adlund i Bofing.
försäkrade samtliga exemplar af Professor
Andersson's broschyr Trädgårdens på första A-
numera till utmärkt, och af skatta af den
tillräckliga exemplar komma af Linné's utläggning
över för att god tillräckligt för öfrigt bland
numera A. N. N:o 12 i utmärkt

100

icke på första utläggning behöfver öfrigt undersök
ning om Trädgårdens utläggning om en komma till öfrigt
ibland utmärkt.

I den här tillräckligt utläggning skulle anber
minne här öfrigt om Herr Wallenius verksamhet öfrigt
undersökning var utläggning för i melfullt fullt i
Trädgårdens utläggning vägnar utläggning jag utlägg
att Professor utläggning var utläggning Linné's färd
bespar utläggning utläggning vägnar af Herr Wall
nius i Linné's utläggning utläggning och att utlägg
utan utläggning utläggning utläggning Linné's färd
utläggning. Om så icke utläggning, kommer utlägg
som utläggning utläggning, som utläggning, att utlägg
konligt utläggning, om Herr Wallenius verksamhet som
utläggning utläggning utläggning i utläggning
eller icke utläggning; *tertium non datur*. Sedan är
mig öfrigt.

Rådskrifningsfull
C. G. Tedenberg.

Björnsborg, den 31 Januari 1835.

A. 14

Uppläst en skrifvelse från Föreningens
Herrn C. J. Lohberg af följande innehåll.

L. 14

Den skrifvelsen skulle ej framträda till
någon följande.

A. 15

Från de två Berömda Herrarna i Biskop-
fors regimerade samtliga exemplar af Professor
Anders Krochogs "Föreläsningar" för sju år
samma utmärkt, och af skatta af den
lilla exemplar kommit till Lyngbyen H. O. B.
men för att för tillfället för spådet blivit
svaga, Använd denna för bästa exemplar
enligt rekommendation af följande upphäva
högst samtliga parter;

Från Lärarens Skolexamen för nämnda
skolexamen af de utaf nämnda kommit
mer utaf de följande, nämligen: Föreläsning
Måttens Föreläsning och Lydia Hermanström för
Måttens, Helena Josefina Söder och skolan
Josefina Gustafsson från Kungälv, Matt
de Leri och Lila Holm, från Långåker,
Emma Sofia Björk och Maria Söder, från den
marpet, Helena Hansen från Birkå och
Anna Emilia Björk, från Mjölkby, Använd
skolan denna kommit mer utaf följande
föreläsning andra eleven samt

Från anslaget till några skolans i H.
svaga och följande underlätt utgång
den 1. November nämnda är. För
bedring häng bestämt att en skrifvelse
till H. O. von Knarvig och hvar af
Kronfält för följande kommit dessa
villiga att, i händelse af skolexamen skulle
framse Birkåns skolexamen anslaget, följande

vingen för sin äfångvandra jordan; den
fjärde Kammarén tillagt sin skiffel skänkt
genomskänkt af sin äfångvandra egendoms
inbeteckning län.

Bestäta.

Bestyrket för K. Finke Huskättningsfö
skapet finner godkänna till följande till Best.
fjärde Kammaréns äfångvandra inbeteckning
i följande beaktad Finlands Hypotheksförening, i händelse
härsköskadet länmas rätt till första inbeteckning
i äfångvandra egendoms för fjärde län framför
K. F. Huskättningsföskapsföretag i förtärlig den
K. November 1851 inbeteckning jordans i äfångvandra
mark med rätt till äfångvandra Huskättnings
föskapsföretag för sin fjärde Kammarén
att för andra inbeteckningen i egendoms
delt med vilken att följande Kammarén
den härsköskadet stycker att han med det
af Hypotheksföreningen beaktad till i 1851
länmas länmas mark samt kontanta medel
företag till inbeteckning länmas, till
Hypotheksföreningen i 37, 587 mark 94 penni;
till Finke förtärlig enda till följande till
20000 mark samt till fjärde Kammarén i 20
20,000. och 25,000 mark med i 20000 län äfång
länmas rätt till.

allt beträffande tillbringningen af 3.0. i instruktionen
meddelat till det auktionen i expeditionen den

År 1857
1857.
Mått och Prästrätt-Stationen.

1857
Juli 11 Tid.

ÖREBRO.

ÖREBRO

Lignen Ö.

Styrelsen för Ö.

Att
K. Majestätliga Finke Huskättningsfö
skapet i Åbo.

Styrelsen för härvarande K. M.
Medla och Prästrätt-Stationen, som har
under arbeta härvarande ordnandet af plan
berog af Utställning har gifvit mig i uppdrag
att hos K. Huskättningsföskapsföretag och
samman att utbetala, om länmas mark af
de Plan berings förtärlig, som förnas
utbetald för K. Huskättningsföskapsföretagets
företag, Station i Åbo.

Här tillgång till som af K. Huskättningsföskapsföretag den 19 Mars 1853 ut
fördelas till till i:

3.0. Sedan tjänst utlänmas egendoms engång
till länmas gifvit den inbeteckning till för länmas

inbeteckning. inbeteckning utgång
gånge för plan till förtärlig förtärlig

vingen för sin afvägnande, försvan, som
 jämte Kammarén deltog i skriftskänslig
 sammanträdande.

Plombänd, måste plombbinds- och
 analysafföret utlyggas, om också vid
 beredningsunderläggningen i äran skulle
 befinnas för uppl. Medver. förslaget
 Såd. Mors för anläggning till
 präjan, knyttan, Marmare, beständsmittor
 och försäkringsföret, som förtjänar att
 beaktas att sätta sig efter den följande
 vare sig en sådant eller förparat afför
 de, om den är för uppl. förslaget och
 berättigad att bära H. Skattekontoret
 Med ett ord jag vill nämna Tarksten
 för betän. mynd. af H. Skattekontoret så
 Höjdes plombbinds försäkringsföret, samt
 höllit Minimum, som blifvit sat för
 sådant och förparatens rikt, verket och
 grobarhet, då de äro berättigade att
 för sådant H. Skattekontoret sådant
 plombbinds stämpel

Örebro den 4 Februari 1885.

C. G. Ketterlund
 Föreståndare för Kammarén och Främl.
 med Kammarén i Örebro.

allt beträffande tillbringningen af 8.21 i inställningen
 meddelat att det antagits i expeditionen som
 visat kan på grund af den erhållna analysafföret
 gifven angifva som förslaget till export af grobarhet
 godt minimum för rikt, verket och grobarhet
 hade af fastslått, utan som det expeditionens rikt
 het att för att för vara glömd och om den be
 ändrade, även afvisat kan det expeditionens rikt
 vara. Ställningen fastslått vid hvarje ställe
 riktigt för riktighets beaktande.

8.21

En förordning af t. f. Sekretären för
 ordnades Länslagen H. Länslagen i början
 af måndagsmorgonen Mars måndag under en vecka
 bestod med råd och undersökning i beaktande
 förtärlig och riktighets beaktande tillbringningen
 Riktighets H. Länslagen i början med
 håll i Euro försvan.

8.22

Uföretärens förslaget till riktighets för
 myndigheten under år 1884 af ställningen
 till ställningens beaktande af den 10 April
 1880 till grobarhet och dess beaktande
 beaktande af den 10. Oktober 1883, förslaget
 Lagen H. Länslagen

Medtill förslaget godkändes och skulle till försl.
 beaktande på det, inständes samt vid riktighets plan
 riktighetsplan. Skattekontoret gillades till försl.
 gausse för planerna t. f. Sekretären förslaget

Teckning till beslutet om användandet under 1884 af
statens utslag för den 12. October 1882.

Till Jordbruket Egendoms- och Rejestriska Sectionen
för Finland.

Den Bestyraren för Svenska Husbehållningsförsäkrings-
Sällskapet
förmått till utslag af 20000 mark om ärd, vid
mest från början af år 1884, för de uti Sörby Skogsfat
af den 12. April 1872. upptagna ämnen, jordbruket och
dess tillhörande besittningar, som gör ut af sig för de
rätt tillförlämpliga om användandet af detta utslag under sist-
förädda år, för Bestyraren först upptagna om
om af det utslag som för sig af sig upptagna ändamål för
år 1883. varit Husbehållningsförsäkrings Sällskapet
Jordbruket Egendoms- och Rejestriska Sectionen för den 25. Juni 1869
12. April 1872. vid ärdets utgång utstod en belopp
af 2810. mark 44 penni och tillhörande för
1884. Sålunda förför utslaget utgjort 10,000
44 penni.

Denne medel hafva förmått att användas till upp-
köp af 20 hektar och mer jord, hvilka utstodt för
Svennien för landbruk och jordbrukshörsning, i hvil-
ket afseende utstodt 1000 mark 10 penni, till behörfen
af hälften utaf de vid Sällskapet landbruksmäta

i Tinningspost för under senaste Januari utdelade pen-
 nien 3000. mark, till utdelning af premier för äm-
 nadsling, samt till utdelning 650. mark, till understöd af
^{afskrifts- och föreläsningssällskapet}
 af "Linnæus samfundningspena" 300. mark, för behåll-
 de af försing i landtjänst 80. mark, för inköp af
 80. exemplar af tidskriften "Bibel" för biblioteket i
 hvartha exemplar förvaras i försäkrade kammar-
^{de} till utdelade 598. mark 5. penni, för under stödn af
^{afskrifts- och föreläsningssällskapet} 338. mark 46. penni,
 samt för ^{afskrifts- och föreläsningssällskapet} 70. penni, för under stödn af
^{afskrifts- och föreläsningssällskapet} 70. penni, samt i öfrigt i
 utgifter 52. mark 63. för till utgifterna under år
 beläp till tillräckes 6244. mark 76. penni, som
 jemman en behållning för samma fond till nämnan-
 de är upptä till 45 68. mark 26. penni. Skälet
 dertill för nya jordbrukare för reffer till utdel-
 ort, hvarja följande af utgifterna nämnan Bostadsför-
 boel i nämnda försing & Landtjänst försing och aff
 de, ^{hvar} ~~hvar~~ sättnen af under året ifrågakommit

de
 afskrifts-
 och föreläsningssällskapet
 samt för
 afskrifts- och föreläsningssällskapet

Förby till landtjänst försing och understöd af
 den 1. Maj 1861 nämnda nämnen i 1854.

Till försäkrade bepraktningen i Tinningspost hvar-
 ten för Tinningspost.

Tillika Tinningspostförskottet för hvar
 år utkast af nya försäkrade försäkrade för
 nämnda nämnen i 1854. af statenshögskolan af 1.
 1. Maj 1861.

Tillgångarna under året är hvarja utgifterna af
 behållningen från år 1853. 1286. mark 56. penni
 samt till utdelning 3, 300. mark och till försäkrade
 4586. mark 56. penni.

Bepraktningen hvarja nämnda till följande nämnen,
 nämnen.

Allt aflyttningen af behållningens hvarja nämnen, tillgångarna,
 nämnen samt till behållningen af hvar reffer utgifterna
 1631. mark 68. penni,

Till ingesättningens hvarja nämnen i landtjänst
 150. mark 70. penni,

Till premier för tillgångsaffärd 50. mark,

Till behållningen af populära försing i landtjänst
 400. mark,

Till nämnen ut nämnen mindre tillika 80. mark,

Till behållningen af en del bepraktningen för försäkrade
 och bepraktningen, postgärd 131. mark 74. penni, samt

til diverse små afgifter 33. mark.

Summen af afgifterne, approbations afgifter og
gælt til 2977. mark. Det gennemsnitlige årlige af-
giftet betragtes som 1884. års afgift 2107. mark 53 pen-
de betragtes som 1884. års afgift 2107. mark 53 pen-

De Kammerræds foranstaltning bestod
videre at ønsket at Præsidenten skulde
Følge for approbt af sin arbejds i skole-
gælt gærd under år 1884. skulde af-
med 28 tæller mark.

§ 35

Indtægterne afføres til følgende be-
løb, nemlig:

Från Enskildes fonden	Fr. 67-38
" Indtækte	175-35
" Indtækte	1022-
" indtægt af 1. Maj 1881	195-
" Skjænkning	40-00

Summa 2,277-17

§ 36

Efter indlæsning af handlingerne blev
at Lektor Gøstaf Ojensens berigtigt det
i tredje foranstaltning mark om skolepæl
af den 7. januar siden er samt propie-
bogen af Rådmanden Axel Møller, Læ-
beretningen Føle Edward Steen og Prof.
rettskandisten August Mønsthøj.

§ 37

Denne foranstaltning

er færdig:

17. Leopold

de hval för att till Anskaffnings- och Landt.
brukofullständiga i landet öfverlämnas i och
för spridning af kända om en öfver typen
för exporthval, och hvar Beredsgaren för
Nafalgarna, hvilka undersigt hvalen för
dessa, samman i förväntning af denna
tillgång Bestyrken en kollektion af denna
konjunkt Repositionen tilltoga uttrycket
af ifrågakomna riktning, hvaraf 100.000
per Bestyrken tillgång för att på längre
tid för näm. Sällskapet verkningstills
spridas.

Förväntade riktningar framställas ut hvil-
ke blott allmänheten spridas på sätt som
framsetts hvar bestämmas.

St.

För Komitansen för Sällskapet Årens
högjordsvännen hvar utlöst till hvar
jente ut betänks ut ett protokoll ut
hvilka handlingar med upplästa och äro
följderna:

Sedign. A.C.C.D.

Bestyrken beslut ut hvar Årens hög-
jordsvännen för ifrågakomna ändamål ett
bidrag af förklarade mark, hvar den utlag-
gade utställningen hvar till hval ut vil-
ket ut "Årens högjordsvännen" i god tid
derförinnan till Bestyrken utlämnad med
fullständigt program för utställningen och

Sedign. A.

Till Kjöperliga Finsta Hushållnings
Sällskapet i Åbo —

Örnligt uppdrag af Sällskapet, Årens
Frädgård vänni för undersektion
till Kjöperliga Finsta Hushåll-
nings Sällskapet ödmjukast utbil-
la ut Sällskapet Årens högjords-
vänni i och för den till Septem-
ber månad detta år berämda till
högjordsutställning vilken komma

i ämningarna af en understöd
 ett tusen (1000) finska mark, ur
 Kungliga finska Hushållnings-
 Skapets disponibla fonder
 Åbo den 15 Februari 1885

Ämningarna

J. Kallajärvi

Till Kungliga Finska Hushållnings-
 Skapets i Åbo —

Enligt uppdrag af Komitéerna för Skapsk-
 pet, blanda Trädgårdsvänner, för det Kung-
 liga Finska Hushållnings Skapsket jag
 ämningarna framställa följande:
 Skapsket blanda Trädgårdsvänner har
 i afsigt att sprida och blicka intresset för
 Trädgårdskulturen i landet och synnerligast

i de bakken der densamme først indtog
 en høje skindpunkt, varit betændt, og
 ad første årsdømmene en trægjær udstalt
 i Åbo Stad under indstænde Septembris mæ
 Åbo de Sælskabet egne klone hiegingen
 og medgite nogle oppofringer for dettes
 andelstid og Sælskabet således skulde i
 sig bougen ad ofte ifrøn denne plan, i
 her Sælskabet forvaltnist ad Komitens
 ad hos Kejserlige Fincke Hushællingsde
 Skopet gøre en forprøgen om y Sælskabet
 af Kejserlige Fincke Hushællings Sælskabet
 Disposition medet kunde erhåle et undt
 sted af et tusen (1000) je mark i och för
 kommande af ofraannande Trægjær udstal
 ning. Detta understöd skulle behöfva blif
 komma ad användas till premien ad utsta
 re, ifrøn ibland allmoges klassen
 Vægt program för utställningen kan
 af Komitens ämnen of framläggas, allende
 blund utställningens blifvande eller icke
 blifvande just är berömdt af det bestas
 i saken Kejserlige Fincke Hushællings
 Sælskabet behöfver fattas.

Åbo i Februari 1855.

På Komitens ad för Sælskabet

„Åbo Trægjær vænner“

Wagner

J. H. Ellarjalla

Betänkande.

Den of Sælskabet flera Trægjær vænner den 14
 Januari invæde Komitens har efter meget
 betänkande Komitens det beslutat, ad den
 Sælskabet egne hiegingen of Åbo på långt
 nær tillräckliga i och för årsdømmene
 of en Trægjær udställning i Åbo under in
 ständande höst, och så en dylik udställning
 of kan sättas i verket utan att belot en
 mindre summa vore påter ad förskåna,
 så anter sig Komitens bör afstycke hela
 företaget såsom outlifbart för detta år, så
 framk Kejserlige Fincke Hushællings Sælska
 pet of skulle vilja bidraga härtil med en
 subvention af 1000 je mark tyngstygst till
 prisutställning.

Skulle Kejserlige Fincke Hushællings Sælska
 pet bifalla den en ansökan i detta ända
 mål och utställningen således kapa en
 påter grund ad bygga på, så anter Komitens
 of något hinder förskånas ad en utställ
 ningstygstygst vid første sammantvæde till
 sättes, och hvars första oppdrag skulle blifva
 oppgrändet of ett program för utställningen,
 för hvilket tillräckliga plats bör blifva
 Kuoppis park i Brunnsalons, de der må
 händer utan nämnvärde utgifter böve kan
 na få begagnas -

ett inget till Kejserlige Fincke Hushællings -

Sällskapet sammansatt med fördragarna
 flera trädgårdsvänner vägrade påstått
 sådant understöd för den berämda träd-
 gårdsutställningen, efterlemnades så
 Skapets sekretärerna J. W. Mellarjain —
 d. 1. Januari 1880.

Di Komiteredes vägnar

J. W. Mellarjain

Udrag ur protokollet fört vid
 Sällskapets flera trädgårdsvänners
 årssammankommande den 14 Januari
 1880.

§ 4.

Hänförelse upptogs till behandling följande fråga:
 Finnes någon möjlighet för Sällskapet att
 under sådana förhållanden som äro ännu
 förantastade en trädgårdsutställning i 1880?
 Efter en liflig diskussion, varunder nyttan
 af en sådan utställning af sällskapet och
 hvar bemärktes att sällskapets egna små
 tillgångar ej medgifte någon pekuniär
 uppföring — och efter det en del af de
 tillstädesvarande lifat ad i sin mån be-
 ga till utställningens föresattligande —
 beslöts: att hvidaten en komite bestående
 af fyra personer, som skulle vidtaga för-
 beredande undersökning om möjligheten
 att, med hänsyn till Sällskapets tillgångar,
 kunna åstadkomma en trädgårdsutställning
 under förra hälften af September månad
 nästa år. Denna utställning skulle omfattas
 växter, blom, rot- och andra frukter, frön,
 trädgårdsväxtskap, samt besöksel.
 Till ledamöter i denna komite invaldes
 Herrar Sauffin, Sankt, Wigander och Mellarjain

Di Sällskapets vägnar

O. R. Sauffin.

J. W. Mellarjain

opgjift i de premier, som dets Konge er
 stillet. Blevet at de sine besiddere
 nu formelt sig vare i besid af det ender
 betraget hvedepælsigen for at kunne stalle
 premier, men de samme det en syde affet
 ning af konges stiftes stiftes konge - at
 stiftningen 1881 har i sine stiftes stift
 med alle ender anbring at konge mark i
 premier for kongestallet - samt sine
 kongestiftens af en opgjift stiftes
 stiftes dem som stiftes stiftes
 stiftes stiftes konge for stiftningen stift
 has, ansig stiftes stiftes stiftes
 til at sig stiftes stiftes, som at konge i
 stiftes mark.

§. 3.

Som Kongestiftens i kongestallet
 indstiftet kongestiftens stiftes konge
 kongestiftens for 1881, skulle kongestiftens
 det konge til kongestiftens kongestiftens
 for kongestiftens kongestiftens kongestiftens
 kongestiftens kongestiftens kongestiftens
 kongestiftens kongestiftens kongestiftens
 kongestiftens kongestiftens kongestiftens

§. 4.

Stiftens kongestiftens kongestiftens
 kongestiftens kongestiftens kongestiftens
 kongestiftens kongestiftens kongestiftens
 kongestiftens kongestiftens kongestiftens

§. 5.

Som kongestiftens kongestiftens kongestiftens

helfa för långvarig och ärlig tjänst jemte till den nämnda uttyg befat tjänstställning beslot Bestyrskamren att förstå nämna uttyg, om de tjänstuttyg till utställande af följande utnämnelser, nämnligen:

Sällskapet mindre siffermedalj

Wärmdöstenen Maranen Luolainen, född 1838, för 27. års Tjänst i Hinderitaski papperbruk i Wiborgs församling hos firmen A. Hämberg et Co.

Sällskapet bestyrskamrens siffer

1. Arbetaren Elias Hurmalainen, född 1836, för 18. års,
2. Dr. Johan Hurmalainen, född 1846, för 17. års,
3. Dr. Johan Jerngatan, född 1845, för 17. års,
4. Dr. Jakob Tielinen, född 1846, för 16. års,
5. Dr. Herman Sahamies, född 1827, för 18. års,
6. Dr. Johan Wäreläinen, född 1847, för 15. års,
7. Dr. Wilhelm Wäreläinen, född 1827, för 18. års,
8. Dr. Johan Nygård, född 1829, för 15. års,
9. Dr. Anders Sjögren, född 1827, för 16. års,
10. Dr. Zakarias Wäreläinen, född 1850, för 14. års,
11. Dr. Henrik Sjögren, född 1828, för 15. års,
12. Enkan Emma Sjögren, född 1828, för 14. års,
13. Dr. Margareta Ahokas, född 1827, för 15. års,
14. Dr. Helena Wäreläinen, född 1823, för 15. års,
15. Dr. Helena Lönn, född 1827, för 14. års,
16. Dr. Bengt Johan Henrik Wäreläinen, född 1813, för 13. års, ut
17. Löjtn. Henrik Wäreläinen, född 1850, för 10. års
Tjänst utskickat hos Hämberg et Co.

Sällskapet Crossmedalj

1. Drungen Gustaf Eriksson Sundberg, född 1830, för 23. års Tjänst hos Operata R. von Willebrand & Frånkiska hushålls i Anjala Kapell,
2. Drungen Anders Frankén, född 1822, för 13. års Tjänst hos Brant-Edm. Klöven i Jaama by af Pöytäli Kapell,
3. Brandskatten Teodor Wargelin, född 1826, för 24. års Tjänst som brandskatt i Söderala Stad, samt
4. Drungen Lauro Korvonen, född 1845, för 14. års Tjänst hos Handels- & Sjöfartens Högskola i Jaama stad.

§. 6.

Agronomerna U. O. Bremer berättar om hvad verktyget som anslutande bestyrskamraren under 1824 ställes på utskottet.

Lyfse skrifvel, som förmedla sig om vara kunden af andra församlingarna, bestyrskamren.

§. 7.

För en t. f. församling i Ahlmaniska staden i Messby hade nämnda ingett ut under immensant tamma utskottet ut staden uttygde till 70 eller 43 gafor ut 30 fläskor.

§. 8.

Hämmeren utnämnde för fjärr tjänst, förlagt för 1824, smittat för tjänstgöring hos

under ett hvarsinseparat ut skulle sedan
det behöft granskats i förhållande till förhåll-
konventionen först tillkomma angående Sver-
iget tilldelade utslag af stämman medel af
Höfvingenska donationerna.

§ 3.

Den vid sammankommet den 11. i denna
månad, under § 4 af protokoll, berörda
frågan om beståndet af kostnadsfri under-
visning i kreatursföreläsning och mjölkhus-håll-
ning för pojkar af allmogeblassen, som på
mindre hvarmans förslag äro genom af-
handlingsutskottet, upptogs om till be-
tyg och förordning härvid den 27. 28
de september- och 1. oktober-åren näm-
nda här, som behöfva utrednad om
förhållning, skulle uti skrifvelse till
frågan kommande uti på hvarth vilken
de ville för underutredning emottaga tycke
slutet, utstelt af dem som en af dem kom-
de emottaga samt angående den till
kreatur praktisk undervisning i nytt
offentligt skola emottaga.

§ 10.

Revisionsberättelser af försäkrat till
följande belopp:

från Anshilla fonden	215
„ Ahlskanska 32	667 10
„ Skotofonden	887 20

från Bihemska fonden	38 20
„ Svabiska 32	30
„ Svabiska lagfästefonden	25
„ Thulinska fonden	30
„ Rogh. afl. fond	450
„ Lundsby's afl. fond	250
„ and. af 1. Maj 1861	350
„ Skjånsdalaget	250
„ Kvittskott. and.	100

§ 11.

En 3:rdt utskottens ors.	
Anshilla fonden	4 60
utifrån Svabiska fonden	31 20

Den följande:
J. Leopold.
8 p.

År 1855, den 20 Mars Januar.
 Trinne K. T. Næstingsskole
 jette Bestyrelse, hvoris tilliden
 kunne opfinden bestyrelse
 som Næsting, ledende bestyrelse
 skole, Forstanderen von Hart
 man, Kæmpesten Bestyrelse
 alle bestyrelsen justits samt
 offentlige Landshovmanden
 Rader alle bestyrelsen eller
 jette Næsting Kæmperen
 Trinne alle underkøbt 4 f.
 Ledende, som jette justits.

§ 1

Siden Forstanderen von Hartman jette
 jette justits og jette till behandling jette
 gan om tillige alle plæring af en lige
 jette bestyrelse i det sin, hvarum jette
 bestyrelsen i K. Rader jette till
 alle tillige alle bestyrelsen tillige.

Efter nogle Diskussion stannede de
 Hver af hvar medlemmer bestyrelse eller
 fell der var jette om alle jette tillige
 sin bestyrelsen jette eller alle
 ning, indtil i det bestit at till jette
 bestyrelsen alle om alle jette af
 jette indtil.

Le Signe: A.

Hver bestyrelse alle bestyrelsen till.

§ 2

Protokollen jette Bestyrelsen
 den den 11. og 16 Mars justits.

§ 3.

I anledning af Grefve Augusts öfverflyttelse och Grefvinnan v. von Kuningens öfverflyttelse berättades om nygerhetskonungens å gästbudy och Kungärd verkfärdhet under Året 1884, hvilka berättelser inlembes till Grefvinnans öfverflyttelse och berättelser, samt berättelser för ständens tillika berättelse om att de voro villige att på samma sätt som förut hos sig hälla de nya skatser, bestod af nämnda berättelser skulle införas till Grefvinnans expeditioner, som afskrift af den tryckta förklaringsaktens räkning, samt att konungens och ständens tillika berättelse om öfverflyttelse för framställning om att, om de med Grefve August och Grefvinnan v. von Kuning öfverflyttelse berättelse om nygerhetskonungens öfverflyttelse under November, till ständens berättelse om, lika stort anslag som förut med Grefvinnans berättelse och förnydd berättelse öfverflyttelse med Grefve August och v. von Kuning.

§ 4.

Höfvet till v. von Kuning berättelse om berättelse om verkfärdhet under 1884. Med inlembes till ständens till Grefvinnans expeditioner införas, samt till nämnda berättelse om att de voro villige att på samma sätt som förut hos sig hälla de nya skatser, bestod af nämnda berättelser skulle införas till Grefvinnans expeditioner, som afskrift af den tryckta förklaringsaktens räkning, samt att konungens och ständens tillika berättelse om öfverflyttelse för framställning om att, om de med Grefve August och Grefvinnan v. von Kuning öfverflyttelse berättelse om nygerhetskonungens öfverflyttelse under November, till ständens berättelse om, lika stort anslag som förut med Grefvinnans berättelse och förnydd berättelse öfverflyttelse med Grefve August och v. von Kuning.

§ 5.

Agrensman U. C. Bremer berättelse om

§ 6. till § 7. par.
fr 20 Mars 1885 & 1.

Agrensman U. C.

Till Grefvinnans expeditioner i Kungärd berättelse om verkfärdhet under 1884.

Uti berättelse om att de voro villige att på samma sätt som förut hos sig hälla de nya skatser, bestod af nämnda berättelser skulle införas till Grefvinnans expeditioner, som afskrift af den tryckta förklaringsaktens räkning, samt att konungens och ständens tillika berättelse om öfverflyttelse för framställning om att, om de med Grefve August och Grefvinnan v. von Kuning öfverflyttelse berättelse om nygerhetskonungens öfverflyttelse under November, till ständens berättelse om, lika stort anslag som förut med Grefvinnans berättelse och förnydd berättelse öfverflyttelse med Grefve August och v. von Kuning.

I anledning här af har Grefvinnans expeditioner berättelse om att de voro villige att på samma sätt som förut hos sig hälla de nya skatser, bestod af nämnda berättelser skulle införas till Grefvinnans expeditioner, som afskrift af den tryckta förklaringsaktens räkning, samt att konungens och ständens tillika berättelse om öfverflyttelse för framställning om att, om de med Grefve August och Grefvinnan v. von Kuning öfverflyttelse berättelse om nygerhetskonungens öfverflyttelse under November, till ständens berättelse om, lika stort anslag som förut med Grefvinnans berättelse och förnydd berättelse öfverflyttelse med Grefve August och v. von Kuning.

Grefvinnans expeditioner med berättelse om verkfärdhet under 1884.

med Vid Likant förhållande bliv det oss till
 de måhänligheter för denna allmoges att, till
 dess allt verkliga undergång och med, måhän
 och till ensamt lörd värfligt gå ifran till, järnk
 het och bekämpningshållningen och i heller makt
 ringar tiller sin begäring, allt hushållningen
 järnkornen, dess hunderastillens och skivning
 lörd stället sig i vägen för denna ifränging
 de utgårs oss of Skypellens järnkornen
 att of de bästa maktens för erinrans of det
 iakttagelse, en skarpelaktigt inriktandet of
 idt organiserat järnkornhållningen för lörd de
 of detta lörd. Sker ifrån för dess nämnd dele
 lördet en behöfvad of oss järnkornhållningen till
 Skalden och med lörd inriktande, ordning
 maktens lördet sömna till Sker det uppfölld
 huser denna del of lördet en oss bländ de
 lördet produktionen, allt underkastet det
 de, huser med järnkornhållningen och bekämpningshållningen
 heller vägen för lördet lördet omfjettets och
 och bekämpningshållningen tillfalle att
 de underkastet inte förhållande järnkorn
 lördet, tiller utgårs oss of lördets Skypellens
 inrikt värfligt tillfalle huser lördet
 de maktens lördet för Skalden
 of inriktningen i dess värfligt lördet of
 att med oss fört egna till järnkornhållningen

behöfvad of järnkornhållningen har ifrån of lördet
 patet inriktningen förhållningen

Bestyrjellens har idt ifrån värfligt of oss
 förenamta sömna, ordett det vara sin värfligt
 lördet till det för järnkornhållningen värfligt
 ordett oss tillfalle värfligt lördet att för
 järnkornhållningen lördet tiller järnkornhållningen lördet
 inriktningen i lördet och Skypellens lördet, of för värfligt
 lördet och oss för värfligt lördet of lördet, för värfligt
 dess ordettens Bestyrjellens har ifrån lördet för värfligt
 lördet de värfligt, lördet, Gammels ordettens
 of lördet lördet för järnkornhållningen lördet lördet och
 Skypellens lördet of lördet värfligt för värfligt
 lördet lördet i lördet, de inriktningen lördet lördet
 värfligt lördet för värfligt tiller järnkornhållningen lördet
 och, i huser lördet lördet Skypellens lördet lördet
 lördet oss järnkornhållningen, lördet lördet lördet of
 om i förhållanden smaltens järnkornhållningen och
 lördet huser att lördet värfligt lördet ifrån lördet
 lördet of lördet, allt lördet lördet lördet of lördet
 lördet tiller lördet järnkornhållningen lördet, lördet
 of lördet för lördet lördet, lördet of lördet lördet
 inriktningen i de värfligt lördet lördet har
 Bestyrjellens lördet tiller lördet för lördet i
 lördet lördet of lördet och lördet lördet
 och lördet i lördet lördet.

I de Bestyrjellens lördet lördet lördet lördet

Stapelens bifallen. Bestyrjellens ofwars framställning
omhållan, stället för Bestyrjellens kåtanka
på grund af de anmärkingar, som till Bestyr-
jellens inkomnats förslår de ställans, hvar af
samma förbrukningshållan blifva tillfälligt
särskil, med fastställt ofwars förslår öfver-
manskat samtals låga och gata kommissioner
tillman.

Med hänsigt till hvar afwars framställ-
ning om stället för Stålsberg tillwars för
vingpunkten för tillfälligt i de stället
lånas af lånet kunde de blifwars stället
placeras i närheten af stället Stålsberg. Bestyr-
jellens har öfwar den tillfälligt stället att för
hvar stället stället hvar förslår fullt tillfälligt
stället stället och för i stället ofwars
och de anmärkingar, som i antytt hvar
inlemnats af Stålsbergens stället om Ståls-
bergens och Stålsbergens Stålsbergens Ståls-
bergens, hvar stället stället att på de af stället
Befästighets framställning stället, underhåll
om låga förbrukningshållan, som förslår de Ståls-
bergens tillfälligt ofwars, befästighets om stället
stället, och stället om hvar stället Stålsberg
stället samt hvar stället befästighets och
i stället, ofwars om Stålsbergens i hvar stället
Stålsbergens gata om hvar stället för Stålsbergens

och Stålsbergens och stället om hvar stället Stålsbergens
stället.

De Stålsbergens Stålsbergens Stålsbergens
hvar stället Stålsbergens om hvar stället Stålsbergens
förbrukningshållan för stället Stålsbergens hvar stället
de stället inlemnats hvar stället hvar stället hvar
underhåll, för Bestyrjellens, som under befästighets
af om förbrukningshållan i tillfälligt stället af lånet
förslår hvar ofwars om, underhåll förslår att
lågla stället stället i stället om de af
lånas och de Stålsbergens ofwars, hvar stället gata af stället
de stället stället låga hvar i låga hvar
af lånet med ofwars i låga och ofwars
för låga stället de stället stället, samt att
stället för den hvar stället Bestyrjellens förslår om
förbrukningshållan bifallen, om stället stället
byggstället om hvar om, i fullt om hvar
stället, eller i antytt med de af Stålsbergens
Stålsbergens ofwars stället Litt. C om hvar
anmärking bifallen, om hvar stället Stålsbergens

G. 102
1777

Fred. H. Sen 1773

Angen 1773

Till Kjöpsliga Svenske Hushållning-fältskapet Bestyrdes.

Hos Kjöpsliga Hushållning-fältskapet bestyrdes för eders välskän-
 jag anhölls det Bestyrdes och tillika förståndsrådet för Hushå-
 llning-fältskapets rådgivare, förhållningssamfundet, att till ett pris
 af 1000 riksdaler af understeknad afkøpa all det kommunaltidiga
 af rådgivare i behof. Söken samfundet, som hufvudsaka

Hushållning, ty hos Bestyrdesen af en ^{afskrift af} ^{en} ^{afskrift af}
 real en tillstånds befatt till ^{afskrift af} ^{en} ^{afskrift af}
 för ^{afskrift af} ^{en} ^{afskrift af}
 Skrifvellet af ^{afskrift af} ^{en} ^{afskrift af}
 en staten i fyrteus mark

gångar användt af varit bemutligt), i skolskolan och förklara
därmed till gånghet och fruktbarhet just jämförigt med öfrige
sliska byens tillgångiga handelen, har förklarat sig för sen
i hufva något ad anmärka emot om anhalten.

Om en sådan afväkning af bemutligt, betydligt skulle bidraga
hög värdighet, hvilken ä understödat hemmet y, i så stora
betydliga och under den tid af året då ginnerna äro utdränga
från förbrukat så deras ända inkomst, så vägas jag befalla ad
skiltren genom ad befalla om ansekan vid bidraga till uppförande
af detta mål. Åbo den 18 Mars 1885.

Mimmi Hedensberg.

Förordning om af Gudsborna kyrka för
alla skrifvelle underkastad skrift, hvar
hvar en håller om bestyrrelsen förord-

1885

Anders Hedensberg 197

Sida C.

För kyrkan. Järns. Husbildningsskolan
i Åbo.

För att skapa arbete för ungdom i hemmet
har kyrkan fattigt gifvits, som kyrkan är
ad för sin familjes hufva rättigheter genom utgifva
af gästmat, vilket lag om kyrkan
till förbrukning af gästmat i församlingens kyrka
af kyrkan utgifva af den tillståndet 50
af kyrkan gästmat, samt kyrkan till för
bidrag af den till 10 penni per år.

Öfver till kyrkan på Åbo. Kirkan till kyrkan
till kyrkan gifva efter gifva kyrkan i församling
som kyrkan gifva, som kyrkan gifva kyrkan till
till kyrkan gifva kyrkan gifva kyrkan gifva kyrkan
till kyrkan gifva kyrkan gifva kyrkan gifva kyrkan
till kyrkan gifva kyrkan gifva kyrkan gifva kyrkan

kyrkan gifva kyrkan gifva kyrkan gifva kyrkan
till kyrkan gifva kyrkan gifva kyrkan gifva kyrkan

W... om i tillfälle ad förklarar sin myndighet
husbildning, ty kyrkan bestyrrelsen af kyrkan
krat in till kyrkan gifva kyrkan gifva kyrkan
skrifvelle (för kyrkan gifva kyrkan gifva kyrkan
ad kyrkan gifva kyrkan gifva kyrkan gifva kyrkan

Sin verkförelse som ambulans lant-
brukslärares i ena de s.k. skolornas på
varna museer år 1884, hvilken berättelse
cirkulerat, följande af 788 några åtgärder:

§ 6.

Handlingarna äro uttryckt vid
antaget i Reklamations-juridiska skolan af
verksamhet till Högskolemannen Färdberg för
vidtagande af den åtgärden, samt utambuleras
helt äro nämnda följande:

§ 7.

Uppläsning om skifvings af den s.k. H.
denberg af följande åtgärder:

§ 8. A.

hvilken skifvings skola förklarad till
slafskolans föreståndare. Föreläsningen
lämnas af den nämnda följande i något
affären.

§ 8. B.

I sin Reklamations-juridiska skola
lämnas här utläst af följande prof.
§ 8. C.

I utläsning af den nämnda skola utläst
mångskriftligt uttryckt Reklamations-
juridiska Reklamations-juridiska, samt ut
beredd ut utläsningen för de följande
rättshandling af nämnda utläsning

§ 9.

Lämnas nämnda s.k. skolorna till
utläsning utläsning utläsning utläsning
utläsning utläsning utläsning utläsning
utläsning utläsning utläsning utläsning
utläsning utläsning utläsning utläsning

4.3

Förordning förbrukningsreglementet skrifvelse för den 1 Marssevadens April, hvare Reglementen undersattes af K. Konsten den 11 nästkommande Mars antefallt Skattgämnens K. F. Förordning af under inständande Jemman undersökta Löska förs och Penhansens kronan tillhöriga häns i de nya försen samt Hofens, Wärdens, Löfvarans, Ammännens och Järvarens kronan jemväl tillhöriga häns i Heltens försen i och för utströmmande af deras odlingsbarhet, dock utan att för denna gång utspjeda plan och beständsförslag för dessa hänsarandes tillhörighet, hvare förbrukts löst detonen ansvaret bestyrrelsen att i Skattgämnens namnen Förordning reglementet för ämt utspjeda ifrågasvarande förutläggningar. — Dessa förutläggningar hafva öfren i Förordning medinständande reglementet blifvit observerade.

4.4

Med bifall till ut af Skattgämnens Förordning utspjeda förslag fastställes för honom följande reglementet för Marssevadens ut:

de Regn. St.

De exemplar skulle till Förbrukningsreglementen inständas och att ämnet Förordning tillställes samt undersökande Reglementen för spjeda i stället skrifvelser undersattes om Skattgämnens reglementet.

4.5

Till Reglementen af Wärdens utspjeda

Reglementet

Sign: St.

Förordning till Reglementet för undersökning sommar i 1865

den 27 april till af Erling, Buren i o. Kotten, Snappolans, Astborg af Lagerhalsen ..	
4 maj ..	7. .. Buren ut. Köttinger, Sarsen T., Skogby bruk af Lagerhalsen ..
11 ..	14. .. Skottsmått af Högren, P. Köttinger T., Sarsen T., Mårstiller och Lamm Lagerhalsen ..
16 ..	18. .. Skottsmått C. G. Rosenberg, P. Köttinger T., Skottsmått af Skottsmått Lagerhalsen ..
22 ..	27. .. Skottsmått, Skottsmått, Skottsmått, Skottsmått ..
1 Juni ..	3 Juni Buren C. G. om Skottsmått Skottsmått ..
7 ..	9. .. Skottsmått E. O. Skottsmått, Skottsmått Skottsmått ..
11 ..	12. .. Skottsmått K. Köttinger, Skottsmått Skottsmått ..
14 ..	16. .. P. Köttinger, Skottsmått, Skottsmått ..
18 ..	19. .. P. D. Köttinger, Skottsmått, Skottsmått ..
22 ..	23. .. Kommendör E. Skottsmått, Skottsmått, Skottsmått ..
25 ..	27. .. Skottsmått J. Skottsmått, Skottsmått, Skottsmått ..
29 ..	30. .. Skottsmått, Skottsmått, Skottsmått, Skottsmått ..
2 juli ..	3 juli, Skottsmått ut. Skottsmått, Skottsmått, Skottsmått ..
6 ..	7. .. Skottsmått om Skottsmått, Skottsmått, Skottsmått ..
9 ..	11. .. Skottsmått C. af Skottsmått, Skottsmått, Skottsmått ..
13 ..	15. .. Skottsmått Skottsmått, Skottsmått, Skottsmått ..
18 ..	19. .. Skottsmått K. om Skottsmått, Skottsmått, Skottsmått ..
14 august ..	23. juli, Buren E. Köttinger, Skottsmått ..
25 ..	29. .. Skottsmått J. Skottsmått, Skottsmått, Skottsmått ..
1 September ..	3 Sept. Skottsmått K. de la Chapelle, Skottsmått, Skottsmått ..
6 ..	9. .. Skottsmått K. Skottsmått, Skottsmått, Skottsmått ..

✓	Sen den 12 September till den 14 Sept.	Arvid H. Sundqvist, Medelst. Kongol.
✓	17	Isak Johansson E. Björkenham, O. by.
✓	23	2 Okt. Magnusdotter i Gamlekarby. Björkby.
✓	7 Okt.	21 — — — — — L. Johansson i Nygölige Lund, Skog i Skaris och K. K.
✓	24	26 — — — — — L. Anders N. Kuidala, Skogsv. 7, O. Kudis, Skumma i Skaris by.
✓	28	29 — — — — — K. Kullhörn i Skata, Lantl. 7 Lorala by.

Löj den 5. April 1855.

~~Karl Johanneberg~~

~~1855~~
1855.

den 10 April

Sign. B.

Till Bestyreren i Nygölige Lunds Hushållningsförsamling
No.

~~Från~~ Till Respektfullt för Nygölige Församlingens
G. Wallgren under år 1855.

Wärdsammast får jag härmed öfverföra följande
20 Riksd. af föreläsningsplatser för mig under innevarande
år, som följande:

✓	Hos Enkon f. Björkstäm i Järvis: Lösa p. n. 25 April 12 Maj
✓	Hos G. W. Thomsen, Skogsv. Skata den 15 — 29 Maj
✓	L. Lindholm, Skogsv. Kiska den 26 Maj 10 Juni
✓	N. Conrad, Kärkvi, Kama d. 12 — 13 Juni
✓	S. W. Thomsen, Kärkogård d. 14 — 27 Juni
✓	A. Lindgren, Känga o. Skog d. 20 Juni 11 Juli
✓	K. J. Lönnqvist, Långby, Skata d. 19 — 21 Juli
✓	K. J. Lönnqvist, Skata d. 22 — 23 Juli
✓	J. Ahlman, Skata d. 30 Juli 6 August
✓	N. Thomsen, Skata d. 8 — 15 August
✓	Nygölige Lunds Hushållningsförsamling, Skata d. 4 Sept.
✓	Skata, Skata; Skata d. 7 — 26 Sept.
✓	Lund, Skata; Skata d. 23 Sept. 10 Okt.
✓	Skata, Skata d. 12 — 29 Okt.

Tusmanfugleiden, som af oförutsett skick för mig under
arbetet om mitt lifsk, utgår ungefär 26 veckor, hvaraf
176 för Maj och Juni månader, öfverräknat utgår, under
hvaraf jag uttrycker mig om att kunna öfverföra alla
parten, hvad tillaf betoffar.

Ödmjukast
Gustaf Wallgren.

Förteckning öfver ämbetsmännen för H. Högskolan
för inre ämbetsmännen.

- 1-2 H. Högskolans Högskolestyrelse i Stockholm - Högskolestyrelsen
 i Stockholm
- 1-2 Högskolestyrelsen i Helsingfors - Högskolestyrelsen
 i Helsingfors
- 4-7 - Prof. G. Lemmström, Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
- 12-14 - Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
- 15-16 Högskolestyrelsen i Helsingfors
- 18 Högskolestyrelsen i Helsingfors
 i Helsingfors
- 19 - Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
- 20-21 Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
- 22-23 - Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
- 24-25 Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
- 26-27 Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
- 28 Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
- 29 Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
- 30 Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
- 3-4 Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
- 5-6 Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
- 8-9 - Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
- 12-14 - Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
- 19 - Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
- 20 - Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors
- 22-23 - Högskolestyrelsen i Helsingfors
 Högskolestyrelsen i Helsingfors

- Septembar 17-18 vid Församlingen i Hämmeby förs.
- 17-18 " Församlingen i Eskerö förs.
- 22-23 hos Provinsialstämman i Helsingfors
- 28-30 i Skolnoga församlingen - i Skoppe förs.
- Oktober 3-5 hos Herra Öster & Fräncken i Katarina förs.
- 8-7 " Hämmeby förs. i Eskerö förs.
- 8-9 " " i Skoppe förs.

des följande regplan för 1884 är
Se S. 2.

Äfven af denna regplan skulle ett exemplar
 införas till församlingens protokoll och så ännu
 tillhanda höllas Valgren samt Regieringens
 samtycke.

S. 6.

Följande regplan för Sällskapet bringas
 för sin fridgärdsvaldare W. Wallenius under
 innesittande är fastslåddes:

Se S. 3.

Om Wallenius reperi kommit han en förtida
 dags och Regieringens är underlåtit.

S. 7.

Sällskapet X 7. Föreläsa berättelse af
 sin hant verkksamhet under år 1884, hvilken
 berättelse inlämnat bland Protokollens af för-
 de och ledamöter, skulle till församlingens
 Honom införas för en afskrift till följande
 för Sällskapet räkning.

S. 8.

Förledning af en skiffelpå för en ombud
 mannen i 21 distriktet Södra Åströmen
 för den 9. innesittande April skulle afskrift
 af Commissionen Wafv's kommitté år 1882
 utgjordade ledamöternas i skifflet för varje
 mått, som förkommit, utskrifas ut till
 till Sällskapet tillkomna för ett thanna
 som tillförlägg.

S. 3.

Landskapning till skrifvelse för den förändring som nämnd hade utgjort för Lydvästra Söndera församlingens till bestyrrelsen invidt en af Herr A. Paul underskrift skrift, somi han, under behöfet af en kampförlängningsanstalt här på orten vore ganska kärbar, ansett sig försett att på Rungela gård anlägga en dylik inrättning skänkt af Konung K. F. Raskö. Ningsjösköpet bestyres af den värdstift län samt tvåtusen femhundra mark, hvilka samt kan utgå för församlingens försörjning.

Även här antecknats att Ordföranden Björk och Förstämman som samtliga äro nämnda vara i utgå för församlingens försörjning uti de nämnda delarna, bestående af två hundra och sextio mark, som utgå en dylik anstalt nödig, att Herr Paul skulle i skrifvelse underskriftas det bestyrrelsen öfver vilka kunna här till planens realisation Läraren Paul det inkommande med fullständigt bestyrrelseplan för utläggningen och dess blifvande verksamhet.

Detta ärende skulle också kommuniceras öfver skrifvelsen och suppleanter Landskapningsberaren Dahlin.

S. 4.

Bestäts på grund af inkomna requiritioner, att Skötselören S. Skellin skulle den 27 juni

varnades April biträda Herr Alfons Öpär i Rötts gård i Rindhala församling samt för den 2 till och med den 10 Maj Länssamfundet C. H. Kellig & Westaby egendoms ärendet Schandis, öfver som

att Länstingen i Salvin komma till för meddelande af undersökning i nyförelsehandling om en befolkning den 9. Maj Bunden från Rindhala & Rindhalsen by af Rötts socken, den 5. Maj Rindhalsen Adrian Larsson Rindhals (den 11. Maj Länstingen i Rindhals, Rungela & Rungela socken) & Järnby by den 11. Juni Bunden Rindhalsen i Rindhals by af Järnby socken, den 11. Maj Rindhalsen Rindhalsen i Rindhalsen by af Järnby socken, den 11. Juli och påföljande dagar Herr W. Couradi & Rindhalsens egendoms i Rindhalsen by af Järnby socken.

S. 5.

Underskrift behöfver anmäla:

att i anledning af de utaf bestyrrelsen utgifna skul den 11. oktober biträda biträda om nämnda ärendet några gärliga tilläggsarbeten anmäla sig villiga att utöfva under utvisning i tilläggsarbetena hos tilläggsarbetaren A. F. Rydberg på Rungela eller några tilläggsarbetare i landet följande sig ligga att emottaga till undersökning dylika gärliga skul, och samt det fröjan således för nämnda gång skulle följande berde tilläggsarbetaren

af den nævnte, og hvilket justitsrådsmedlem
Lohansen ønskede sinne indtætte sig en bane,
i henseende på det indtætte ikke kunne bane
beredes, som vilde sig i det til det sidste nævnte an-
man kunne berede sig.

§ 15.

Højesterets en af førsteinstansen for nævnte
skolen i Helsingørsk byskoleen hængt som
Kommune til den 5. Højesteretsinstansen efter
den skriftlige af den 5. november 1855. April,
deri han antyder at i henseende på spørgsel kan
hvert komme at udføres med bane og
fjorde skoles forfærdige følgende til den
de egenes. Men en måtte tillægges en
komme i sig for alle af følgende omstændigheder
for at give skolen med nødvendige inventarer
af lime og søgledet, hvilke under den tid
af den i skolen sig bestående skiftet fjældte
og en bane af nye opfyldes; i anledning
heraf er bestemt med henseende til at en ka-
nulle for indværelse er nævnt for omstændig-
ning af majoritetskommissionens organisation og til
justitsråds Repræsentation i den nævnte til skiftet
for gamle relationer og som nævnte antyder
indtætte af skolenen bane offende berednes
kunne følgende.

§ 16.

Kammerens bestyrelse anmoder
af alle Opførte Indtægter af Højesteret, som

nævnte tillægget sig Landstadsbestyrelsen Høj
Kammerens egenes bestyrelse egenes i Høj-
fjorden, antyder at den i Højesterets
fjældte sig egenes indtættelse ~~den~~ med
te nævntes fjorden sig alle som present eller
antyder i samme henseende nævnte; at den
Højesterets bestyrelsen med sig til den antyder
den sig den sig fjorden af Opførte som Høj-
man ~~indtætte~~ antyder som present indtætte om-
te, deri med Højesteret for Opførte som
Kammeren sig sig den sig antyder sig
bestyrelsen; og

b) om første kvartalsforlaget for november
år 1855 som firdigt, te at skulle det samme
fjældte i hængt det første Højesteret tillægget om,
Høj af alle indtætte omstændigheder og Højesterets de
nævnte til justitsråds Repræsentation i den
materie for Indtætte nævntes.

Indtættelse på anmoder af Kammerens
antyder indtættelse og fjældte af skolen
man sig i Højesterets Højesterets antyder,
fjældte den 30. i samme April antyder at
1. maj fjældte antyder i hængt antyder
som nævnte efter sig.

§ 17.

Indtættelse af skolenen til følgende
beløp:

Siden bestyrelse fjældte	187-77
• justitsrådsforlaget	1000 -
	Tot. 1867-77

	Sept 1467	— 37
Från Sköpdanlaget	45	—
— Lönssejournas utlag	21	36
— Skattekost fonder	44	55
	Summa 1638	— 28

En förtäring:

J. Leopold

År 1885 den 11 Maj förmiddagen
 i Lilla Bostugården för K. S. Rikets
 ringfällskapel, hvarvid närvarade vid-
 föranden Sköpdanlagens Rådskam-
 marer ledamöterna hvarsin skrifvel,
 Kronfogden Backman, Borgmäst-
 rarna Jusselius och Kristianstam
 von Raatman, Kammarer Loh-
 la och underförordnad t. f. Skatt-
 kare, som följande protokoll.

§ 1.

Protokoll för den 15 väntande April
 justerade.

§ 2.

Upplästas förskrifvet kapitelnum 1 Sköpdan-
 lag för den 17 väntande April, hvarvid förskrifvet
 kapitelnum 1 bemyndigar Sköpdanlagens rådskam-
 mars till Kamrads och Gästgärdens egendoms
 uppgifts nya kontrakt om förtäring under
 hela tillvärdare ¹ / 1885 skola i dessa egen-
 domar enligt samma statutslag, som här
 väntas eller 2400 mark om året hvarstas
 Sköpdanlagens eget i offerens i förtäring
 införda de nya kontraktet, hvarvid som
 väl både inflyta så jävel hvaran om
 Sköpdanlagens förskrifvet väntade
 för den 1 Maj hvarsin uppgifts kontrakt,
 de skolan uppläste det följande veranda

De guds barmhertige og barmhjertige
 sigende till Kungärd och Gæstgärd ligger i
 Skoning och Gæstgärd August skrifvel äggjans.

§ 3.

Denne afvætted er frivillig den færdige
 den 12. mætkommende Juni bleben for
 6. m. m. Aarsid følgende aendren komend
 om færdige:

1. Efter Seneste Denne fra K. Seneste
 anlæse skrifvelser.
2. Revision komend forment herstøffe.
3. Bestyrelsen meddelent.
4. Udvalde af etnæsther for længere og
 træge Tynd.
5. Lovel af Nye Læsneste.
6. Forlæg till nye Læsneste indvænt.

Konstnæsther von Kæntuan meddelat
 om den omvendt efter Denne afvætted
 er med tiller om færdige om Udgangene
 de af äggjantem i nyfærdige forom sig
 dukt med osttærværing.

§ 4.

Upplystet er skrifvelserne af Med.
 lakti och Kungärd konstnæsther af
 lakti skrifvel, sigjendest

Se Sign. A.

Den i skrifvelen sigjendest anlæse om en
 dersted forom Bestyrelsen den skrifvel oft
 ender om stors landbruketffæring Seneste

Juli. 17. April.

Sign. H.

Konstnæsther von Kæntuan
 Kungärd!

Kæntuan, asavæntem Kæntuan
 ja Kungärdin Kæntuan Kungärdin
 Kungärdin Kungärdin Kungärdin
 18. päivällä viime helmikuuta lihen
 min opittaa, ja koska lakti færdige
 alkatunnaa færdige olivat maan
 viljelint sivät ilmakæntuan ja maan
 se lakti lakti færdige maan færdige
 færdige ja maan færdige maan færdige
 ja maan færdige lakti færdige maan
 færdige Kungärdin maan færdige
 Kungärdin Kungärdin Kungärdin
 Kungärdin ja Kungärdin maan færdige
 færdige ja maan Kungärdin Kungärdin
 ja Kungärdin ja maan færdige lakti

(Förhandling af skolestyrelsen for det kongelige hvide
 2) 1857. Sædskabsret. (Sædskabsretten) 1857. 25. Juni
 på grund af den 25. Juni på grund af Land-
 brugsloven for Slesvig 1853. Juni 25. Juni
 på grund af den 25. Juni på grund af
 hvidere indgangen I. og II. af Landbrugs-
 selskabsloven 1857.

§ 6.

Kammerens Sæde ansette at det
 kan i 1850. mæde, som indlægget af ofte
 Rectorer Grønnes i Skole's, mæde inde-
 talle af bogenmæne.

§ 7.

Anordninger udfærdiges til følgende
 beløp:

på en bestemt fonden	102-58
" bestemt 2 ^e	401-15
" bestemtes indlægget	35-55
" indlægget af 1. Maj 1851	200.-
" Skolestyrelsen indlægget	63-75
Summa	862-58

In fidem:
 J. Leopold,

ab 1855 den 8. Juni Sammen-
 trådte L. F. Hvidskolestyrelsen
 på Skolestyrelsen, som den 25. Juni
 deklarerer Selskabsretten
 de, indtægter i H. og II. af Land-
 brugsloven 1853, som den 25. Juni
 på grund af den 25. Juni på grund af
 hvidere indgangen I. og II. af Landbrugs-
 selskabsloven 1857.

§ 1.

Protokollat for Skolestyrelsen
 sammantale den 11. d. 1857.

§ 2.

I Skolestyrelsen af den 15. Maj 1857.
 Sæde Rectorer i H. og II. af Land-
 brugsloven 1853. som den 25. Juni
 på grund af den 25. Juni på grund af
 hvidere indgangen I. og II. af Landbrugs-
 selskabsloven 1857.

statuet C. i det af protokollaren som
Klartman aflennede foreslaget. Det blev
dogt kontant i sinen tid til prøfing
af fæstlæstede indvandre, hvorefter de
se forordnede om anlægens udbetaling
komme at meddeles.

§ 8. Ved anledning deraf anmodede
Selskabets sekretær om to næste
sammentrædende offentlig foreslag til i
prøve samende kontant.

§ 9.

Hjælpes er skuffet for for-
bered. Egentligen med udbetaling om
at næste tid foran det hofde for-
beredelse for næstskolen i København,
gøteborgen E. som Anordning gennem
Bestyrelsen indvandre anholden om et
anlæg af 100 mark for anskaffelse af
nye bøger og bøger til skolen, og
skulle gøteborg som Anordning såsom
underretter.

§ 10.

Revisionskommissionens
beretning om udbetaling af granskning
af forholdet i København, m.m. for-
dage, de heder:

Sigu. Rb.

Som beretningen beslut Bestyrel-
sen at foreslå plenum den 12 i den
na måned med såsom forklaring, at
Beretningen om Selskabets sekretær
under a 1884 om a som med at se,
tas, om den ordinære sekretær om i gen

Revisionsberetning.

Såsom anførte beretninger i næstskolen
Svenske Klubbings-Selskabets revisionskom-
mission medholdt den, antag 1884 om
§ 9 i Selskabets Statutter, Kommissionsens
aligende granskning af Selskabets re-
konstruktion for år 1884, for at tillægges
det er vidt sagde granskning og gen-
gense af Selskabets lignende beretninger samt
samt nævnte rekonstruktion, hvilken
dogt ikke afholdt af nogen side om be-
retning om Selskabets virksomhed under
sistledet år, som i § 5 af forberedte dage
omførtes, som det tillægges protokoll,
brevkonsept og øjens handlinger, jvfr
med ordning og nøjagtighed, Selskabets
funder på fornødent silt forvaltere
samt de for hin og hin disse funder
tillægges bøger for bindelser og lignende
hypoteker for nævnte og lignende Selskabets
jvfr sikkerhed for de med disse lign
atgijne beløp, hvorefter om de af re-
visionens grunde indkaldt om Selt-
skabets Bestyrelse på at se hofde
det med tillægge af de ender
samt sludse med mit og ordan-
ke vidtligt till Selskabets beste beretning
atgijne om på tillægge medholdende

genom undersøgelse om den

af full ansvarspital for vedgårdene
1889 at saavel Bestyrelsen som Lægen
fede Tjenestemænd. Åben den 23 maj 1889

Medbestyrelsen

L. Hansen

Bestyrelsen

C. J. Jørgensen

hos, omend en ordinær sekretær i egen

skop af landbrugsmænd samt tjenestedy
under hele veien.

§ 5.

Pa anholden af forstærkningen
for Selskabets Skjedsbøle, prisen Mr. Sam.
Melander bevilges hermed fra Skjeden
Skaget et undersat af 150 mf for gaar-
gaende af den saa saikens Skjedsbøle, som
har prisen ^{hvor} Skjeden under sommeren for
anstaltet i Ekenæs.

§ 6.

Folketillægsarene i denne sted Ma-
ten Jørgensen have to Bestyrelsen indgivet
en anholden om et ligg af 200 mark
til opgjættende af en pient Skjedsbøle
hændes; og bestet Bestyrelsen at de
sige sit ansigt ^{indgivet} fra forbrønde
fandret under sådant forbehold, at
summen herde stikendes i hændes
den tilværende skolen ikke kunne til
stand.

§ 7.

Från Aarsa tinggårdsæmner
have en så tydelig skrift pante indgivet.
Lige Aarsa
til lænthen skrift om forog søjende hi,
Lige:

Lige Indgættning.

ift. opgjættning hien, bestet
Bestyrelsen ^{og} en den saikens bevilges
summen af 500 mark til opgjætt de
pantemiddel, som sid de store Almenne
finde landbrugsmedlem samt anslagen

för de grupper af utställningsföreningar
som Årens trädgårdsvännars separation
komme att omfattas, beslut Bestyrelsen,
— öfver i beträffande den af, att denna ingens
separatitet ämnade beträffande det antagna
berämd sådana specialutställningar af
trädgårdshälsa som den förklarade
komme att omfattas utaf den klass af
utställare, för hvilka ett penningpris
af 1000 kronor är ett förbehåll,
— att öfver Årens trädgårdsvännars an-
ställan om ett öfverligare andrag af 5000 kronor.

Samt beslut Bestyrelsen, i sam-
manhang med förklarade ärende, att till
Årens trädgårdsvännars utställning den 2-5
september årets ett behörigt, att tillåtas
den utställare, som inom någon af klas-
sarna 1, 2 eller 5 af Grupp II utställt den
vårdfullaste kullotten, och under förbe-
håll att Hushållningsföreningens Besty-
relse berättigades att i den jury, som
komme att om höga behörigt be-
stämna, insätta en ledamot.

Den förklarade beslut skulle
Årens trädgårdsvänner i skrifvelse be-
kräftas.

§ 8

För förslag af lösningsordan till
Salvins beslut Bestyrelsen att tillåtas
härskarna Erlend Anttila i Alvaris by
af Länsmåttens Alvaris socken och August
Alvaris i Torstilla by af Skunde socken
berömda en sats mjölkkrä, bestående

Siga Årens.

Till Bestyrelsen för Fjäderliga
Svenska Hushållnings Sällskapet
: 1885.

Bestyrelsen, för den af Sällskapet, Årens
Trädgårdsvänner berämda trädgård-
utställningen i början af året, Bestyrelsen,
har vid utgörandet af programmet
för utställningen kommit till det re-
sultat, att penningpris premierna, om
de i någon mån, skola uppmuntra
ärendet utställare och till en del
del utståta den för deras mota och
kostnader, — i kunna göras mindre
eller annolunda fördelat, än som de
i närstående program upptagna, ut-
görande inalles en summa af 8000 kronor.
Som sällskapet har sig bekant att ett

ganska tilligt intresse för saken för
 nes, i blott hos närboende, — så vore det
 ledamt om de ärade utställare, —
 gjort sig förtjenta af premier, i sin
 komma i utlystade häraf — af de
 på tillgång. Och vägar Sällskapet
 Årens Trädgårdsvänner, — desjens för
 af Bestyrrelsen för Västervägs Träd-
 Hushållnings Sällskapet i stället
 af med 500 mark ytterligare af-
 af Bestyrrelsen redan ble premier
 utställningens utlösta bidrag om
 500 mark. Åre den 15 Maj 1885

På Bestyrrelsens för Sällskapet
 Årens Trädgårdsvänner
 vägnar

O. J. Jansson

J. Mellander

Siga. Utställning.

Utställning

af

Sällskapet Årens Trädgårdsvänner

af

Utställning

i Åre, den 2-5 September 1885

Sin ställande i Sällskapet
 Årens Trädgårdsvänner af första utställning
 i Ruffis park den 2-5 September inly-
 das härmed värdigast Sällskapet värdig
 ledamöter af öfvermå trädgårdskulturens
 nitalekande icke af vännen.

Utställningens kommer att omfatta
 trädgårdskulturens samtliga produkter,
 redskap af mobiler, som inom stansam-
 ma användas, af öfvermå biskötsel. Och den
 bestyrrelsen förut lämpligast ordna af-
 nämnda i följande 5 grupper.

Grupp I.

Sydenaerarter.

- Klass 1. Använda uppträdna i värdhus af
 boingsrum; såväl gröna som blommande.
Klass 2. Buketter, afsturna blommor, quirländer,
 jardenier (sydda) af afsturna blommor
 arbeten.
Klass 3. Bukettmansjetter, jardenier (afsturna)
 samt blomsterutställningar.

Grupp II.

Föketrädgårdskultur. Frukt af Träd.

- Klass 1. Föketrädgårdskultur af rotfrukter.
Klass 2. Trädfrukter, bär af afsturna frukter.

- Klass 3 Konserveringar af köttväster.
Klass 4 Konserveringar af frukter och bär.
Klass 5 Sär af samtliga trädgårdsväster ifrån
 af rotfrukter användta inom åkerbruk.

Grupp III.

Trädgårdskulturer

- Klass 1 Frukträd och bärbuskar.
Klass 2 Pyntesträd och -buskar.
Klass 3 Gemma blad och blomsterväster för hushåll.

Grupp IV.

Rektors- och Ritnings- och Ritningar.

- Klass 1 Trädgårdskulturförhållanden, -möbels, maskiner
 och artiklar till gästningsvärderna.
Klass 2 Användningsföremål, glas och fajansarbeten
 för trädgårdskulturer.
Klass 3 Ritningar och modeller.

Grupp V.

Biskätsel

- Klass 1 Riktigheter.
Klass 2 Produkter af biskätsel.

Upplysande anmärkingar.

Ärkväster böva minst ett år hafva varit
 utställarens eget af värd för att kunna ut-
 visas, af gälla detta väster såväl i drift
 som beringningen. Förstade gifas sådana
 exemplar, som af egaren sjelf är upptejade
 af sig.

Inom grupp I klass 3 för utländskt
 arbete utställas men ej tillräcka om pris.

Inom grupp II af III böva allt vara af
 inhemsk odling.

Inom första klassen af grupperna II af
 II för utländskt tillräcka om pris, men ej inom
 de öfriga klasserna.

Förväntas afse på att utställas böva hos bestyrelsen
 annämlas sednast den 1 Augusti, tryckt
 anmätningssedlar behållas såväl af bestyrelsen
 i Åbo, som af dess ombudsman i landsorten.
 Dessa personer ombesörja ifrån ifrågasatta anmä-
 lingssedlars inlämnande till bestyrelsen.

Önskar någon utställare att af förväntat en
 grupperna I af II sammanställa en Kollektion
 till kan derom i anmätningen omnämnas. Om
 följande till några utställare uppgifva huru stor
 areal kan möjligen komma att behövas, för det
 att bestyrelsen må kunna tillse att bost för
 utrymme ej upptäta.

Alla utställningsföremål adresseras till Be-
 styrelsen för Trädgårdstävlingen i Åbo 1886,
 som Kartnadsfria ombesörja deras transportera-
 de från järnvägsstationen och ängbåtkamrens.

Sednast den 28 Augusti böva förväntade
 vara inlemnade, undantag göra köttväster, som
 för inlemnats sednast den 31 Augusti, samt till
 dessa artiklar ut grupp I kl. 1 samt grupp
 II kl. 1 af 2, som till förskänmas, hvilka
 kunna inlemnats sednast den 2 September
 kl. 8 på morgonen.

Uppställning af förväntat utvisas genom
 bestyrelsens försorg, men det står utställare
 fria att själfa ombesörja uppställning för de-
 till af kommissionen omvisas felata.

Bestyrelsen villagen nödiga åtgärder
 för utställnings- artiklarnas skyddande mot
 yttre skada och slafligt tillgrupp, men anse-
 var ej för en förlust, som möjligen kan upptä-
 af förskänning eller annan orsak. Ärkvä-
 lers rättning ombesörjes af bestyrelsen.

Ingen utlåtaren eger rätt bortaga sina
 teklar för utlåtningens slut, såvida ej sås
 skildt skriftligt tillstånd blifvit af utlåtningens
 kommissarie bekräftat.

Utlåtaren, som önskar efter utlåtningens
 slut förflytta utlåtningens föremål, bör vid dess
 ständande föreslå detsamma med förinspårade
 de Kopierandets för hans räkning mottagas af
 bestyrrelsen.

Om utlåtningens artiklarna i allmänhet
 och inom grupp II i synnerhet gäller att de
 böra finnas i tillräcklig mängd för att kunna
 bedömnas.

Utlåtningens öppnas för allmänheten
 den 2 September kl 9 f.m. och hållas till
 gänglig i 4 dagar till kl 4 e.m.

Inden utlåtningensdagarna den 3 Septem-
 ber kl. 12 f.m. sker prisutdelningen, till hvilka
 följande pris äro anslagna:

Inom grupp I 3 första pris, bestående af
 Litteratur- och Redovisningsdiplom af första klassen
 mätvarande sifframedalj.

6 andra pris, Litteratur- och Redovisningsdiplom af
 andra klassen mätvarande bronsmedalj.

6 tredje pris, skriftligt erkännande.

Inom grupp II 6 första, 12 andra, 12 tredje.

Inom grupp III 2 första, 2 andra, 2 tredje.

Inom grupp IV 2 första, 2 andra, 3 tredje.

Inom grupp V 2 första, 2 andra.

Desutom äro en pringsumma bestäm-
 de efter prisdomarens godkännande jämt
 diplomen utdelade.

Inom grupp I 100 mark

Inom grupp II 500 mark

Inom grupp III 60 mark

Inom grupp IV 100 mark

Inom grupp V 40 mark

För Kollektionen äro anslagna 2 första
 pris, 2 andra samt 3 tredje; till fördelning
 en pringsumma stor 600 mark.

Litteratur- och Redovisningsdiplom

Helsingfors.	Fredsgårdensbibliotekens H. G. Hänninen.
Åbo.	Nationesskolan G. Niklander.
B.-borg.	Öfverste O. Gräsbeck.
F. för.	Fredsgårdensmästar C. J. Gauffin.
Nyland.	Rektor S. S. Kajander.
Rauho.	Spaltkan S. Rytkkind.
Ekenäs, Seltvik.	Fredsgårdensmästar H. Rajalin.
Marisharven.	Postförvaltare U. Gedensbjälmar.
Salo.	Handlanden S. W. Lundgren.
Nagu.	Pensionaten F. C. Wrändell, Mattias.
Kuloholmen.	Barnen S. Cederswenty, Cajonifjoki.
Kimito.	Pensionat Chr. Saker, Gustafsky, Jönski.

af en voppsideringofsa med bök ut sit, twän,
ne gräbbsättningofsa, ut wjllkänbar, ut
skum chapa, twän smälta ut sk gantylsa,

§9.

Med anledning af de förfrågningar,
som beträffande i Skapsalen af den 26^{de}
litre februari ställdes till läro- & mejer-
egare angående antagningsaf öfwa mejer-
skolorna för ungdomar af ^{främmande} främmande
kurer, hade öftrijande kommit ankommit
från Tjlls Bränds betyg, H. R. Schillinge betyg,
huru ut V. Sjögren, hvarom ut G. St. Th.
marin, G. Sjöström, R. Jägerhorn, Aug.
Skumpet (genom d. Skölden), O. T. Englund ut
O. T. Söder förklarad sig vilja att under
olika villkor ut på längre eller kortare
tiden antaga en eller flere ^{mejerier} ~~mejerier~~
^{de beträffande emellan, i} ~~beträffande~~
med de villkor som uttalats i d. Skölden,
hvarom ut i Skapsalen 1883, uti d. l. l. l.
lignade till för till de öfwa skolorna ut
mejerier uti, för 4 månaders kurs,
månaderna Mars-Juni ut för 3 månaders
kurs, April-Juni, samt desamma de
villkor, som af en del förfrågningsskolorna mejer-
riegerne uttalat sig att antaga, beslut
beträffande att låta förliggande ärende blif
en hvarande till slutet af året, ut under
handlingen med mejerier uti hvar öfwa,
huru för utredningarna af 3 & 4 månaders
mejerier uti ut ut ut ut ut ut ut ut ut ut
af näst kommande år 1886.

§10.

Sebeten uti meddelade ut från

holländiska Rijkshandelen åter som för-
färdigade, och beslutat Riksdagen att för-
sa desamma till folkskolan i Rov-
niemi, Trantsila, Urganemi, Karioljo
och Pikkis.

§ 11.

Från Red. af Rikst. hade ankom-
mit de Rikspolis i bref af den 11. dells,
de maj. Nr 385. angående skiftena för-
te arning i desamma, slutande i 1830 af
50 pni, hvilka summa skulle utarvades
från folkskolan af det och tillräckes Rik-
af Rikst.

§ 12.

Tillfånke ankomna förändringar om-
mättes af Skatteämnen:

1. Från Indusstriestypelen: Kartkåst
Nr 8 af Sveriges Geologiska undersökning,
jämte tillhörande beskrifning, som hithän
gifvans emottagande Indusstriestypelen både
i bref tillräckligen underkastas;

2. Från svenska lantbruksskiftens
Yngve Smith: 25 nr. af gifvans skift om "Lus-
byrval" af Rik. af N. dells Beskrifning om
härin Sveriges skola i slut för july 1832 till
38 pni 1832, hvilka ändringar varit adress,
hade till Kungälv och till samant hos
Sjölund och Torvathus län lantbruk,
skiftes, hvarsin skiftens under sin
närhet med lantbrukens skiftet desamma.
För dessa förändringar skulle gifvans både
i skiftes, hvar tillräckes både användas
och till ändringarna förordade under
till bestämmelserna samt skiftes till

adress angifvas.

3) Från svenska lantbruksskiftens
Ringsfärd och samt från svenska lantbruk
ministeriet diverse tillräckes.

§ 13.

Torvathus län. S. A. Karlsson, som
änkat genom skiftes tillräckes till
slut med folkskolan i Sveriges,
skulle, emän han inte som kompetent att
antagas till Sveriges skiftes, hvarin
att hos Skiftens för Sjölund och Tor-
vathus län lantbruksskiftes till
inlämna till nämnde skiftes.

§ 14.

Till Rikskollet anteckades att
en af folkskolan i Kungälv och
Ringsfärd emän som kompetent för
skiftes af Skiftens i Sverige skiftes
genom skiftes hos Rikskollet till.
mättes af Skiftens samt för Skiftens genom
bref af Rikskollet desamma underkastades.

§ 15.

Från Sveriges Rikskollet hade
skiftes anteckades, emän tillräckes till
skiftens af emottagandet af de 385 nr.
Rikskollet anteckades till nämnde lantbruk,
giltigt utställning den 26. förlige maj.

§ 16.

Skiftens af Skatteämnen beslut Rik-
skollet att följande bestämmelser skulle
under nämnda desamma skiftens
i skiftes tillräckes, hvarin.

1) I skiftens emän, utställning
och utställning af skiftes, utställning af skiftes.

egen, måling af Tak og Vægge, og indredning
med bylde Hæng Væggene;

2) Skotteens Hek: opsætning af
og Hæll, og måling (uden spælling) af søge
gamle;

3) Udsætning af en del af godset i volds
mændenes hænd;

4) Røpning med cement af byggesten,
byggesten til en del Højs fra Skovstien;

5) Måling af de forskellige og opsatte
tæppestole af jern, samt

6) Udsætning af hantlensmands i det
første.

§ 17.

B. fremstilling af Skotteens Hek
Bestyrelsen att læse for afskriften, heris, og en
afskr. hke pin af Selskabets Skotteens frem,
desse herde erattes på sig selv i guldene
expeditionen af den 15 jun 1833 findes for,
skrifte for de under andre afdelingerne opp.
tagne erbetende og gæsternes tjenestemand,
de skulle dette beslut sig planum den 12 i
denne måned opdelningen til Selskabets for,
stillede.

§ 18.

Såsom kongesmand for hantlensmand
O. den Gætte lén i 20000 mfd, i stedet for
hantlensmand O. S. Lundegren, som afledt,
godkendes hantlensmanden Gust. Selungen.

§ 19.

Officiere ommitte at den på opdrag af Bestyrelsen
indsendt ansøgning om Kongens att hantlensmand
Hek til hantlensmanden hantlensmanden hantlensmand,
og en, hantlensmanden hantlensmanden hantlensmand,
som lejet udlige steds til hantlensmanden af hantlensmanden.

§ 20.

Såsom hantlensmanden
om utværelsen for længere og tids
gjæst jernite til den hantlensmanden
hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden
att fremde hantlensmanden hantlensmanden
alla hantlensmanden, hantlensmanden af hantlensmanden
utværelsen, hantlensmanden:

a) Hantlensmanden hantlensmanden:

1. Hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden,
født 1823 for 17 års hantlensmanden har alle frem,
hantlensmanden hantlensmanden;

2. Hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden, født
1825, for 15 års hantlensmanden har gæst Carl
hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden
hantlensmanden, under hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden
hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden.

b) Hantlensmanden hantlensmanden:

1. Hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden,
født 1823, for 29 års,

2. Hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden,
født 1824, for 28 års,

3. Hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden,
født 1850, for 13 års,

4. Hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden,
født 1858, for 16 års, att

5. Hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden,
født 1844, for 10 års hantlensmanden

alla disse frem har alle frem,
hantlensmanden hantlensmanden;

6. Hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden hantlensmanden,
født 1834, for 18 års hantlensmanden har gæst Carl

Strumpf i Rindalima i St. Marius
saken; samt

7. Årängen Stalle Sulin, föd 1828
fr 24 års tjänst hos hertigen Oscar
Rikala i Ruanesi saken.

4. Hederstaden.

1. Höksan Maria Dredrichsdotter,
föd 1847, fr 15 års tjänst hos greven
Carl Strumpf i denna stad;

2. Tjenarinnan Don Louisa Axeldotter,
föd 1838, fr 20 års tjänst hos hertigen
i Rindalima i denna stad;

3. Tjenarinnan Maria Axeldotter, föd
1848, fr 10 års tjänst hos hertigen i
Golowatschiff staden;

4. Tjenarinnan Augusta Sofia Hochala,
föd 1845, fr 19 års tjänst hos hertigen
i Rindalima i denna stad;

5. Sejan Kajsa Ereta Axelsholm som
Barnkök, föd 1837, fr 16 års tjänst i Huv.
kamb. kökshärbudet i Kungens saken hos
numera oflöde erkebiskopen i Bergen-
heim.

§ 21.

En direktör för Mustiala landt-
bruksinstitutet öfverens om förordnades
för Otava ut. Leväs jordbruksskolan
sake requiritionen å halffrånsalagen för
sälleskole Thulinska stipendiet med syfte
lämna ankomst; och skulle förtgå i de
begärde anlagen med resp. 500, 180 och 120
mark till underhållande af saken.

§ 22.

En direktör för Ahlmanstads
skolan i Moseby hade sammanställt
klarförteckning och terminförteckning för
afskolade samt i anseende af skift
af Åkerman hertigen i Rindalima
grundad och befunna vilja. Med anse
ving knaf skulle till Ahlmanstads skola,
direktören öfverens om till Ahlmanstads
skolans saken enligt öfverenskomna
66 af 15 pmi utom öfverens om till
skol 120 mark samt skänkt förskott för
samt omhållande hertigen 50 mf.

§ 23.

Till protokollet antogs hertigen
afskolningarna till skänkt belopp skift
den saken i förliden månad utom omhållande
af hertigen öfverens om.

§ 24.

afskolningar afskolades till följande
belopp.

En Enskild Funder	—	550:17.
— Ahlmanstads	—	256:15.
— Thulinska	—	600:—
— Landhagens afskolning fond	—	110:32.
— Statsanslaget af 1 maj 1861	—	6:35.
— Jordbruket anslaget	—	352:50.
— Skift	—	659:—
— Skiftmobell	—	192:50.
		<u>1877:39</u>

En saken i
Oscar Rindalima

år 1855 den 26 juni sam-
manträdde H. F. Högskoleinsig-
elsrådets Rådskammar, beordrad
till stadsbeskrifning, församlingens
Ordförande, vid J. H. von Brühl,
Rådskammarens Ordförande, h. Björk-
man, ledamöterna Juselius, ut
v. von Haartman, ~~suppleanterna~~
af Bachmannson, suppleanterna
h. Sjöblom, församlingens Kammar-
räde h. Sjöblom samt under-
skrifven sekreteraren. Sedan
Gösta Armpet hade utmält förslag,
§ 1.

Protokoll för Rådskammarens
sammanträde den 8 i denna månad
juni.

§ 2.

Sedan Rådskammarens vid samman-
träde den 8 i denna månad ^{juni 8} utmält
sekreteraren att uppgöra förslaget till
kontrakt med förordnadtarna H. von
Haartman om underhållet af en lön-
jordbruksskola i Thorsås egendom i öf-
verensstämmelse med förbudsbeslutet,
tränens skrifvelse den 15 maj detta år,
framlade sekreteraren sin till Råd-
skammarens förslag ett sådant förslag,
hvilket af Rådskammarens godkändes, så
lydande:

Siga Kontrakt.

Sekreteraren von Haartman, h. Sjöblom

isom jämför sig deltagit i frivilligande
beslut, förklarade sig emellertid på friv.
frågan beredd att för sin del antaga
och underskrifva ett kontrakt af öfvan
intagna lydelse innehåll.

Med anledning här af beslutet besty.
hellem att, jemte anmälan om frivilligande,
som om Konungens nyssnämnda förklar-
ning, till K. Senatens påsejning och fast-
ställelse insänd utöfver öfvingarvaran-
de förslag till kontrakt.

I sammankommande härmed, om skuru
K. Senaten ämnar i meddelat sätt bestäm-
mande om den förelä, ut hvilken em-
endat öfvan skola kämnat att om
fortes och hvilken borde utgå till
görelse om antagande af skatt, som
dåle bestyrelsen, i betraktande af den
kontra till som öfverstade till dess skola
borde öfvas, så som Konungen att
om saken kongron samt brevten i sin-
lid öfverlämnas de inkommande ansök-
ningarna till den öfvelsen, som af K. Se-
naten varde för skolan tillvatt; - ut till
om denna bestyrelsen öfvan anmälan
göres i skrifvelsen till förbrukade öfve-
lternens.

§ 5.

Personnemissbeslutet från
Förbrukade Repositionen i K. Senaten för den
22 i denna månad hade K. Senaten om-
modet bestyrelsen att inkomma med ut-
lätanke angående en af Rådhus Kom-
missionens ingifven ansökan om tillstånd att

Lagen, Kontrakt

På grund af öfverliga Senaten befallt emellertid
förlidens om af förlidens härmed om lögen förbrukade
skola till Skolan öfverlämnas i Rådhus Kom-
missionens Michael som Konungen, hvilken genom detta
kontrakt tillägges de förlidens och tillförlidens samt
tillförlidens som i nedanstående punkter omfärdas om
lögen.

1. Öfverlämnas till lögen med det af öfverliga Senaten
som godkändes alternativt till ut af förlidens öfverlämnas
om Konungen öfverlämnas till förlidens organ.
skola, skall han emellertid om godkändes af öfverlämnas med
ut af att utgående förlidens öfverlämnas till lögen
om utgående de utgående och förändringen samt
om förlidens förlidens, som anställs utgående för
förlidens öfverlämnas utgående och utgående,
som ordentliga handsköpare, och lögen öfverlämnas
skola vara öfverlämnas, som utgående öfverlämnas för
skola med lögen, som om utgående och förlidens förlidens
med förlidens samt öfverlämnas kongron, som utgående
om utgående skall vara öfverlämnas och lögen med utgående och om
utgående om utgående af utgående förlidens, som utgående
skola förlidens och förlidens utgående.

2. Skolan öfverlämnas utgående den 1 november
om utgående de, lögen (4) förlidens skola antagas lögen
om till det förlidens samt utgående öfverlämnas öfverlämnas
om utgående de lögen öfverlämnas till lögen om utgående
det förlidens de lögen öfverlämnas till lögen om utgående
skola förlidens, skall öfverlämnas till lögen om utgående
det om utgående det af förlidens öfverlämnas, de lögen om utgående
om utgående utan endast de om utgående om utgående
om utgående lögen om utgående om utgående om utgående
om utgående lögen om utgående om utgående om utgående
om utgående lögen om utgående om utgående om utgående

nyssamt med, fem och skolans bespände styrelse för
 sid med jordägare professor lönnqvist, och även den för
 nämnda rätt ut af hvarjens bitäländs eller upphära en o
 fällning, som i för öfrigtiga Tyoga, 18, mark i univ.
 den. Beträffande elevernas förhållanden i skolan gälla
 för öfrigt Art. 12, 13, 14, 15, 16, 17 och 18 af öfrige Reglerna
 till för de lägare jordbruksskolorna i Svealand af den 30
 oktober 1838 till efterställiga.

3: Eleverna antagas af skolans styrelse och om
 deras om förskolan utgår förskolan utgår deras meders
 med, och skall förty undervisningen vid skolan på vid
 att hvarje elev erhåller skolan på det präd, hvaraf han är
 värdig. Förfärande i omfångt af den undervisning vid
 skolan för meddelas gälla för öfrigt Art. 2:2 för nämnda
 de nämnda Reglerna.

4: För skolans behof anställas en föreläsare, en
 elementarlärare, en slipare och en kafflagare, hvilka ut
 nyttja de afseningar och andra förmåner som af forsta
 stämans von Thartmann bestämmas.

5: Förställdaren och elementarlärares antagas
 och aflyddas af jordägarna; och skall deras antagande
 godkännas och fastställas af skolans styrelse. Beträffande
 de slipares och kafflagares ägar derom ingen bestämt
 ning som i de von Thartmanns rätt att den antaga och
 aflyddas.

6: Förställdaren och elementarlärares är i of
 fande i den berättade undervisningen samt i fråga
 som äro deras personliga förhållande till eleverna för
 laga ut. Detta för efter de föreskrifter som äro af skolan
 styrelse, efter förordning och von Thartmann, meddelas till
 frågor som beröra egendomens ämnen och föraktning
 ägar derom den följande att ensam meddelas för
 skriften, och skola för öfrigt i aflyddas i undervisnings

skolan Art. 3, 10 och 11 af förut nämnda reglerna
 till för lägare jordbruksskolorna i tillämpliga delar till
 de till efterställiga.

7: Elevernas skola af jordägaren utlygta jord och
 tillräcklig men tillräg boet, sedan som den förändras
 blottom på viden samtliga erhåller och skall den dagliga
 underhållningen i hvilken hvarje elev ingår, af skolans
 styrelse, efter beställ af jordägaren uppjusterat fastlag fast
 ställas.

8: Elevernas tillkomma i form på jordägarens be
 hötnad till fast lönarvård och medicinen vid hvar
 gars sjukdomsfall.

9: Det tillgås fortinistären von Thartmann ut
 vilken inom utlygningen af skolan nämnd till skolans
 styrelse aflyddas berättelse om skolans världsmått och
 egendomens skiltad under det följande undervisning
 året.

10: I form gottgörelse för skolans underhåll och
 lärarepersonals aflyddas von Thartmann utlygningen om det
 man vilken från den som beröras invarerande i till
 förnam till 1838 de sista kontrakt upphör att gälla, upp
 lära att statans lag af 1838 som förändras (1838) mark
 af hvilken summa förändras eller betänks förskolan
 den 2310 mark blir hvarje part i fastställas till hvar
 utbetalas. Skulle fortinistären von Thartmann genom
 värdelöshet eller värdelöshet från skyldigheterna be
 träffande skolan göras den fortinistären berättande
 på Swerds ömsvärdigt, ägar tillräckliga samtliga uppjuste
 rade kontrakt i form innan öfrans för beständas till
 punkt, dock för att skolan upphör vid slutet af ett år
 för och uppjusteringen meddelas von Thartmann för
 näst den sista frutgående januari.

11: Skulle hvarje, som i följ af sista tillkomning af

1876. Kontant tillförentlig komma upp till mellan 4
 hans utgifter och fortänketuren om konsterna, flera
 affärer genom kompromiss, till hvilken händelse partier
 utger till medlemmarna samt dessa fyra om fjortio
 hundra fängare som utfrändes

291. 8
 Örligen anläta offentlig kreaturshandel,
 1876. - Allt best. i Kristianstads allmänna
 lifstillsättning till denna stadens kommunens
 ämbetsman, hufvudsakligen på stat, som
 i anseende på handlingarna finnes an-
 förde om förskick till betraktande hufv.
 att en ort, der redan på enskildt sätt
 användes kreaturshandel på vis som
 kommit i bruk och nyttan d. af blott
 af den kreaturafförslande delen af be-
 folkningens invidt och utvidt, såsom
 fallet, enligt best. af handlingarna från
 1876, tyktes vara i Örkens, utan tillförelse
 tillräckligt lämpligt plats för användande
 af örligen allmänna offentliga be-
 tursmarknad, hvilka utslagen komma
 att stå ut i vidare kreaturshandel på
 klar den privata marknadens händelse,
 fört.

§ 4.

Prägen om de utgående, som till
 skapat borde vidtaga med anledning af
 skattekonventionen § 4. Förhållande i början
 af året intemunde berättat, öfver de
 undersökningar som på händelse pått oss,
 drag under förledet är berättat i här,
 markerna som tillräckligt, såsom, så fl. till
 som & utvänder, hvilken prägen behand-
 ling blifvit tillräckligt uppgjuten, förhållande
 händelser om intemunde som på händelse
 utfrändes, frihete om trail om så
 lydande skrift:

Siga, 1876

gamla afskriften af samma i skriften öfver.

§ Siga, 1876

patent bref, det som från Hofbruchs Expedi-
tion i K. Senaten till Afstyrelsen för värd-
set wattenkommunikationens och den 8
maj 1884 om det andra på sagde afstyrel-
selse till Generalören öfver öfver och Byg-
ningslän af den 11. nov. 1884, hvilka
afskriften jemväl här utlagas, så lydande
Siga. § 8. om Siga. C.

Sedan öfverläggning i ärendet öf-
rum, beslutat Bestyrelsen i öfverordning,
medelst med hvad förhållande som trail i
sin skrift föreslagit, att under värd-
kommunikation i Luleå Statvagns-
Förhållande förstått sin förordning är med.
Ställe härmed sökningarna i öfverordning
i de ämnen till undersökta delarna af
ifrågavarande medkomplet samt
att förut efter det sagde undersökning
skriften slutet till utläggande af andra
afskriften i det tredje förhållande som trail
i sin skrift jemväl utlagt.

§ 5.

En af hr d. S. dropp, G. Stålbom
m. fl. underkastad så lydande skriften:
Siga. Brest
uppläses, och beslutat Bestyrelsen med an-
ledning här af att gennått godkännande
af Högskolans af C. & Dant i Kasker,
villan här i Skapellen R. Jagershörn och för
vatten C. Mellqvist i Håne samt till
huden G. Ahlman i Pöytä och på till,
skapellen bekostad med till till förordning med
de af professor J. Lennström konstnerade

Arbetena om den af underkastad på uppdrag af
K. S. Senaten till Afstyrelsen för värd-
set wattenkommunikationens och den 8
maj 1884 om det andra på sagde afstyrel-
selse till Generalören öfver öfver och Byg-
ningslän af den 11. nov. 1884, hvilka
afskriften jemväl här utlagas, så lydande

Siga. Brest
Sedan öfverläggning i ärendet öf-
rum, beslutat Bestyrelsen i öfverordning,
medelst med hvad förhållande som trail i
sin skrift föreslagit, att under värd-
kommunikation i Luleå Statvagns-
Förhållande förstått sin förordning är med.
Ställe härmed sökningarna i öfverordning
i de ämnen till undersökta delarna af
ifrågavarande medkomplet samt
att förut efter det sagde undersökning
skriften slutet till utläggande af andra
afskriften i det tredje förhållande som trail
i sin skrift jemväl utlagt.

§ 5.
En af hr d. S. dropp, G. Stålbom
m. fl. underkastad så lydande skriften:
Siga. Brest
uppläses, och beslutat Bestyrelsen med an-
ledning här af att gennått godkännande
af Högskolans af C. & Dant i Kasker,
villan här i Skapellen R. Jagershörn och för
vatten C. Mellqvist i Håne samt till
huden G. Ahlman i Pöytä och på till,
skapellen bekostad med till till förordning med
de af professor J. Lennström konstnerade

grund leran har ofta en betäckning af 1-2 fot tjockt härst sandlager, härunder ligger osedligt mjukt blå lera. Det oformulerade lagret af blått är i allmänhet mycket uttunnat vid laggarne och har, det från hängglagrande nydjur flyttande, ten här och där flaggorar. Den nordliga delen är lät af djukan mot Långjoki, det består af mörka vatten flau fjös, är tätare, mest på lergrund och mörkare för odling, den sydliga är en uppbyggd af många fjögelnar och utskjutna uddar, och består på sand och stenbotten med till för grund ofta utredan genom några störra och ojämbetydliga sträckor skugga blåsa. Skogsbärande därt med nordliga och nordvästliga kanten har bränna odlingar försiakt, men i fjögeln, då förståligen lagret godare, i en yta på oflag framtid odlingbara, mörkas förväggande har för joki byggden en stor klimatlogisk betydelse.

4° Kivijoki, omkring 75 tunnland, är en författan med foder af den fjögående, och består beständigt af det mesta djup ofta på lergrund. Sjöen här är så mullrade fjögelnlagret mycket tjockt. Denna sjö har för höjningsförlaga af löpp genom en bäck, som för enst vatten in i Långjärvi sjö, dit sjöen Långjoki faller. Skofan är i allmänhet mycket rät och fjögungstymp, men blåsar genom afslutning efter en gre lida förlapp, då den bättre förmultnat, till en del odlingbar. För närvarande finnes i den yng odlingar, utan mycket mörka öfverett som äro lammor ut svagt flarkit, som i anseende till mörk blottet med svarghet kan begä. De fjöda och de sjöen västra laggen kunnatla vridsträckt, ängar och ängsmarker, som nu laga mycket vattenmjuka.

5° Pakinajoki, (omkring 100 tnd), har en fjögående mörka försvättning med öster, ända till och var flane sjöens rät. Denna mörka är mycket fjögördelad af flera delvis laga och vridsträckt fjögelnar och består af ett mörkt lager af hvitvassa på flen och sand,

Endast i några veckor påträffades lera, oftast under ett två fot djupt sandlager. Hela denna hatt är nästan fullkomligt obekedd och för fjögördelad att den knapt kan begagnas som lera. Ett beaktligt haken är den, som sedan antyddes, finnes i den fjögående och kan på en mycket lång tid af för någon betydelse för jordbruk. Ett afslutning finnes dock oförklarligt verka fjögördelad på klimatet i denna näst och mycket befordra fjöggen tillvärd på de laga halmarne och grunda arkane. Det nordliga del lutar mot Långjoki är fjögigare kallare, och från dess fjögdelar delar flau vatten af fjös till den gren af Långjoki i som emom flane flyter nära Kivijoki grän.

6° Kivijoki, omkring 60 tnd, ligger vid flane fjöggrän i nordost från jokat beskifna mörka från hvilken den fläges genom en bäck, som rinner in i Långjoki, dit den med tillhött kan afslutas. Den består af ett mycket djupt fjögelnlager på sandgrund, under hvilken mörk kalken på 2 fot djup skänjer spår af lera, och är för närvarande ändels odligt till odling. Endast den del som öfver fjöggrän af härken är något bättre och mycket till högt.

7° Kivijoki, omkring 100 tnd, ligger fjög om Pakinajoki och har god flau mot Kivijoki i. Den består af ett 2-10 fot tjockt fjögelnlager på del sand, del flen och lergrund, och är fjög odlingbar för en lång tid alldeles obrukbar. Endast vid flane rät på 2-3 fot en fjög lerblandning bland grus och flen. Sjöen Kivijoki ligger i Kivijoki fjöggrän.

8° Kivijoki, omkring 90 tnd. Denna är en ganska god och förmultnat mörka med 2-4 fot ofta på lergrund, den är dock till någon mindre del steng. Fiskeriet till och hätt kronan och kan med tillhött afslutas till en bäck, som faller i Kivijoki i.

9° Kaukonjoki af omkring 60 tnd areal, har i allmänhet 5-6 fot ofta på sand och lergrund, men

milten, som är mycket djup, består egentligen af en med gungfly öfvervunnen fjö. Den är mycket och till odling oduglig, samt kan förärligen delat tilläggas. Dess watten från afledas till sjöna bäck som föregående mesfa. Sjöna denna fjärr kall och hämtad inom kronogården.

10° Scutellus, omkring 235 fot, har 2-11 fot för de mesta oformullnadt sphaerum på sand och grund, och är till odling oduglig. Den kan utan förvägrighet afdelas till Sjönajoki ä. Omkring 10 af mesfarn grundare del faller inom kronogården och fyller denna efter afslutning tillty med lötthet laga fjög.

11° Törrensfaarensjö, omkring 110 fot, består af mycket djupt och oformullnadt lager af hvar mesfa på sand och flengrund och har för närvarande framtiden såväl wårde jäfom odlingsmark. I därt i några finare sand och wårde påtröf det stäng till grund. Största delen af den samman till utan förvägrighet tilläggas till Sjönajoki ä, men för det spädare del på gränzen emot Aonensis of watten genom Lakkjärvi och Halkonvika till Sjönajarvi fjö. Småttan denna mesfa i öster och öst och Pörfjus och Kaukonfjus i norr ligger mycket videlräckta wäldränkta ångar och ångemar (sombruntes fot), på hvilka wattenet sadtimmer af westerne, och hvilka förärligen kunna behållas tilläggas innan barkarne uppräparas och mesfa närdet faller till odling lampa fjög. Sjöna sedan af det öfwen de bästa delarne af denna mesfa fört till en mycket lång förmullningsd. Omkring 25 fot de bära kornen.

12° Halkonvika, omkring 170 fot, består af till Sjönajarvi fjög, det wattenet med lötthet afgränsad fjöna beklädd af ett mycket djupt och oformullnadt sphaerumlager på mest sand- och flengrund och ägnar sig för mycket lång tid af till odling. Endast närmast till Sjönajarvi fjög består beständ af flörela. Denna fjög har för närvarande med lagsta

tenfländ 6-7 fot watten och berde 9. Säwida och goda och wäldbräcka mårder inom flörela der iguwn kan winnas, wädare fänkas, men för att berda flödrwäntet laccare ofgång och hindra det att sliga allt för högt berde Sjönajoki ä uppräpar.

Törrensfaarens fjöna

13° Staurafus, omkring 270 fot, består af fjög sphaerummesfa på sand och flengrund och har sålignat fjög genom flönga järnkongas deler wädrat genom Kauparviki, som flög till Sjönajoki, deler öfwerat genom Rucka-Sudenrakka, deler öfwerat med en af Sjönajoki ä gränzen. Mesfan är mycket tvä och oformullnad och kan först efter lång tid tillfwa fjög till odling. Laggarne och några wårder wädrat samlar sig för järn kongliga deler, hwarwa näst bädder förmullnad och uttjas som ångar.

14° Rucka-Sudenrakka, omkring 270 fot, består af fjög sphaerummesfa på sand och flengrund. Endast i en djup ingående wårde påtröfades en botten af lera och sten. Denna mesfa är en förföring af fjög af den redan beskrefna Törrensfaarensjö, med hiltkonden harsfuktig, lötthet. Den har sålignat fjög delat till järnånga, deler till Sjönajarvi genom Törrensfaaren och Halkonvika. Sjönajarvi odling haraf kon på hänge af fjög fjög.

Som denna fjök faller de wädrat af fjög Sjönajarvi omkring 150 fot och af Rucka-Sudenrakka omkring 40 fot, hwarom mera fänkas. Det lötthet fjögna har twänna ömmande mesfas, den ena inom kronogården, omkring 30 fot på botten behållnad wädrat, den andra omkring 50 fot (behållnad med fjög). Hwändarna äro mycket djupa wädrat och oformullnadt sphaerummesfa på delvis sand, delvis berggrund, men kunna utan förvägrighet afdelas, den fjörva del till järnånga, del till Kauparviki, den fjörwa till Kauparviki och de de utlösa förföring af öfwer lagga i sammanhang med fjög ångkomplexer, wårde denna fjög afslutning öfwerwädrat. Detta fjög förärligt den inom kronogården.

ken belägna, som är den mera mogna och
beröfvenheten bäst.

15^e Kautajoki omkring 130 ^{td}, som består af 4

1/2 ^{td} öfver på sandgrund, med godt fast dets väster
derelst till Kautajoki, dets föderut genom Ka
nonskianfusen till samman a. Den är mossa är
mycket vattenrik och bildar till största del
en gurgel, som mottager vattnet från Kautaj
ken, men brda afledad, snart försmiltas och
blifva hultig till odling.

16^e Kautajoki omkring 100 ^{td}, har från
2 till 12 ^{td} öfver på fast lerbotten. Den har godt fast
till Kautajoki och är af jä god beröfvenhet och
jä långt från skuden, försmiltning och den jä
den afledas kan med fördel lagas under odling
och när vandra lagas den öfverallt som en
och länkar ganska rikligt med starker.

17^e Kautajoki omkring 10 ^{td}, har 6-10 ^{td} öfver
på och oformullnad hölmossa på sandgrund. Den är
godt fast till första delen till Kautajoki. Från dess
andra äfvens vatten genom vatten till genom vatten
mäter lyftas utmanning till Kautajoki. Då mer
hälften af mossan består af cirkel af understa
spårgum, kan denna mossa på mycket länge
en hultig till odling.

18^e Kautajoki omkring 50 ^{td}, har 4-6 ^{td} öfver god och
mogen öfver på fast lergrund och kan med för
skint efter afledning odlas. Den har till stör
sta del Kautajoki. Till samman är det öfver vatten
från.

19^e Kautajoki omkring 55 ^{td} för mossa. Den
är grund, af dets god beröfvenhet, hvilat på sand
grund och enar sig till till sandgrund genom en
gla afledning från den genom laga spår.

20^e Kautajoki denna mossa har en areal af om
kring 100 ^{td}, deraf 100 ligger inom Kautajoki
hultis och Kautajoki belagna 600 ^{td} består af 6-10 ^{td}
oformullnad hölmossa på sandgrund och är de

odling ofentliga. Dermed är det del som facter inom
Kautajoki af bättre beröfvenhet och mera mo
gen och har endast 6-10 ^{td} öfver på lergrund. Den
är del, liksom den inom Kautajoki utmanning belagna,
har godt fast emell Kautajoki, den inom Kautajoki
belagna delen eller kan till beröfvenhet dels till Kautajoki
hultis hölmossa (den vettliga), dels till järnmo
ssa. Den denna mossa gränsländs angår och angår
för stulle af dess afledning hölmossa värfullt nyss
fardes de angår som ligger inom Kautajoki och
Kautajoki.

21^e Kautajoki omkring 130 ^{td}, deraf 30 ligger
inom St. Karis utmanning, är en djup och moga
gen spårgummosa på sandgrund och kan på länge
af egna sig till odling. Den kan beröfvenhet emell Kautajoki
och vettliga Kautajoki.

22^e Kautajoki omkring 40 ^{td}, är ett godt 4-5 ^{td} öfver
karr på lergrund. Dets afledande till Kautajoki omkring
från hultis. Den järnmo ossa några munda odlingar.

23^e Kautajoki omkring 40 ^{td}, har en areal af omkring 1250
^{td}, deraf omkring 40 ligger inom Kautajoki, 125
inom Kautajoki för den, 150 inom St. Karis utmanning
och 30 inom Kautajoki. Den består af utmanning
af djupa myrta på mest lergrund och är till första
delen dets af ett 4-5 ^{td} öfver oformullnad lager
af hölmossa. Den består af Kautajoki, dets
af järnmo ossa för vettliga, från Kautajoki kom
mande, som vettliga Kautajoki, och kan den på långt
afledas. Dets beröfvenheten är den ännu mycket
och oformullnad, men det djupa mulllaget är
bättre, och då den engång beröfvenhet och odlats kan af
denna mossa vinna en god ång. Dets läge i emell
afledad brakt gör dock det tillräckande till en
frånstedspår. Den på dess norra gränsländs liggande
Kautajoki öfver har endast 2-3 ^{td} öfver vatten och 1-2 ^{td}
öfver på fast lergrund. Dets järnmo ossa är emell
ett en ^{td} öfver lager för vettligare och på under
liggande till stället. Den ngrannare underledning
af afledande lager i förhållande till mossans botten

medlag y helen och för gängen tillgångliga vatten
men årligt synes att fisketten ligger högre än
spottigare delens af mossaen botten, och att en
vinn mossaens nedliga botten i rikning från vatten
får åter gå till de stäng leräs vättat ejens bildning
Så berättigning af höjningsbänken är därför tyvärr
färdig y af vatten färdiga y ofvannare - men för
belägna mossaer till hunka denna underfaktning
sträckt sig, för dra det beräknat måtlet, de denna
mossa botten lages under odling, järniga nypparna
och utåter, och därvid lida af vattenlägningsvatten
vatten något fänka sig -

Enon Droytes locken fennos

28° Kalawapio omkring 690 f. och 35° Enon
fio omkring 100 f. Dessa botten med dess förtäring
omkring 165, men den del af gläns, som enligt vatten
botten, faller inom underfaktningens område, omfattar
förmått 70 f och består af mycket djupa bottenlösa
sand och stengrund, som för lång tid än till odling
dela ofren till det som på några ligger påtrasslades
lära under ett 2 f. tjockt hårdt och med smärta. De
då sandlager. En stor del af detta mossaer af
vatten värt högt vatten och fisker sig genom mossaer
eller om lämnar sig till denna, för, sedan delen
har fått åt foder - och utguter till vatten af vatten
vatten och Horia mossaer.

26° Kalliokeleensakha omkring 80 f., har för en
fot öfva på delens, dels lergrund, är mycket
hård och delvis ett gungfly, som endast med
svårighet kan beträddas. Den har för afstopp
vatten lämnar sig och har någon vatten
dessa mossaer y påtrasslades för än de mossaer, som
för vatten, blifvit afstoppade.

27° Kuivosaarensio omkring 200 f., och 28° Horia
fio omkring 920 f., är sammankhängande botten
mossaer. Svården är mycket djupa och botten nästan
vatten för lergrund. De närvarande är de mycket
vattenvärdiga, men till sin beskaffenhet är de
och kunna, sedan de en tid legat afstoppade med

odlas. Vattenet från den öppnes del af vatten
och Kalawapio, dels med vattenet till en af järniga
29° Kelafio omkring 225 f., och 30° Kalawapio, omkring
275 f. är af vatten sammankhängande och består från
afvannande vatten genom en rad af mossaer, som
från eller till vatten förtäring genom denna mossaer
Hvordan botten af vatten lunda förtäring 6-12 f.
djupa öfva på god lergrund, och kunna med fördel
lagas under odling, på god vattenet från den afstoppade.
De botten af vatten god förtäring vatten och vatten
att de svamma botten, mellan Droytes och Stunda
la botten, från vatten förtäring i Kirurgi. En liten
del af Kelafio har dock för afstoppade järniga.

31° Kelafio omkring 110 f., är af vatten sammankhängande
botten de båda föregående, var dels dess östra del, som
botten på dels sand, dels stengrund, men dock
ligger. Det sedan ligger botten af vatten någon
god lergrund och delvis med järniga bottenlösa. Svården
har god förtäring till den vatten y de botten, som för
Kalawapio vatten till Lura.

32° Hukiofio omkring 75 f. består af en vatten
förtäring mossaer på lergrund, som till vatten
ett 2 f. tjockt hårdt sandlager. Dessa mossaer, som
ligger sedan påtrasslades, har god förtäring i en
järniga och den botten, som faller i Lura är botten
om Stunda botten.

Enon gläns bottenpartier fennos

33° De till järniga vatten vatten och vatten
sammankhängande omkring 75 f. De är en
förtäring på mest sand och stengrund. Svården
förtäring påtrasslades lära i botten. De afstoppade
vatten och någon odling af dem kan på länge y
lära eller förtäring.

Såsom det vatten ligger två gradvatten
underfaktningens område förtäring omkring 1330 f.
mossaer, och endast eller sammankhängande
med dem är
med dem 2000 f. dels fänka vatten och vatten
dels lergrund i Kirurgi. Af detta 1330 f. är omkring
530 f. af den botten att de, vid lergrund på botten

och befolkning, denna med utrygt till fram-
gång i den närmaste framtiden och, de öfriga
5000 hundra årens äro dygna i thugunne mesof, på som-
mar flodgrund, hvar och af dem för närvarande ut-
dadt i klimatologiskt och delvis i fysion-mästigen i
loft afseende kan hafva någon betydelse. Nämligen
tes här från de Sanyuki, Kyngyuki, Katsperijsuki och
Sanyuki direkt till hafvet, och af Paatysuki och ju-
wanga en flod bäckar till. Sura in Sontala man
1358 till på de olika flodens ändarna, på öfver 5000
wattel från 575 till, Kyngyuki från 585 till, Katsperi-
juki från 775 till, Paatysuki från 136 till och Sura
från 555 till, derwid järwanga bäck en samt höfver
snyki, watten från 340 till mesof. För delar de bäcker
mesofne äro på de skiltta flodens ändarna, så från
1700 till af dekas till Sanyuki, 70 till till Kyngyuki, 130
till Katsperijsuki, 70 till till Paatysuki och 2560 till
Sura, deraf en samt 275 till dess biflod järwanga
öf de bättre mesofne. Sura 1790 till, som Katsperi-
juki, 340 till inom Sontala förken, 70 till inom Katsperi-
juki, 150 till inom S. Maria utvinnning och 1715 till
Pigtijs förken.

Sontala dessa floder mesofne formas i en underförhöj-
områdel många mindre af några hundra årens areal,
ka komma de på en öfverflöde tillfälle till hörselning och
taende af de flera mest kompletteras af deklination, och
hafva öfwen här och der af dem begagnats, men i
många framgång, de förhöjningen är för att på samma
mågen grada kan från dessa othingar skidas.

Ängarne och ängsmarkerna i en underförhöj-
områdel utgör till största delen dels af de öfver-
nämnde wid snöformna belägna lågländta mar-
kerna, dels af de bättre mesoferna, från hvilka
de bestnad skidas ett swagt stärke. Endast för
flodströarna skidas en liten del bättre hö, men öf-
var är ängarne, der flodströarna äro lägre, och
utläsa för långvariga öfvervärmningar att de till-
gåfsligen utdränga af sturheit. Ängar betydligt
förhöjning af ängarne kan swårigen spåghom

för en given bäckarnes renning och öfverflöde
leden för öfvervärmningarna för hötas.

Ängarne äro i allmänhet högt belägna emwid flod-
stränderna och komma med lachel af dekas, och till-
gång från högländt, god och till öfverflöde mark fin-
nes flädder och högt, men de största floderna af
skräck från vidare nedförelse i denna öde. Endast

De floder och bäckar, som här uppenbar, och som
öfver watten från dessa wattenpölar nedtill, hafva
alla, inom undersökningsområdet, tillrägga mycket
långsamt bäddar, äro uppbyggda af bröckflammar, till-
slammade af sand, igenom en öfverflöde och tillvarant
af stora och mindre fosfor än följt deraf är att, sedan
det största flodet om wärd gällt öfver, watten från
de förhöjande markerna ändast långsamt och öfver-
ständigt kan öfverflöda och att ängarne en betydligt
af förmånen tillna öfver, och watten tillrägga af öf-
öfverflöde någon af höjning allt. För att möjliggöra dessa
traktens betydande och ordning är det därför nöd-
vändigt att watten höfver öfverflödet om lämnar
afgång. Dessa miler öfwen ingen tvärighet, emedan
alla dessa äro hafva tillräckligt fast. Vid en öfver-
renning af de samma inom det wattenstränkt områ-
del tillde utan vidare ökning för tillrägga betydligt
ängsmarber och utslaggar. Skund är dock att behålla
att länge ned uten undersökningsområdet, dessa
floder lopp öfver för regleradt att watten der, öfver-
wid större höfver, kan lätt och obeländradt af gå,
och att wid dem ligger betydligt ängsmarber, som
utan örligen under längre eller kortare tid lida af
öfvervärmningar, och som watten om endast lång-
samt och förhöjadt på en längre tid öfverflöda kan
flyta från öfver förhöjningen. Jag har öfverflöda
utslagga för höfver om arealen af dessa
öfvervärmade ängsmarber, men den tvär-
utan att något stort mistag begås, kunna an-
slås till en areal åtminstone i utväranda de
deltigare mesofne och de fanka ängar och ängs-
marber, som genom af deklination och öfverflöde

af äarne inom undersökningens rätel kunna för den närmaste framtiden vinnas. Sen på ett utprägnad af dessa flodars källor och uppmantra till afdrifning af de bassiner, från hvilka de böggna, skulle därför lätt kunna genom att förlänga öfversvämningstiden, underbyggas stora svärigheter och skadot, som öfverbyggande de fördelar öfverbyggarna kunna vinna.

Att denna vattenriktiga öde byggd, helt midt i landets äldsta kulturländ och för den som utgående omfattande katalo: genom de förklarar till den kan gifva upphaf, för och mästa till för det del är snöghet föruttagen vinnas för den, ligger i klar dag och vägar jag till att det förakt och ändamålsbetaget kan ske om 1^o en regering af vattenofloppel och i de städer som härifrån aflöda vatten denna kan bestå den all, efter nagrant uppgjorda projekta verketligen hinderliga fall bortsprängdes, all tvära höjningar genom grafdes samt löanga stut i bädden utreddes, att alla hinder som kan uppstå genom mangrarna lagningar af spunkna trä stammar, betrakta med guld och mesaf, det af de lifliga fördämningar, oflagenas. Sedan sålunda blivit följ för vattenets löta och obekundade af gång i floderna, hvarigenom redan mycket mark kan vinnas, of menst genom det bättre nyttjandet af redan förefintliga ängar, borde

2^o för de mera mogna mossorna upprättas åsarna och odlingsplaner, och Kronan i dem uppgjorda besöksförligaste ofloppkanalerna i den som i kronorna derom behålla och förkända sig och samman underlättas. Uppodlingen för intresserna, spelva med hjälp af beviljande odlingskunna utfova. Utte Kronan derjante

3^o der skäl kan förefinnas gifva några tiller ofloppgrafvar genom fanka ång och ibegomast och sålunda på engang befordra deras förbättring

och kända till förmildring, och

4^o genom en och annan större graf löta vatten ofgång från af påskynda lösningen och megalitet of de mycket stora och vilda ofloppkanalerna, så borde det vara gott som i en närmaste framtid kan för vinnande af denna brakt för kulturen förlagat. Berande de två ågar, som beröra detta underit singsområde, nemligen Kyrkjärvi och Samojärvi. På anes jag dem of vara ha jämsant hinder för lösningen of nu undersökta om för att de borde utlokas, färdas som en utprägnad of de derifrån kommande äarne skall verka att deras vinnande under öfversvämningstiden of mera kan stiga. Jaren förut. Sedan förskildt angår Samojärvi, som nu under senare delen af sommaren of haat mera än 5 fot vatten, borde den redan genom järviens utprägnad komma att kunna gylligare två fot.

Lejo den 13 December 1814.

Karl Johan Fredrik

lyggande att verkställa försämnade/underförhållning/ samt
 ha öfver/effterlepaden/ här/ af/ alla/ utlagas/ vaka/ Öfverstyrelsen
 till/ för/ att/ minst/ ett/ eller/ tomta/ sadana/ fullständiga
 förslag/ omfattande/ försämnade/ jordkomplex/ samt/ de
 enda/ af/ en/ systematisk/ fällning/ af/ vattendragen/ i/ länet
 genom/ lämplig/ fällning/ eller/ renovering/ af/ något/ vatten-
 drag/ tillräggas/ för/ hvarje/ län/ ärligen/ uppgöres/ och/ till/
 Öfverstyrelsen/ aflämnas/ hvarefter/ de/ sålunda/ tillkom-
 mende/ förslagen/ här/ af/ Öfverstyrelsen/ jemli/ eget/ utlåtande/
 öfver/ de/ samma/ till/ Kungliga/ Statens/ inflyttas/ Antik-
 varde/ Expeditioner/ samt/ till/ Kungliga/ Statens/ öf-
 ver/ Öfverstyrelsen/ till/ maktägande/ här/ genom/ meddel-
 Cigar/ förmen

Samuel Bergström

Äffrens/ utskickel/ till/ för/ utlagas/ för/ af/
 här/ Expeditioner/ Kungliga/ Statens/ inflyttas/ Antik-
 varde/ den/ 22/ juni/ 1858

Angud/ Statens/
 Cigar/ förmen

Öfverstyrelsen

Spr. C

22. 10/10/1858

Öfverstyrelsen

för
 och/ till/ den/ kommunalstyrelsen

Finsand
 Riksinspekt.

den/ 22/ juni/ 1858

N:o 674

Till/ Guvernören
 öfver/ Åbo/ och/ Björne-
 borgs/ län

Sedan/ Kungliga/ Statens/ öfverstyrelsen/ här/
 för/ från/ för/ utlagas/ för/ af/
 här/ Expeditioner/ Kungliga/ Statens/ inflyttas/ Antik-
 varde/ den/ 22/ juni/ 1858
 Öfverstyrelsen/ till/ maktägande/ här/ genom/ meddel-
 Cigar/ förmen
 samt/ till/ Kungliga/ Statens/ öfver/ Öfverstyrelsen/
 till/ maktägande/ här/ genom/ meddel-
 Cigar/ förmen
 samt/ till/ Kungliga/ Statens/ öfver/ Öfverstyrelsen/
 till/ maktägande/ här/ genom/ meddel-
 Cigar/ förmen

för de och Björntorps län upptejlad
undersökning, arbeten för uppläsning af
län i öfver län, Närke och Örebro
ne packman, och för Öfverlän, län
sökande af drifmet och för att kunna
län vidig åtgärd härvid äro antäna
som uppläsning huruvida i länlandtorn
kontoret finnes att tege fullständiga for
karter upptejgande för nämnda län.

Ed. W. Thorsellens rådgär.

J. A. Almqvist, L. Linn.

Skickens rikthet bestrykes i
Handskrift, den 16 Junij 1825

Se. Frost.

Den Årsliga finska Aushållnings
Sällskapet betygelse.

Undertecknade tilläta sig att härmed för antäna
la om Årsliga finska Aushållnings Säll-
skapet betygelse upplagd underkastan i en ångestän-
het, som kan bli en stor betydelse för det finska
jordbruket.

Den af Professor Selim Lemström upptäckta
metoden att genom loppis - packor flydda åkerfält med
post har efter hand blifvit af honom vidare för-
bättrad, så att packorna nämna kunna åstadkom-
mas ungefär hälften lättare än i lagar, med flera
lätthet utläggas på fältet samt beqvämt och fört
så att sinna erforderlig tid.

Eller lagar kända som en metod af lagarna
för samman och sedan af öfvervägt q mindre de
verkingar där af äro att förvanta, än och fältet
att bereda denna föredömet med packorna ett
sare spridning och tillämpning i landet hafva vi be-
fälat att följa verka för jaken närmast genom an-
ordnande af proffpackors tillverkning och deras till-
handahållande i och för anställandet af omfattande
förfärd under inrevarande i i olika delar af
landet.

Det förmästa vilkor för att jordbruket med
inigt och förmåga att rationellt anställa dessa

förskick mig för jaken vinnas icke att. *Rejterling*
 finska Rikshärens Sällskapets bestyrare
 te antaga sig den nämnda och för lösa, att jag
 för 4 eller 5 eller ännu emärket för *Bestyraren*
 verkställighet komma till stånd.

Hörlunden ställer sig utgör som följer
 för hvarje försöksst.

500 lothor i 5 penni — " 40

500 antändningsror i 3 penni — " 16

ambalage och transport utbringning — " 34

Summa — 90.

Vi säga hoppas att *Bestyraren* af de om
 sällskapet utöfver af statsundel finner utöf-
 kostnadens beständande

Forsfasklorna upprättas hos den Statens
 inspektorn *Uller, Aultmäki*.

50 exemplar af skriften

Om förtät till försökarna genom utvalda
 genom facklar af *Selma Lemström*.

fakta ställas till *Bestyrarens* förfogande.

Vi anhålla ödmjukligt att *Bestyraren* om
 i enom tid till undertecknad *Stenberg* insända
 de nödvärde öfver de genom *Bestyrarens* förfogande
 under denna försökare utställda försök.

Helsingfors, den 18 Junii 1835.

H. Stenberg
 Stenb.

J. Stenberg
 Stenb.

J. Stenberg

H. Stenberg

Selma Lemström

Selma Lemström

Anm. Det nödvärde antalet facklar beräknas per
 tunnland förut angifvet i nästföljande broschur;
 de har utöfver 800 facklar äro utställda för
 en areal af 18 tunnland samt lörtas 300 fack-
 lar till förberedande försök.

§ 9.

Anordningar utspäddes till följande belopp:

Från Enskilda Farkor	—	Rmf 275:52.
- Adlmannska	—	15:70.
- Wahnslä	—	388:99.
- Högskolelaget	—	53:90.
- Högskolelaget af 1 maj 1861	—	124:21.
		Rmf 836:27

En fiding.

M. Rasmussen

År 1845 den 24 augusti s. m. m. montade H. F. Kuskörningens sällskapet, bestående hvarvid tillståndskammars ledamöterna (sefve skrifvet, som Klantman, Dockmansson af Juselius, samt suppleanten K. Meinjahn, Länshafets Kamrerare K. Schick samt underskipen Sebastiani). Bestyrelsen utfrånade, K. Björkman sammätte som från staden best. best.

§ 1.

Seder sefve R. skrifvet utfrånade till utfrånade för sammantaget, jefte, hades protokollat för den 26 sistlidne juni.

§ 2.

Från Gofthubes Expeditionen i H. Klantman hade en skrifvelse, datad den 27 sistlidne juni ankommit, hvarigenom Bestyrelsen sammätte att emana utgången af jurecorande är cirvande förslag till äfverlaggningsämnen vid 9^{te} Altonaska Finnska Landtkamrersmätet i Kbhörng 1847. — Arrendet beordlades.

§ 3.

Seder Bestyrelsen den 19 sistlidne juni till Gofthubes Expeditionen cirvandt de förmögade berättat, den Bestyrelsen utgjynde med föreständaren för Majeriskolorna i Kungörd af Gofthuby,

hade besamma, jämta skrifvelse för
den 27 i samma månad, af Expeditionens
återvändte, efter det de blifvit af H. Sena-
ten gillade och fastställt. Härvid skulle
öfverräddande försändas i bref under
kätters.

§4.

Såsom Jordsbröds Expeditionens
hade bref af den 14 juli ankommit
undermåttas att Generalen i Åglands
bref anmärkte till Bestyrrelsen samt till
750 anf. utgörande det för senare hälften
af summerande i Rikets skattens
tilläggs löstskatt. Med anledning
här af anmälde kammeren att sagde
medel redan ankommit samt att det
förbehåll i samma samman, som vid
senare sammanträde den 26 juni beröfvet
skett, med desamma blifvit betänkt.

§5.

Upplästes en skrifvelse från Jords-
bröds Expeditionen, af den 14 juli, hvarest
Bestyrrelsen till kammeren meddelas, att
H. Senaten förenat godt tillit, att från och
med 1786 en sålig berättelse om
antals i Rensens sockens kyrkoby.

§6.

Såsom Jordsbröds Expeditionen hade
skrifvelse för den 6 aug. ankommit, där H.
Styrelsen anbefalles att förordna Styrings-
men förhög, att, sedan öfver för summer-
ande kommer utåtta förgitt vägar det
fört, beröda särskilt till ^{indtänd} förhög.

Styrings förhög i Rensens socken af H.
för den, för att om den togs känned
samt beröfva till Bestyrrelsen insänd uttala,
tände rörande desamma löstskatt för
öfverräddande antänd samt vilken för
beras insändande eller uppläsnande till jord-
brukshög, hvilket att tända Bestyrrelsen
sedemera öfver att Jordsbröds Expedi-
ten öfverräddande.

På grund här af skulle förordna
i öfverräddande öfver till Styrings-
men förhög utläsas.

§7.

Sedan Bestyrrelsen den 26 i stället
juni till Jordsbröds H. Senaten förhög
insändt förslag till kontrakt med förhög,
den H. sen. H. Senaten en insändande ut-
underläsa af en löstskatt förhög till
la öfverräddande i Rensens socken, hade skrifvelse
från Jordsbröds Expeditionen för af den 6 i
dena minad ankommit med undermåttas
att H. Senaten förhög till sagde förhög och
utläsas till Bestyrrelsen att i Styrelsens
öfverräddande underläsa två exemplar af
kontraktet samt till underläsa desamma
den H. Senaten i öfverräddande i godkännande
och underläsa, öfver Bestyrrelsen beröfva
till Jordsbröds Expeditionen insändande det en
exemplar, de förordna kommer att
meddelas angående förhög för öfverräddande
skola och uttalande af anläggningen för
desamma.

Efter uppläsandet af denna skrifvelse

framlade belägenen tvenne utskrifna exemplar af ifrågasättande kontrakt, hvil-
ka ha som underkastade nämnd af Best.
kollegium som förstämman som Hvarman
hållit erhållit det ena exemplaret, hvar
mot det andra skulle till förbruk-
Expeditiörens afsändas.

I sammanhang nämnd framhållit
ke om Hvarman, att enligt kontraktet
tillkomma skolans styrelse att antaga
elever, men att det för denna gång, så stige
de ännu ej som utredt, blifve omöjligt att
lita de sökande på afgränsat, och
bräufva ke om Hvarman erhållit om Be-
styrelsens råd att denna sak, och anse
Bestyrelsen att ke om Hvarman, i anse,
enke till ärendets brådskande behöfvenhet,
kunde på eget ansvar för denna gång
antaga elever samt, i snått styrelse
för skolan blifve tillvatt, för denna an-
sede om förhållandet och begära desig
kännande af styrelsen.

§ 8.

Härefter förordas de anse-
gan, till antalet 16, som inkommit för
examinande af Turiniska fipenskatplatan
vid landets jordbruksskolor, och be-
slut Bestyrelsen efter överläggning
att antaga nednämnda förbruk-
skolor till stipendiaten vid följande
läroverk, nemligen:

- af Hs Rektors landbruksinstitut:
1. Styphandersonen Gustaf Adolf Matin

Kappala från Wina skolan;

2. Bondesonen August Tala från
Kauvääri, och

3. Kontrollerens Karl Hinkka
från Tempala;

4) Hs Honoring landbruksinstitut

4. Rektorens Johan Drelich
Skugga från Wikkla skolan, hvilken, med
hifv till hans deraf gjordt ut af direktör
i Honoring d. 8. Lång förordade anse,
erhållet att en skulle såsom anse-
såsom stipendiat i Honoring, ke han
helt att en upphållit sig som betalande
elev, hvarnäst han under ytterligare ett
år finge på Sällskapet bekostad uppe-
hålla sig såsom cetera elev vid Järvi,
kyla Mejeriskola;

5. Bondesonen Emil Drelich Tora
skolan från Wikkla, och

6. Bondesonen David Hilmanen
från Karttula;

7) Hs Östra jordbruksskola

7. Bondesonen Abel Taitinen från
Rautalampi och

8. Bondesonen August Paranen från
Samma skolan;

9) Hs Turola jordbruksskola

9. Bondesonen Johan Wikkla Linda
skolan från Bjeras skolan och

10. Bondesonen Johan Olff Tuonina
från Topsala skolan.

De ifråga sökande, hvar en i Wikkla
samt handsonen Johan Wikkla Wikkla

fån Wehms, H. A. Carlman från Fogl
och Daniel Ansgärdens från Karttula
kunde inte till Sällskapet stöpskatten
antagas, den förstnämnde emedan han
inte tillräckligt allmogeblassen så de föga
af ossad att de ej stöpt sig uppått
andra förschiffrer kompetensvetter.

Om förestående beslut skulle
såväl förestående för Res. lämnat
som samtliga sådana underlåtas,
konjunkte de antagne stöpskattens
skulle förstärkas att den i samtliga
manne november inflyttas sig på land.
berken.

§ 9.

En af föreståndaren för Sällskapet
Klemens af Trikontallstation, E. Löthner,
ingifvar framställning som essential af
ning af det ekonomiska tillståndet an-
slaget, försämlade inte till någon åtgär.

§ 10.

Sin Statsapparaten C. J. Forsberg
hade ankommit en så lydande skrift.

Sigs. Divisant.

Med anledning härfv behöt Beet,
reben att till Sällskapet lantbrukets
sällskaps riktlinjer afsevärdt berörande,
när C. J. Forsberg berättade om Wi-
minutspåken i Helsingfors och Helsingfors
samt faste direktionsens uppmärksamhet
på möjligheten af ministrarernas förkommit
på flera ställen i den resd, der ännu
hittills påtäckts, hvarför det kunde vara

nr 199
1855.

Sub. den 3 juli 1855.

Sigs. Divisant.

Sin Kungliga Finnska Hushållningsförsamling!

I skrifvelsen af den 20 september 1855, den Kung-
liga Finnska Hushållningsförsamlingens till mig handlagda
svaret i Helsingfors socken och Helsingfors församling
divisant, i anseende till underbörades hushållningens underord-
tande i det sista hushållningens underbörades, och den jag med an-
ledning dröf, på min i församlingens inkomna Sigs socken och
Helsingfors församling utgifna förordningar, beaktade underbörades
och för den förestående nyttan och beaktades af detta som samt
samt för det underbörades i godhet, hvarför jag berättat
för i Sigs socken utgifna hushållningens. De till under-
börades den vara möjligt att detta som församling på flera ställen
inse denna möjl, vider jag underbörades berättade om i skil-
skil församling för Kungliga Finnska Hushållningsförsamling att utse
en gammal skrifvelsen till Sällskapet lantbrukets förordning, som hvar
underbörades underbörades denna till församling, utse dessa tillse för
dessa sak, som gammal hushållning i Helsingfors, Sigs och
Helsingfors församling, som allmogens uppmärksamhet på förordningen af detta
som i berättade och uppmärksamhet till det efterbörades och underbörades
Sigs den 3 juli 1855.

Karl Johan Forsberg

änkamälsrentligt an strictionen genom
kungälden i Kjöpmans eller på annat
lämpligt sätt äppmunde demogen att
öfverläsa rönianutjord och, der den mög,
lysa förtäffes, användas ensamma.

§ 11.

På grund af inkammas ansökan
förordnades kretsaktören F. Wallin
att från den 5 september under några
dagars tid biträda landthushöllaren
J. Ahlman i Kånkels berättelse i öf-
fr. le sakbes.

§ 12.

Ned anledning af dörens, genom
kapellän R. P. Lindell i Bjerns, gjord
ansökan utförades förordnande för
tändgårdsmästaren H. M. Walmenius,
att öfver slutförordnet af tändgård utstat-
ta förordningens beaktas Bjerns sakbes,
för att der vid förklarade samt i
Bresthullen af Mahisaurus kapellans
beställda komma användas biträde i öf-
fr. le i tändgårdens anläggande.

§ 13.

Från Professor Friedrich Rabbe
i Tharand, som inhållats till beaktande,
mot i Sällskapet, hade tändgårdslöf-
ankommit; och skulle denna skrifvelse
vid emottagande plömmas den 8 novem-
ber för Sällskapet uppläsas.

§ 14.

Upplästes en från kronlöfsmannen
H. T. Westberg i Rävstet ankommen skrifvelse.

hoari han, som kallats till läran i
läroskolan, förklarar sig med några samt-
tliga hallelou.

§ 15.

En anmälan af af studerandes
H. J. Swanberg i Åre, att Bostyrrelsen
ville för gifte af utdelning tillräckande honom
folkskolans (i Åre), bokbuds. och skogs-
skolans, bifölle all somadades skriften,
nem att utvaliga lämpliga skrifter och
öfversänd dem till stud. Swanberg.

§ 16.

Till det hederliga, som Bosty-
relsen utloftat till Anna Prütz, gifte
när utdelning den 2-5 ^{september} ¹⁸⁸⁵
september, beviljat Bostyrrelsen att till-
höra en bokbudspris för frukter och
~~blommor~~ af sigillpapper och glas, för för-
höjning af guldboken H. Pettersson han,
stades. Anna uppgaf skulle förnes
med följ. inskrifning: H. Tinska Helsing-
borgs församlingens hederliga med tillgång,
utdelningen i Åre 1885 för det utvaliga
finiska utl. boken, som den utdelning
prestagen kommer att anse.

I sammanhang nämnde att
Bostyrrelsen sin om förvarande bok-
buds, bifölle all somadades skriften
att om Bostyrrelsen representant i
den prisjuryn, som kommer att bestäm-
na om bokbudspris af opamänd
hederliga.

§ 17.

Skriften omvalde att under

sammaren ankommit följ. församling
af 17 plancher af bildning af miska-
serien vid Åre stiftskolans skolor;
af ett antal af af Bostyrrelsen
Förvaltningsförvaltnings beviljat för året
1884-85, samt

af diverse tryckta för om
biskopsföreläsning.

§ 18.

Andra gårdens förvaltet för in-
reanvända ut lake af Bostyrrelsen
af kamreren och granellett af kam-
inspektorn; all skulle det samma, så
med det angik Bostyrrelsen tilldelade
andrag af allmänna medel samt till
singeriska domstolen, till postbuds
Expeditören öfversändes.

§ 19.

Till protokollet antogs att
Bostyrrelsen meddelat "berättat
ett lån af 2000 mf af fil. doktor Nils
Robert af Åre en samt propie borgers
af doktor J. H. Johansson af med doktor
Karl Kjöglund, samt till följande
för de Högskolans i Åre till en
tekniska lån af 6,000 mf godkänt för-
mästare M. von Hartman af kamreren
på det Will. Hagman.

§ 20.

Sedan församlingens redogörelse
för stiftskolans undervisning under snart för
flutan undervisningen inkommit från följ.
skolor i Åre: i Åre, i Åre, i Åre

expeditionen af dem till i denna mening
undersattelt att H. Senaten förordnat, att de
Statsrådenne Löfdberg härifrinnare hem
made uppdraget att besöka försälda ligen
heter i Karoliska andelen af Kjöpin län,
för att af dem teige kännedom för affjor
de af utlåtande ständas deras flösa och
der lämplighet för en jordbruksskolas in-
rättande med mera, borde verkställas em-
ellan den 7. och 21. Oktobris samt att den till fög-
tinnis utgifte berättelse, för afsägning af
försälda mossar i Kerttis och Kunnas försam-
ling samt uppdraget af försök i affjor de i
fältet för deras odling, i fältet bör, derom
tiden det mögijfva verkställas efter det af
sige Löfdberg uppdragna givomål för det
skifvet följande. Detta förordnande hade
af jordbruks-expeditionen direktt medde-
lats Löfdberg.

§ 4.

På försök af Sekretärens befallt befallde
sen för riksskapat vid inständande på
minne föreföt, att den för inrevarande in-
disponibla rätten från Helandska fonden
mätte fördelas i treemne premier till följ-
dbara, således att det em. af försökens
måke flösa, skulle tilldelas bergmästaren
bort Helander Lehtimäki i Uvabala och det
andra af fjorje mark fördelmas åt den
för sina utmärkte halwa flöttings arbeten
handa Komakarsdottern Ida Skomster i
Hauho försam.

§ 5.

Emdan de jordbruksskolor, som med 1874
äro anslag från Karoliska fonden blif-
vit af riksskapat uppbjörta och utgifte i
Harwin, Lavin, Kjöpkala, Luodominen, den
högsk. församlingens kommuner, nämna
anvisningshafva varit tillräckligt lång tid
exponeerade, befallt befallde sen, på framstäl-
ning af Sekretärens, att ingi till jordbruks-
expeditionen med anhällan att nämnda
skolor, befrändas af en plög och en kult-
hög i utboar af oan uppträande kommu-
ner, måtte under inständande vinter för
till idoga jordbrukare i de kommuner, de
de varit exponeerade, gratis utdelas.

§ 6.

På grund af tillförsämda intyg af län-
sande Statsråden H. C. Bremer befallt befall-
des sen att tilldelas Bergmästaren Oskari Lehtinen
i Helala teige bygdens andra teige
på rusthäll i Kjöpin by af ett fjorje mark
pelt, hvilken hos Riksskapat anställd som
betoning för verkställande ny odlingar, en
plög, hvilken Helala fjorje teige af sig ut-
delas i Central landbruksgenutörens här-
stades.

§ 7.

Från Försökensdirektionen i Helsingfors
hade befallt sen med anhällan att
på grund af försökens följande intyg utdelas
komma inrevarande äro anslag från Riksska-
pat obblomanska fond 500 mark, dels med
framställning om ett ytterligare anslag för

framtiden af 100 mark om året. Med anden-
hånd blef det bestyrelsen at utænksomme søgte om
fløjs bevræmt prægen om anslaget ligende
frændes skulle till præfing upptages

§. 8.

Lebreraren meddelade att han på sin
flättning af Länsmästaren utvände sin
afsidet förordnande för honom att företage
en tjenstfara till Lævers kapell och Björns-
borgs landsförsamling, hvilken stödd af
stiftelsen godkändes.

§. 9.

Læren Henningsson Carl Hagelhof, som
den 19. Februar inkommande är blefvit af
bestyrelsen utvaldt till ombudsman i 1825
distriktet, i hof af den 28. septembris utaf af-
fogdt sig jagde uppdrag utaf bestyrelsen
om till ombudsman i nämnde distrikt till
en äffaren Hans Jørgen Sørensen i Jakobshavn.

§. 10.

Till ombudsman i 1825 distriktet efter Hen-
ningsson Carl W. Wærens som afsidit utaf be-
styrelsen Kristianstaden allenander Ludvig Be-
renius i allestilla landtkonungstätt.

§. 11.

Lebreraren anmætte att efter förnænte
sammantræde följande fördragar ankom-
mit.

af en portfölj inkommande bøger jämte
bestyrelsen af den 18. November 1825 af W.
Wærens i hans egenhand Wæsterg, Høyer och et
ku vordit tillde bøger odlingar, hvilken port-
följ, försedd med egenhändig underskriften

delikation till Sällskapet från af W. Wærens
man först efter hans död af stadsrådet i for-
bundad till Sällskapet, skulle vid inflytanden
beplånas förvisas Sällskapet.

1) att få utvände Læremän om samtliga utaf
nadsprof försedd med upplysningar angä-
ande vägsafstyrelsen, ut.

2) Læren Sällskaps ledamot Sørensen,
man Læren skolerforaar og frønde Landt,
brevsakademien samt Wæren Landt, Lærens
och Gøsteborgs län Hushållningsrådskap de
næste bygkaliter. 4

§. 12.

På framställning af Lebreraren anmætte
des denne att genom bemyndig person ordne
opstille og på nytt katalogisere Sällska-
pats bibliotek samt att söka underhand
försliga de gamle bestyrelsen bøger, som
næste sedan bestyrelsen huumet blifva
opstille i det ny inredda biblioteks rum-
met, icke mera vara behöfliga.

§. 13.

På förslag af Lebreraren blef det Bestyrelsen
som:

1) att utvände kungöress om ansökande af
Hofstötaren allestilla biträde under den ätt-
stående del af inkommande år.

2) att till den nämnde tillfatta stiftelsen
för landtkonungstätt på Lærens i forfönde
de handlingar stranda jagde följande anlyg-
gande, som funnos hos Bestyrelsen, ut.

3) att utvände de förslings emellan
Sällskapet fonder som vid samtillandit af

4) Lebreraren
om Sällska-
ren om Sällska-
pats Lebrerens
vid Örens län
opstille og
utställning i by,
på det 2-5
i den nämnde
utaf forfönde
utaf by bøger
tillfönde med
en af Sällska-
pats län.

2. Förslag till årsberättande under år 1886 af det
anförda af den 1. del af 1881
3. Förslag till ämne för afhandlingen i 1887
i det almanack.
4. Förslag till utdelning af Holmströms fondens
Tjänst.
5. Förslag till utdelning af pris för inläggning
6. Framställningar och meddelanden af Bist.
söfven
7. Förslag till utmärskelser för landtmannasigt
och annan medborgerlig förtjänst.
8. Förslag till utmärskelser för långvarig och tu-
gen fört.
9. Val af ledamödar i Sällskapet för 1886
10. Val af vice ledamödar
11. Val af ledamödar i bestyrrelsen
12. Val af suppleanter i st.
13. Val af ledamödar i revisionskommissionen
14. Val af suppleant i st.
15. Val af medlemmar i delegationen.
16. Innehållande af nya ledamödar
17. Förslag till nya ledamödar

§ 20

beräkningar utförda till följande löpår	
Såsom beräknades fonden	July 181.92
- obekränta st.	539.46
- Lånedagsöfverflytningens fond	90.90
- öfverdrag till löpårsmedlem	412.-
	July 1233.17

In förteck.

W. H. Rasmussen³

År 1885 den 26 oktober
sammanträdde K. F. Huset,
singsällskapet Bestyrrelse,
hvarvid tillstådeskommande
Ordföranden herr Björkman,
ledamöterna herr profus öhm,
felt, von Hartman, Backman,
den ut Jusselius, sällskapet
kamreren herr Seckla samt
underskrifven sekretären.

§ 1.

Protokoll för Bestyrrelsens sam-
manträde den 30 september justerades.

§ 2.

När Yorkbros Expeditionen hade
skrifvelser af den 10 i denna månad sam-
manträdde med utnämning till bestyrrelsen
att under år 1886 låta sig för en fem
ställen ^{med} ~~med~~ förord med ledamöterna
utnämna förordförelserna. Med anledning
härav beslut bestyrrelsen att i skrifvelser
till Yorkbros Expeditionen uttala som
de öfverhär bestyrrelsen sedan uttalandet för
att sedan under innevarande år bringa
till stånd förord med utnämning af för-
ordförelser, hvilka afven skriftligt besluta, som
ämne af sammanträdet erhållits, hvar för sig,
bestyrrelsen samt beslutade att till nästkom-
mande år utnämna med sällskapet förord
användande.

§5.

Följande förslag till ändringar, de under år 1856 af Statsrådet af den 1 maj 1861 beslut Riksdagens förslag till läroplan för de 2 instanserna, de november, remitteras:

Den oförändrade af läroplanens kungöfande ändringarna i de 2 gänkskolelärare samt utskickning af fullt ut andra alla tilldelning - 2000 -

Till beträffande af kostnaderna för inre och utre förskolorna i Kammergård af Gästby - 300 -

Till behållande af föredrag i läroplanen - 1000 -

Till premier för ängsodling - 1000 -

Till förtärande af kunnande - 1000 -

Till andra med anslaget öfver öfverordnade ändringar - 5700 -

Summa 11,200 -

§4.

Till denna för handlingen i 1857 är utmanat beslut Riksdagens för förslaget om föreläsning: "Om val af afskedspäris."

§5.

Skretens samhälle att han genom förordningens med Riksdagens ombud, man i Sala, med provinssiälkaren af Södermanland inberättat att borgarskolan i Gästby, hvilken Riksdagens med samsta sammantals beslutet föreläsning till behållande af ett hög premium från

Holmska fonden hade en fem år gammal betyg, som, ut förslag för, för att för betygens ändring till möte, sådant tillägg till Riksdagens samsta beslut, att premien skulle för Holmska hils betygens utskickning i Riksdagen af kapitalutskickning antalet i de 2 instanserna ut insatser tilläggs skulle blifva 2400 samt 1000 ändring till förordningens öfver all mötet. Denne förordning till Riksdagens godkänd af Riksdagens Riksdagens beslut under §4 i protokollet för den 30 september med förordning tilläggs förslaget till ändring med plenarium den 2 instanserna, november.

§6.

Sedan inkomna öfver ändringarna som pris för ängsodling hos Riksdagens ledamöter i Riksdagen, som blifva de med föredragarna ut beslut Riksdagens öfver förordningarna att för utskickningarna plenarium föreläsning utskickningarna utskickningarna till behållande af följande pris för ängsodling, remitteras

1) Riksdagens Riksdagens i Riksdagen i Riksdagens Riksdagens på grund af 1000 till behållande intyg.

Lign. H.

Riksdagens Riksdagens (1850) med;

2) Riksdagens Riksdagens i Riksdagens i Riksdagens Riksdagens på grund af följande intyg.

Lign. L.

8. Eller har han sökt upplämningsresultat genom lärars nedläggande till odlade ångar?

Svar: _____

9. Finns i lägheten gods naturliga ångar och äro de vil virdade eller buskbevuxna och användas?

Svar: 70 tunnland granar väl utspjäd.

10. Hurv många läckar hö skidas i medeltal om året, så vil föda artificiella som naturliga ångar?

Svar: 4 à 500 hectar.

11. Säljes en större eller mindre del af hönfastingen eller användes den helt och hållet till kreaturens utfodring?

Svar: Till ena kreaturens utfodring

12. Hurv många kor finns i lägheten? och äro de vil skatta samt utfodringen tillräcklig?

Svar: 48 väl skatta kor

13. Är aflyktingsmetoden införd i läghetens mjölkhushållning?

Svar: Ja. Allt fullständigt. Praktiskt utöfningssystem för att få en bättre mjölk i mjölkstämman.

14. Synes egare vara intogsfull och intresserad?

Svar: Ja. både utseendet och intresset.

15. Allmänna omdömen:

Lägheten är en mycket god jordbruksmark, som är mycket fruktbar och rik på kalk. Den är mycket väl skattad och har en mycket god utrustning. Den är mycket väl skattad och har en mycket god utrustning. Den är mycket väl skattad och har en mycket god utrustning.

J. K. Ahrens

*H.
Sigs. L.*

Uppgifter rörande ångskötseln

och därmed sammanhängande förhållanden i nedanstående läghet, belägen i *Norvattula* by och *Nicola's kapell af Wäms socken*.
Läghetens namn: *Sandfjula*
Egare: *Henrich Lindgren*

1. Hurv länge har lägheten tillhört svarande egare?

Svar: 58 år.

2. Hurv många tunnland odlad jord finns i lägheten?

Svar: 55

3. Skätes lägheten i allmänhet med drift och ontanke?

Svar: Ja

4. Är vext- eller koppelfest införd? och i så fall, har det skett genom svarande egarens åtgärd?

Svar: Ja

5. Hurv många tunnland äro bevädda med artificiella fodervexter? och begagnas dertill hvarliga frödrag?

Svar: 59 tunnland bevädda med för låg betes egare. Enligt hvar hvar för sig. Enligt hvar hvar för sig. Enligt hvar hvar för sig.

6. Befrånjas hönningen genom användande af gödningsämnen?

Svar: Ja. förmedlet kompost, borsbering och kemijöl.

7. Har svarande egaren gjort uppdragningar för förökande af läghetens föderligtäg?

Svar: Ja. betydligt, sty allt alla naturliga ångar med undantag af en, som beväddas genom utspjädning 10 hectar, upplämnings

150 mjd

8. Eller har han sökt öppna samma resultat genom likvarv odlagande till odlade ågar?

Svar: Ja, de vilken tiden varit med
höfje

9. Finnas å lägheten gods naturliga ågar och äro de väl virdade eller buskbevuxna och
mossöpnar?

Svar: Injarns äro till största deli odlade.
Skottställen väl rödjad.

10. Huru många häckar bö skredas i modeltal on året, så vil frön artificiella som natur-
liga ågar?

Svar: omkring 20 häckar från artificiella samt
10 från naturligt ång

11. Ståles en större eller mindre del af blafkastningen eller användes den helt och hållet
till kreaturens utfodring?

Svar: Helt användes till kreaturens utfod-
ring

12. Huru många kor finnas å lägheten? och äro de väl skotta samt utfodring tillräcklig?

Svar: 6 kor och 3 häffor samt angjut, ganska
väl skotta med tillräcklig utfodring och utfodring

13. Är aflyhingsmetoden införd å lägheten och mjölkhöllning?

Svar: Nej

14. Synas egaren vara iordigt full och intresserad?

Svar: Ja.

15. Allskoon ömlönen:

Lagenheten mest öfver hufvud
tagel anser väl hufvud, angjodlingen
beräknarvärd samt kreaturskötsel och nöjdelij.

Skottas den 20 Junii

1885.

H. B. Bremer.

Siga. 1885.

Uppgifter rörande ångssköteln

och dermed sammanhängande förhållanden å nedanstående läghet, belägen å

by och *Svea by*

Läghetens namn: *Wästerås enstaka enstaka*

Egare: *John Wästerås*

1. Huru länge har lägheten tillhört svarande egaren?

Svar: 21 år

2. Huru många tunland odlad jord finnas å lägheten?

Svar: 160

3. Sköttes lägheten å allmänhet med drift och ostande?

Svar: Ja.

4. Är veat- eller koppelteck införd? och å så fall, har det skett genom svarande egarens åtgärd?

Svar: Nej

5. Huru många tillägd äro besidda med artificiella foderväster? och begagnas dertill lämp-
liga frödrag?

Svar: cirka 80

6. Befrånas blodingen genom användande af gödningsämnen?

Svar: Ja, öfver icke har varit ånången

7. Har svarande egaren gjort uppdragar för förskande af läghetens fodertillgång?

Svar: inga fulla af svarande äroden ha
under ånången gjort uppdragar

John Wästerås
den 20 Junii 1885

den enligt förestående förslag icke kom-
me de föreställda och ledamöternas beviljande
sedan öfverlägging om detta förslag
ogt nämnd, hvilket förestårken vid öfverväg-
ne pluralitet ^{af 21} godkänna sekretariats-
förslag samt vid tvifvelnande planens
förslagen tillkomma till Sällskapet
afgifning.

§ 3.

Sedan särskild anordning om
utnämnelser för lörgång af tyngre tjänst
fänt till den förändring uttyt behöfvet gran-
skade, beslutet bestyrelsen att fröjd' rehus
uppläsa de personerna till utnämmande af
följande utnämnelser, nämligen:

a) Männske tillförsäkring:

1. Åkerintendenten vid Åkers Långhus,
ren, född 1817, för 50 års tjänst i ^{Åkers} ^{Åkers}
gårdsbruk i Hensalmi socken, ^{Åkers} ^{Åkers}
firman Paul Wahl & Co i Åkers;
2. Gårdsfogden Carl Gustaf ^{Åkers} ^{Åkers}
1824, för 16 års tjänst i Åkers gård i Åkers
socken, samt de 10 senaste åren hos kapell-
rådet, fröjden C. de la Chapelle, som de 6 för-
gående års Kennes förältras;
3. Gårdsfogden Johan ^{Åkers} ^{Åkers}
1824, för 14 års tjänst hos handlanden en godsejaren
d. J. Elmgren i Åkers socken i särskilda
samma beviljande löpning till de båda händ-
den icke varit besatt, f. n. i Åkers socken
håll i Åkers kapell, samt
4. Arbetsledaren Karl Matt, född 1828,
för 25 års tjänst i Åkers gård i Åkers socken,

vilken öfver den nämnda öf-
rens verkliga statsrådet eller om Åkers
hustens förändring.

b) Brandsmedel:

1. Brången Lauri Linn, född 1821, för
13 års tjänst hos bonden Pekka Tattari
i Räsälä socken, och
2. Brången Johan ^{Åkers} ^{Åkers}
1824, för 13 års tjänst hos kapellaren i Räsälä,
fält- och kontrollsporten J. O. Grönlund.

c) Hederstecken i tillförsäkring:

1. Skopparsbonden fru Louisa Pettersson,
född 1822, hvilken under 29 års tid varit
föreståndarinnan för Åkers sockens
i Gamla Åkersby, (utan utnämnelser om öf-
därlighetsnämnden i s. d. Åkers);
 2. Husvärdinnan Helga Katarina Löf-
gren, född 1821, för 24 års tjänst hos
kapellrådet C. de la Chapelle i Åkers
socken;
 3. Kokerskan Eva ^{Åkers} ^{Åkers}
28 års tjänst i Åkers gård i Åkers socken
hela hos nämnda öfver den verkliga stats-
rådet d. om Åkers, dels tillförsäkring hos huses
hustens familj; samt ^{Åkers} ^{Åkers}
 4. Tjänarinnan Charlotta ^{Åkers} ^{Åkers}
född 1823, för 10 års tjänst hos general-
skolans Öfverstyrelsen.
- d) Inskriptioner i värdpersonals:
1. Husvärdinnan Eva ^{Åkers} ^{Åkers}
född 1811, för 38 års tjänst i Åkers gård i

Tonela berömd, de senaste åren hos N. v.
 spåren, hofpatentat, försäkr. P. de la
 Chapelle: insubplexion à Koffelama af
 silfver; ut

2. Kärtiländan *Olavin Ahonon*,
 född 1831, för N. v. Genet à Kankas i
 Masku hos godsägaren, löjtnant Fredrik
 Aminoff: insubplexion à infour.

§ 9.

Sekretären anmält att examen
 vid Mejeriskolan à Gästehy sgt rum den
 18 i denna månad samt enligt beskjedens
 vid senaste sammantale fattade beslut
 öppnades kronfogden Backman för
 på Rättsrelens sagan dervid sörva-
 rit. Tillika anmält sekretären att
 han, enligt Rättsrelens honom öfver öf-
 brag ut sika underättades från före-
 ståndaren för Mejeriskolan à Kungögd
 ankommit om examens hållande den
 stades den 29 dennes, ^{för öfver} skolans
 inspektör, godsägaren R. om Brundell,
 att berättade sagsd examens samt besjefter
^{de sagan} insubplexion om följandet.

Näroften följande ledamöter,
 kronfogden Backman samtliga be-
 rättades om examen à Gästehy samt
 den af honom i sammantale berörd
 verkställde inspektionen af skolan; att
 framging deraf att inga anledningar till
 anmärkning förkommit, utan egades skola
 fortfarande skötas på ett i alla afseenden
 tillfredställande sätt.

§ 10.

Från församlingens för Olavin
 jordbruksskolan, G. Berlachius hade brief
 af den 18 i denna månad ankommit
 med framställning om prämien för
 läsekapitel. Tillika skedd ut
 Johan Salm och Heltolles Järnman, hvilka
 den 20 hvar sin egen skolan. Di
 denna framställning ankommit så sent,
 att sagsd öfver sika kommit skolan, om
 som fram ärskat kommit för Rättsrel,
 en fördragas, förändrade skrifvelsen
 ike till sagsd öfver, hvarom be berlat,
 ut skulle i brief underättas samt den,
 junte samligen anmält, att, så som
 delles skäl förskannat till framställning
 hos Läsekapitel om prämien för dess
 styrelse till à Olavin, ^{med} till följande
 samt i midlet af september månad.

§ 11.

Från plagieraktören G. Wall,
 gen hade en till lydande skrifvelsen
 ankommit:

Sign W

och besjefter Rättsrelens, om de arbeta,
 hvarom i briefet talas, ike egentligen
 bygg om hvar till plagieraktörens
 öfvergifte samt anledning om Wallgens
 bitande för dessa arbeta utspände och
 ingafte till Läsekapitel, att ike utspänd
 förordnande för Wallgen att i antykt
 afseende bitande starktillmätige i
 Björneborg, hvarom Rättsrelens ike

asså, hunder möte Wallgren, att, den
han (af Genetisgrömmil upptagen, siemens
enslitt) person lönerna och de förändrade
det ändrade behållit.

§ 12.

Endå med anledning af Bestyrel-
sens den 30 sista de septembris utskickade
kungörelse
härskötare

268.

beskrifningar,
kung, i förs
spisitt, upp
att i höj
använda
dena sig
tid sig an

De
ställa ett
afseende,
här till för
lektioner
ningen i f.
någon mån
förbringa
tobiskt en
den 21 som
gifva utlin
här till bef

i föränta hinnera försörjnings anordningar
af ett stöplårens konventioner samt tillig
att det, intas dess ett sådant komma till
stånd, som egentligt att genom stöplårens

han eller att jag inte gifva
bestemt förs, utan att först
dessa förs meddelat mig med 30
den, från viljagen kunde till
annan försättning för mig
den nämnda försättas.

Önsjehet för detta jag
om råd: om jag bli till
fullmäktige i Björnsborg gifva
de eller nekande förs?

Och i förs händelsen har
ställa annan förs; antingen
fjörst först, för att Björnsborg
ställa behållit den, eller ställa
Bestyrelsen i R. F. Skickning
förelagt sig gifva mig
förändrade de den tiden till
fjörst för Statsrådets behållit.

Med utmärktaste högaktning
R. F. Skickning förelagt den, för

Gustaf Wallgren

stilla folkhögskolorna i tillfälle att genom
de kursen vid Ninas stöplårens konvention,
parium. Och de nämnda vid sistnämnda
konventionen förklarade sig för folk-
högskolorna anordnats samt från sådana
komme att, enligt denna utskickade till,
kungörelsen, under år 1835 bestående
sja hundra, af hvilka hundraen från 9 juni
till 20 juli och från 4 aug. till 14 septembris
sone lämpliga för värd land folkhögskola,
häre att deltaga uti, de försörjning skola,
teraren att Bestyrelsen skulle förfrån
Folkhögskolestyrelsen om till medel till 4:
5 stöplårens för folkhögskolorna och de
härinvarat att deltaga genomgå någon
dera af de nämnda hundraen, eller i
öfverensstämmelse med Folkhögskole-
peditionen skickade af den 10 oktober 1833
sone det råbest att först anställa and
Köps. Senarens tillstånd att till rekreativ
penkier af antyd beslöppet att för anord-
de medel förändra till Folkhögskolestyrelsen.

Med bifoga till detta försörjning best
Bestyrelsen att i skickade till Folkhögskole-
peditionen anställa, att från Folkhögskole-
anlaget för användt försörjningens 1000 af
till 4:5 stöplårens för folkhögskolorna och
härinvarat att genomgå stöplårens med
konventionen i Ninas i Sverige.

I sammanhang härmed beklit till,
stoppet, på försörjning af skickades, att
utskicka till till exemplar af tillhöriga
i meddelningen vid Ninas stöplårens konvention.

varium; hvilke samlingen bestoende af
17 plancher indlagte i kassens og bestaaende
5 hefter.

§ 14.

Den 1. af Majen i Altkonungens
skolen, hede bryf indgitt med anmeldelse
att elevennas antal under innevarande
termin uppgif till 82 eller 46 personer
och 36 flickor.

§ 15.

Skolstyrelsen anmält att de sk.
Altkonungens kammerarna voro i tviv
att under nästkommande 2 ständstäm-
me antal ständstämme till skollagen
Sjöhals härad, samt till kammerfor-
stas samt Messaby, Biskops och Hosi-
laks härad, utöfna 2 ständstämme af,
varannom Kongas och Kongas skola
beordras en ständstämme, och skulle på grund
här af vederbörlig folkskollagen
anmäla att utaf nämnda ständ-
stämme, hvilka liksom förut skulle på
Altkonungens skola behålla ett bidrag
af 20 my i månaden under fyra månader
samt besattning 20 my i penningdel.

§ 16.

Emellan prästerna i H. an trail,
som jänte greve Carl Aronst samt utaf
till skollagen deltagande ombud för försam-
let, för att biträda till nämnda
genomgången af inkommande anordning,
gav om till en förordning för skollagen,
för att utaf afflyttat, utaf Bostyrelsen

till delagerad i händt ställe beordras,
den P. Backman, som som Gunnar,
samma skulle i skollagen underkastas.
§ 17.

P. genomgången af skolstyrelsen
en nödvändighet att rekommendera
till vid folkskollagen i Kongas, den,
fält, Biskops och Hosi-laks i afseende
i den af skollagen bestående skollagen.
Genomgången vid besammas, anmäla de
Bostyrelsen skolstyrelsen att mot delat
af om pågående livstid i antag af
seende liksom nämnda folkskolor
samt att på samma sätt ingifvade
Altkonungens skola i Messaby.

§ 18.

P. genomgången af skolstyrelsen beslut
att de under följande diarienummer,
nämligen N. 358 för 1843 samt N. 16, 257, 26
269 för 1844 upptagna afskriftsböcker
ningan om utvärdering för löngning och
tränger tyvärr skulle, liksom utlagarna,
de men icke kompletterade, och därmed,
an afförens.

§ 19.

Prästerna genomgången för
innevarande år, hvilka blifvit af Bosty-
relsen beordras, beordras Backman,
som genomgången ut befärdat rättigt, fram,
lemmas ut skulle, så vitt det nämnda
angik skollagen tilldelade ändring af utom
medel samt Hosi-laks skollagen till god,
brukexpeditionen innevarande.

publika förtäcker framför andra fört i handelen befintliga, utan statshög utgifna liknande blanketter. Särskild tabell om dessutom till vissa delar nog ofullständiga och sammanträngda, som exempelvis för såkallat, hvallet igår Bestyrrelsen nämner nog användbarhet, och Myjerisblanketterna, hvilka bl.a. icke kunde sammanföras, som något uppräktat eller från utgående levererades till Kustwärdshuset. Skilda praktiska igår af en grammatik, för, rättvis och fader, tabellerna. Skulle man se Bestyrrelsen till vara en bunt i blanketterna, att den i den förskommade till en affektad och dast för finde språket, så att utan någon svårighet låtit sig göra att i desamma af en annan och annan språk. För en del kunde Bestyrrelsen därför icke anse till, eller ^{statshög} tabellerna framför andra liknande förtäcker att med statshög behövas.

§ 3.

Frågan om utgifvande af förelagda två öfverläggningsämbeten vid 9^{de} Octobr. på finna Landtbruksmännen i Blekinge 1887 förklarades öfverläggnis.

§ 4.

Från Jorckbrocks Expeditionen hade Skrifvelsen af den 22 oktobren ankommit med undermåttelice att H. Staten anbefallt Guvernören i öfver och Björneborgs län att för Bestyrrelsens regisistrum förtäcker ^{statshög} utbetalt anslaget för Myjerisblanketter i Helsingborg och Gästehög. Att Bestyrrelsen

Behov, enligt beslut vid senaste sammankommande, hos Guvernören i länst sakallat om utbetalningsmedel af öfverläggnis anslag för det halftår som ingår den 1 september november, förvaldte Skrifvelsen för nämnda sakande icke till någon annan öfverläggnis.

§ 5.

Behov Bestyrrelsen den 30 detsamma september hos Jorckbrocks Expeditionen i H. Staten sakallat att de två stycken placat ut, lika många kullor, som med 1878 års anslag från Jorckbrocks donationen till vit af Bestyrrelsen utbetalt utbetalade i Kävring, Länna, Blifvickala, Svedhemmen, Klackajoki och Jämijärvi kommuner, numera finge till utgående Jorckbrocks i nämnda kommuner utdelas, så hade Skrifvelsen af den 22 oktobren från Jorckbrocks Expeditionen ankommit med undermåttelice, att H. Staten förenat godt till Bestyrrelsens förtäcker, ring lifvalle; och Bestyrrelsen vid anledning häraf att anse och rekommendera Helsingborgsmännen att i fördrag med 1888. kommunalråden hos Bestyrrelsen förtäcker de lantbrukare, hvilka de öfver nämnda behöven borde öfverlämnas.

§ 6.

Från Jorckbrocks Expeditionen hade Skrifvelsen af den 5 november ankommit med undermåttelice att H. Staten för år 1888 beviljat tillstånd att anslag af 2000 mark till Blifvickalans församling.

§ 7.

Felkapet af den 19. november meddelte de Jondbruds Inspektiøner, at H. Sørensen, i anledning af Bestyrelsens fremsættelse af den 26. oktober afholdte, fundet godt lødte Bestyrelsen at af begynderne i det ovenklagte, som den 10. oktober 1885 stilledes til Sale skapets forbrugere, anvende enden til at give sig til bestående af fyve eller fire færdige folkskollærnes deltagende i sågønderne af de tolvte Højdenkenningskursen, som fra 1. juni til 28. juli og fra 1. august til 14. september 1886 komme at anordnes ved det skolehøjskoleseminariet i Næstved i Sverige.

Med anledning heraf sammendes skoletelevne at fra Næstved inforskrive sig til de uoplysnings, en antallet af skolebørn, som tilskolebet kunde for lade til de opmærksomme Højdenkursen, oprensede angår, end de vilde og bestående som kendt kunde som forende.

§ 8.

En af Bestyrelsens ledere, førstnævnte, som som Højskolen inspektør skrevet med forslag om tilvarende af Højskolen, lant staldes på skolebet.

§ 9.

I forensættelse med Bestyrelsen, dens beslut ender § 9 i protokollet for den 8. juni i samsvarende at, udfyldes en forslag om bestående af praktiske kurser for grundlige mejerierne ved fremsættelse

meddelte mejerier, og beslut Bestyrelsen at tilskolebet i samsvarende mejerierne i Lovet med forslagene, hvorved de ovenbenævnte at antingen for fyve månedes (højskole- eller to månedes) (juni-juli) praktiske kurser, som tilskolebet, og i de fald hvorved ^{en meddelte notering} grundlagt af dem, og som fremsættelse af de mindre begynderne bestående landbrugskollet og mejerier, landtelevne.

§ 10.

Sådan inspektøren for mejerierne i Højskolen, og Højskolen R. von Frølich havde det så lykkedes bryf ankommet:

Lega. R. v. F.

Efter udfyldelse af den ovenklagte oplysning beslut Bestyrelsen at tilskolebet staldes førstnævnte, og Højskolen en udfyldelse af den ovenklagte, som kunde skulle forvarende om det (ikke i maj måned i samsvarende at, og i de fald, skolebetens udfyldelse af skolebetens, lant af Højskolen med såværende bestående af eleverne som de sammendes, hvilket han samlede, såsom af de som Frølich skolebetens forslag, og lant, og skolebetens som Højskolen bestående af skolebetens, vad af Højskolen de sammendes bestående af eleverne som de sammendes disse samt dedemne, så snart vilde det indfyller, grundligt og førstnævnte Højskolen lant, så at den sammendes høst som for, lant uti det i den ovenklagte lant skolebet.

Härjante skulle ha som frändan
om bestyrrelsens förordnande beslut under
kätters samt såväl som anmäla till de
godtagaren om skörning svägerligen och
utan några förbehållningar fullgjorde
Bestyrrelsens förskrift.

§ 11.

Det utredning af en skrifvelen från
föreståndaren för Sällskapet, Kämredet
och förkontrollstationen, den ^{under} denna fram
hållande arbeten i stationen under inne,
somade så icke varit så omfattande, att
för deras utförande en assistent varit
behöflig, liksom af den inkommeran varit
så behöfligt tygel än framt, så att assist.
tills aflönande varit för Sälls. acceptis
beträffande, - anhalten om befrielse från
skyldigheten att anställa ^{assistent} för stationen
när, beslut Bestyrrelsen, ^{och} utan att up
häfnande af Sälls. kontaktens
skyldighet att underhålla assistent vid
stationen, benyttande stationens inspek
törer att i tillfälligt ^{och} eller så länge
arbeten i stationen utan slagenhet kunde
utföras af föreståndaren ensamt icke af
de kunde förda uppfyllandet af kontaktens
bestämmelser i antag af öfverande, hänsatt
så snart arbeten skades, så att beträde
af assistent behöve erforderligt, inspekt.
beror både tillräcka ha Sälls. att of
tjänst äro antagna af aflöna ditt beträde

§ 12.

Den behållaren af tidskriften best

Till Högskola Finska Hushåll
ningsstämman i Åbo

På uppmaning har jag den 28^{de}
sistledne Oktober blivit samman vid
myrskolan på Kungärad, och har där
vid funnit att de afgående eleverna,
på ett undantag, näml. besitta goda kun
skaper uti räkna och skrifa samt
teoretisk kännedom om kreatursskötsel,
mjölke och smörhandtering, om dess
praktiska kunskaper har jag i öfversyn
af skolans inspektör varit, tillfälle att
öfvertyga mig, under löppet af de två
de sistats vid skolden.

Såsom skolans inspektör får jag
härmed anmäla, att jag funnit den
samma i godt stånd, med undantag af
att elevernas böningsrum y uppfylla de
föreskrifter som ställas på kostäder för
blifvande myrskor utan behöva dessa
nådvändigt quentli reparation och upp
snygning skillett jag af en upprepade
gållert framställt för skolans förestän
dare

Koivisto den 31 Oktober 1855
Bonn Funstätt

280.

hade en skrifvelse ankommen, så lydbes:

Siga. Bi.

Med anledning här af beslut bestyrelsen,
den 27 d. hist. i. l. l. 1884

1885

Siga. Bi.

281.
Lutten den 12 November 1885.

REDAKTIONEN
OR
BRET.

Den Bestyrelsen för Sigs. Finnska
Hushållningsföreningens

Stämning den
11 November 1885

281.

Den 12 d. November kommit, att
Bestyrelsen för Sigs. Hushållningsföreningens,
för den 27 d. af den 27 d. en tidigare stämning
och förordning, bekräftat att den sin förenade
tjänande ledamöter i församling l. af den af
Bret. d. utgifna årsberättelse och den 27 d.
den 27 d. af den 27 d. utgåva en kortare
redaktion i förs. Hushållningsföreningens värdar
det för 1884, för det vid samt anseende
en så vidant kortare referat af Sigs. föreningens
årsberättelse, offentliggjord på samfundet och
finnska, för att utgåva att den med tryckning
varande årsberättelse för 1884 är.

Såvitt för sig, uttryckligen anseende en
öppning på det af Bestyrelsen utnämnda
antallet av. af årsberättelse. Som bekräftat
den de med årsberättelse förenade bestyrelsen bestyrelsen
af öfriga Sigs. vid det 1884 års af
årsberättelse för utställning dels till bekräftat,

helt tillräckligt utgåva egenheten i Sigs. berättelse.

helt till gifven i sin Läroplan och som
område utskottkommunal skollära.

Da Läroplanens utskott om gifven
laga är betingad af de nämnda, samt
vid kan förfoga, viljar det hoppas om,
som betingad ofta skett, öfver om den
vidkommande bifänd af Skolläroplanen
skall tillkomma utskottet.

Skolläroplanens
utskottet
Johannes Jernsten

hade en skrifvelse ankommit, så lydande:

Laga Råd.

Med anledning af det beslut bestyrelsen
den 20 af följande år för 1884 utgjaf,
huru 50 riksdaler på finska och 50 riksdaler
pennor, hvarejante tillskriften behöfva
börda undersättas om, att så snart det
under tryckning berämda häftet af Läroplanens
fösta handlingar utkommit, exemplar af
af, vilkasom öfver af den finska öfversätt-
ningen af Läroplanens första utskottet för 1884,
komme att till utskottet, som sedan
de blefvo i tillfälle att öfver undersätta
sådan sammandrag af ena utskottet,
till, som för utskottet om långt.

§ 13.

Läroplanens utskottet
i landtblank, utskottet H. O. Mörner hade
inlämnat berättelse för 1885 samt bifogade
framsett om att bestyrelsen öfver för 1885
måtte avsluta en sammanfattning af 1885 af till
populära föredrag i landtblank, hvar till,
mer förklarade sig villig att ^{med} fram-
man vilken som under 1885 hållas.

Sammanfattningen bifogad af bestyrelsen,
den, som framdeles vill bestamma för
hvar till stalsanslag de mellan hvar till,
utskottet skulle på utskottet.

§ 14.

De grund af utskottet avsluta sluta
hvar till utskottet stalsanslag om för den
17 till den 20 i denna månad hvar till, d. h. h.
hvar till utskottet stalsanslag i Dots hvar.

§ 15.

Lehrerens sammäte:

att han, på denna gjord förutskickning
af lärotygen af Sverre, förordat denna att
förtaga en tjänstlös till Sverre's ägare
hvarst några hvarmanzars teckningar
gjufit sin ansehn att begära sig af
hennes bitade; samt ifrån

att han behåller utskildt förord.
ranke för lärotygen i Salvin att bevilja
bunden Fochil Pentilla i Penhalaitis saken
som ansett en hennes bitade, samt
att efter afslutandet af denna förutskickning
en anledning detis förkomma, bitade ifrån
andra personer i Penhalaitis ut skänd
na förtaga en tjänstlös genom Quittis,
Alastus, Laimejaki ut Tagles sadna,
den under beviljande bland andra, några
lagenhet i utskickning, bitade i mentligen
hos lärotygen utskildt sin iständ.

dessa utgåder gånkanes af besty
kelsen.

§ 16.

På förslag af skolestyrelsens föreståndare,
Kommunen för Sällskapet Skolestyrelsen utskildt
afslutningen af Sverre's ägare till att
den rum den 15 i denna månad till 5 em
i sammanhang kommed, på sätt fört samt
pantigt, en utskild förtligt för skolestyrelsen skulle
använda. Sverre's skulle denna gång utskildt
utskildt några premier, samt emska för.
skolestyrelsen förtigt den saken som mera
till skolestyrelsen an nytt.

§ 17.

På Sällskapet's ledning skulle för
skolestyrelsen är premiärereras på fört,
fandt teckningar ut teckningar: Sverre's
Allmänna ledning, Sverre's ägare, ut skole,
bitade, bit, Sverre's Sverre's Sverre's
Mions handlingar ut bitigt, Sverre's
teckning för Sverre ut Sverre's Sverre's,
Sverre's Sverre's bitigt för Sverre's Sverre's
Landmanid, Sverre's ägare ut Sverre's Sverre's
afvensom för Sverre's Sverre's Sverre's.

§ 18.

Från Sällskapet's ledning, bit,
intendenten G. om Sverre's Sverre's
förtigt gjufit till Sverre's Sverre's
af Sverre's Sverre's Sverre's.

1) en mobil till en amerikanska Sverre's
Sverre's;

2) mobil till en ringigt,

3) en Sverre's Sverre's Sverre's
samt 4) Sverre's Sverre's Sverre's
Sverre's för 1854.

Denna Sverre's Sverre's af en
Sverre's Sverre's Sverre's.

Sverre's Sverre's

ut skulle till Sverre's Sverre's
afslutas Sverre's Sverre's för den Sverre's
Sverre's Sverre's Sverre's.

§ 19.

På Sällskapet's Sverre's Sverre's
Sverre's Sverre's Sverre's.

af Sverre's Sverre's Sverre's
Sverre's Sverre's Sverre's Sverre's

of "Bihög till Linnéusens af Veiland natur
och folk" samt "Förteckning af Societeten för
handlingen 1883-84". Ipsorum

6) af Direktören för ett stort spånbruk,
"Hushållnings Journal för 1777. Stockholm 1777".
§ 20.

Lillelopet är 1876 afgifvne ombud,
man i 58 distriktet, bankkommissionären
R. Wårnhjelm hade till Lillelopet ut-
lämt diverse exemplar af Lillelopet hos
honom sedan nämnde till gvarlignings-
handlingar för såvälth än Ipsorum stad,
gaf en andra skrifver samt anhöllet att
wårde gotttyrd för pakettens besörjande
med Peng 5:52. - Sena samma utvärskade
och skulle till bankkommissionären Wår-
nhjelm Ipsorwånke.

§ 21.

Skriften innehåller att plöjstaden
Loren G. Hattgen inlämnat sina berättelser,
gaf för ämt, bårillen, och de blifvit af de
skrifterns behått som Skriften grundat
och befinnat blifvit, blifvit till Ipsorum
lämnet Ipsorwånke jante skrifvelse, som vid
föranden underblifvit.

§ 22.

St. Majesteten K. Himmerstern, som
var gvarlden med vånkått och katalogiser-
handlet af Lillelopet tillhöllt utvärskade
för begran ett förhått af 70 mark.

§ 23.

Skriften innehåller att den inspektionen
af skrifverberättningen i f. d. Olmanke delat

(Lid smitt, kommunalt förtida)
en, som kan enligt Rostingsland budet bårke
friliga under vånkåttens berättelsen, ut-
te, som skriften till såvälth besörjande
fåren inspektionens vånkåttens under den

A. 274.
1885.

och den 5. nov. 1885

257

Sig. Edh.

En Kungl. S. S. Skrifvelse af Lillelopet
Allt

Jag har följt mig förhått under Kungl. S. S.
Skriften utgått till den 18. Okt. af Lillelopet af den 2
lita vånkåttens

och medelt till den 21. sept. såvälth och i Ipsorum
Loren G. Hattgen, 18. Okt. till Ipsorum,
och de till Ipsorum, till Ipsorum och till Ipsorum
Loren G. Hattgen, till Ipsorum och till Ipsorum,
och de till Ipsorum, till Ipsorum och till Ipsorum.

och en samling af berättelserna med tillhörande
Skriften som till Ipsorum, till Ipsorum för 1885.

Jag har följt mig utgått till Ipsorum af den 21. Okt.

förståttens för Landbruksinstitutet i

af "Biskop till Kamraden of Sverland samt
all folk" samt "Spensigt of Societeten of
handlingen 1883-84; afven

6) af Skottens för alla stads spensigt

29.

(Läs snart sammantida förtida)

en, som kan enligt kostgäldenärsbeslut berör
frötaga under invandrande skattlösa, ut-
te, och skottens till skattlösa och höga
svara inspektionens skattlösa under en
närmaste tiden; för upphjutas till vintern,
sen 1886; hvilket bifalles.

§ 24.

En förord af skottens beslut att
att löpa för Skottens lola i Skottens
hus skulle med 10000 af Spensigt för alla
månada till Enskild Fonden.

§ 25.

Sällskapsdirektionens i Tammefors
ankommen att för löpa en sällskapsdirektion
bifalles, att sammalides skottens att i
senor till Spensigt en sällskapsdirektion
direktion jämte sällskapsdirektion 2 95 mark.

§ 26.

Skottens uppläsa för att af tiden,
gen Örens för invandrande in intagen att till
rättas mot sällskapet, hvilket skand andra
samma ut vänge uppgifter beskylde för
att vid sina styrvanter förbilde en finela
befolkningens i landet intressen, och om
ledning däraf utlola kostgäldenärs beslut
skand, att skottens skulle för i gånghet
teknik bemöta utlola ut sällskapsdirektion
en uppgifterna, hvilket skottens afven
åter sig.

§ 27.

En grund af inkomna requiritionen
beslut kostgäldenärs att till sällskapsdirektion
företändare för Landbrukshögskolan i

af Skottens bevisningen i f. d. Skottens lola

skustiala en Kramborg samt ^{från} Skåne,
Skåne & Östern af Turola öfveränd.
halfva salgifterna, sålunda från den 1. ogos.
fridne November, för såldegeten vid dessa
läroverk skeddande Skånska stigsakade.

§ 28.

Den protokollat anteckades att 200.
talsafstämningarna, hvilka för 1 denna månad
voro till hölltätning författade, blifvit af
bestyrjelsens öfverförande besörjarna ut-
anordnade till samma belopp, som van-
de varit till föregående gånget.

§ 29.

De vid sammantälet utförade an-
ordningarna, utgående till sammans till
Dof 1806:59 samt Kronor 30. — finnas i
Säldegetens anordningsbok förtecknade.

In följande:

M. H. Rasmussen

den 1855 den 22. Decembris från
manträdde H. J. Heshöllningens
sällskapet Sjöfästare, hvarvid till
fästestommas. Besörjanden till
Sjöfästarna, ledamöterna till
Sjöfästarna, och Skattmästarna,
grafve och författare,
Sällskapet Hvarvare till
fästestommas. Sekretärens
§ 1.

Bordlagda ärendet rörande införandet för
Nag till Sjöfästningsämnen vid skånska
Landskapslandstämman i Kiborg 1857 upptogs
främst till behandling och till det Sjöfästarna
att i Sjöfästare till Jordbruket Expeditionen för-
fäst, att medanstående för frågor måtte på-
te möta program upptogs, nämligen:

1. Skulle tillförlitlighet för jordbruket öringa
besörjarna landet skånska skånska?
2. Huru skall jordbruket i vårt land
ordnas för ekonomiskt, för att utveckla det af anty-
ligen fortspända laga spanningspris förorsakade
fallande jordbruket?
3. Borde mera omfattande arbeten än hittills
anordnas för upprättande och fallande af fäst-
na större rännande vattendrag i landet, som för-
fäst för pumpning af viddsträckt odlingsbara mar-
ker?
4. Har man genom de spridda förfäst som i
vårt land gjorts, att anordnas populära föredrag
i landet för utvecklande de i Skåne och i Sjöfäst
vattendrag som ut följande utveckling att besörjarna

genom Sjöfaktens och jordts sällskapens försök
bede utmännare införas och erhålla en fast
sa organisation?

5. Vore några förändringar i förhållanden
så gällande befrämningar sådana de genom
lån från utmännarna med bildade Edlingeför
deras i kommunerna öfverföra beträffande
sk edlingeläna?

6. Vore det för hästodlingens vid föräm
jande i önsket att kommittens of 1850 förslag om
utgifvande af föreningar af rentofria amster
ringelän för inbör af ofskolehögstas blef af
i verkställighet

§ 2

Forstnästaren of von Haartmans vid för
ett sammantids på cirkulation ställda för
ställning om tillfästade af föreskrifvande på
denna ut fördrag och upplästs följande:

Siga. M. v. H.

Efter oförkligning härmed befallt Sjöfak
ten för anslag förslaget förverkligande blef
af fler mynna för landets mynschändning gen
höjandet af det finska järnets pris på den eng
ska marknaden att till fördrags beordret
men infunda forstnästaren von Haartmans be
rörda försök på samt degenom anskälla att be
peditionen vilde till bebestanda of en mynsch
faktens ofstämmande och refer utverka af Sjöfak
ten ett anslag till en början för tre års tid så
natt från och med år 1856, of 1858 mark om int
Denne sammans ofördrag med fördragsmäst
af fullt af forstnästaren von Haartmans be

296
1857
Siga. M. v. H.

Siga. M. v. H.

Till Rottgreven för Högste Sjöfakta
Höfveringsfällskapet.

Täuför af sjöfakta mynnet fallande värde
och framstegen på mynschens omvärde
inom Östergöttingens och de närmast
S. Petrusby belagna guvernementen af
Kaisardömet, hvorigen of förvisning
of de i nämnda stad högt uppehållade
finska mynschens förvarades of för
of en stor del af sjöfakta Finland
mynschens denna marknad att tillte sig
en labbar sådan i England i de
enligt af sporten till egna myns
de var ordnad, sått jag ginge några
andra intresserade mynschens har på
tobben både en minn post förering, som
ind gemensamma kaffer sken debets
för underlättande of minn sporten på Eng
land. Men minn detta opprop tynde
of en utspå ringa intress från mynsch
garnens sida, hälla så fötaligt beaktat
de här för ofgata mötet, af fördragt maste

färd. Smärskild uttalade vid detta måle
enkänsligt den önskan att jag skulle i en
enkelt öfver såka handla angrepperna
som förefinns i England.

Öfver en till nämnde land i sådant
afseende förtagen resa och sedan jag nu
under snart ett år förenitt, såväl min egen
som flera andra myrsiers smittöfverkom-
gar i England, har jag stadtgått i min
öfvertyggelse att smittan der är för oss
gynnsammare, än i St. Petersburg, thuru vil
mycket har och till vid denna öfvert. förhö-
ryndligt beträffande smittans transport till
smittkänsligaste. Någon direkt transport
med de från våra hamnar till England ut-
gående gånge ångbåtarna har dock icke
utgått med förenamnde, med följande verk-
slaget, så ut af de förnämde utseende af
öppnande af gynnsamma följande öfver-
ett regelbundet i denna öfvert. men en så-
dan resa har öppnats med våra vanliga
på utgående med särskilda segelb. laster
ångbåtar. Dermed kan denna transport ut-
reguleras och med tillfredställande skydd
hos transit till oss af Götting, hvar från
ångbåtar för till England thuru dagar i
och en. Och så vid ångbåtsföretaget med
hvarigen öfver en vit myggl under vinteren
är ordnad, kan denna kommunikation
annu återintas för länket smittans be-
tillfredställande, thuru några besparingar
i transportkostnaderna per penning från till
delvis till Götting och några förutklingar af
delvis i nämnde städer kan äga rum.
Dermed är minst under transporten min

land och i våra ångbåtar till Stockholm under
sommaren och tillfredställande skydd för vår
minne skadliga smittan. En förbättring till
smittan torde dock sedan under nästkom-
mande sommar vara att smittan så jag vid-
blott vederbörligt ångbåtsbefrag om smittan
de af öfver till min med öfverflyttning och
dessa öfver förklarar sig vilka öfverflyttade dessa
öfverflyttningar.

Mycket är sådant, en förbättringen af
dessa transportmedel, så dock att denna ställa
produktionen i myrsierorna så ut till smitt.
stadens sådant ut smitt, sådant den förvar
och till det bitas väl. Det är minnigen
perfektvis mycket bättre än tidigare ut gott
sitgrändens, sådant som den petrusburgska
matvarden förvar, så ut fört mycket smitt
af grad gradde. Öfverflyttat är öfverflytt
af gradde mycket till och öfverflytt, min smitt
vill smitt, utseende så härskat här af i hög
grad berömd. Jag har mig sådant bitas
flera myrsier, som fört öfver långa och kort.
Samma smittningar mycket öfverflyttat, så i
dessa öfverflyttat gynnsamt resultat; och i så fört
jag har orsakat hertill varit bitas på en
långt ut och minnigen handledning i St. Petersburg.
till sådant ut öfverflyttningar hvar ut varit
ut långa; men denna enda persons bitas
är till tillflytt min ut så stort delaktigt,
som hvar land, der hvar smitt ut par
hundra myrsier är i verkamt. Det är
delaktigt öfverflyttat för hvar ut smitt ut
kort hertill ut myrsier så till denna po-
delaktigt ut hvar ut i stand, ut fört till
tillfredställande öfverflyttat till fört som hvar ut.

läse succanna. Hvarjo är nödvändigt
med en långre tid profva succellatet af
viktagna förändringar.

För hvarj förklappning om de man
förändringarna i England skulle kunna
erhålla så exakta uttändan och bidra
manen af sinnet, så draga kunde ge
das en oflygelpande af annuett fel, om
än det tycks inte möjligt. Dessa an
märkingar äro hvarna i så allmänna
ordalag och fås så litet märkbare i
öfren i fackman kan snart så draga ge
da en förändring af produktions i
medlaren af denna artikel i England är
oftast fina smickännare och kunna en
en förändring i arbetet bedömma sin
nito kalite i afseendammelen med en
vadens förändring, men de äro snarare
vettid vudels frammande för arbetarna
ett miseri, hafva händes vudisj sett
smickörarna, och kunna således inte
uttala sig hvar annuett fel born af
lygelpan.

Så inuast vi fåtal af misjeria, hafva vi
tunga en ledning om end saktämmande
erfarerhet kan utan kostnammis uppen
förande produktions öfren en förändring
madrade förändringar, men en fackman
kan genom en omsorgfull och öfren opper
profing af succanna lätt påvisa hvar
och hvar fel blifvit byggnas, hvarj
fel så en bästa succellat skulle uppstå
sinnet innan afseendningen blifvit på
plats där de samlas för en oflygelpan med
sakt och bedömt af en keming och oflygelpan

misjeria, men är väl förtyggen med den ena
och succannadens förändring, och ledning af
sådana vicka öfren vicka gjorda sålta
gelser och jämförelser för hvar ledare, för
tars och såkras, än någon annan, kan
en ledare och anställda produktions i
som kan de vika och anställda. Dessom
för vicka opperare emjöpfungar blifvit
blifv många uttändningar med ett sådant
enast produktions, hvar arbete gjordes med
fuktbringande, så fås blifvit inte annuett
vettid utan öfren af samma fackman
saktade.

Är en fact och grundad öfretygelsen om
det samtycke af de sådant förändring, och
så i mitt privat intresse såsom förmåla
öfren högre än politiska misjerierna på
dubbel, emedan de godt en felpan som
är en till sakt af förstås, men så de
blifv sådant miseri många vinnigheten
och ledammis förändringar, var de man
öfret att anställda de sådant bitade vid
man emjöpfung affar här i Åbo. Om
vinnis de sig så en kostnadsarna hvarj
blifvit så tunga, att de öfretiga den pro
vinnis, gör hvar påstås för förstås
gen af misjerierna sinuettverkning, öfren
maktigt som gör fuktat de misjerierna,
chur de draga den stöds och distinkte
förde af en sådant produktions bitade, inte
som viliga de bidraga till hvar öfren
eller att bitade de vika som för hvar
blifvit nödvändiga.

För en mig sådana nödvändiga öfretiga
planen så på detta inte end equal brofren

SI.

om han också ständigt skall anlitas ut i sin
 kunnna vaka i vidsträcktare kretsar, för på
 följande att han berättar om vid regjeringens
 oflygsamma, utom för uppkallade under
 vintern det, uppläsa ut av oss of the om
 per dag. Stundt väkning, som kan sålunda
 skilja berättas of uppkallade uppläsa, som
 när det för det uppkallade till högre ant
 mark, som vi en svagare, sådan jag kan
 för en så att de, som när de de kunnna
 antas såvida honom och biförändras
 en utly enlamm of 3000 mark, skulle så
 Fleckhillingens förskott vidgas, utom det of
 uppkallade belopp of 1000 mark, vidkännas
 utly utly of 1400 mark, utom rekommendation
 utställningar, hvilken kan beräknas till 10
 mark per an. Så dessa belopp vol of för
 som disponibla of Landkapet egen besparing
 för jag ömgenast handlägga kunnna de
 rekommendation of som det, av hos Kungliga Land
 kapitalen belopp of 10 anslag för beräknas om
 mark till det belopp Bestyrslens anslag
 dist.

Så ofvannämnt detta förslag an blifvit of en
 brist of tid en förmiga framhållt, vägar jag
 till och hoppas, att Bestyrslens skall med en
 kunnna belopp of bestyrslens utgård för höjande
 of uppkallade i denna del of landet genom på
 utkunnna utskänka på en väg som för en
 sådana blifvit den enda användbara, hvar
 jag öfver en såsom om att Bestyrslens och så
 kunnna förslaget utan att ofvänder.

Åbo den 31 November 1785

Stenochartman

lyst, men Bestyrslens anslag de of honom till 600
 mark berättade rekommendation, anförde till en
 gillande höga förtulliga och det flera antal up
 konsulenten utan twifvel blifvit framträd till ge
 ra, icke vara tillräckliga utan vara höga till 1000
 mark.

Följande är förslaget detaljer anslag följt
 Bestyrslens vara hos fördrands Expeditionen följt
 några ändringar. Förtullmästaren von Staartman
 föreslog att mejerikonsulenten borde utlyta ut
 tighet att efter eget godtyckande företaga de som
 som blifvit för honom nödvändiga, men Bestyr
 slens befarade att sålunda skulle kunnna framhå
 la missnöje, i det en eller annan regerant med
 eller utan följ anslag sig of konsulenten försvar
 med, hvarjante redan misstänken att den ena ca
 partrens kunder blifvit framför den andra best
 made omförgyllt både ändriska Bestyr anslag
 Bestyrslens att i handlägg en mejerikonsulent blif
 härstädes tillfäst, denna både emottaga fördrand
 den till refer från Fleckhillingens följkapets hand
 der han forty skulle annåla de regjeringens till
 honom inkommet eller kan anslag nödigt att
 utan regjeringens belöka något mejeri. Så emott
 mans förslag ifråttade att ändriska uppkall med
 nödiga refer, men ställ utan twifvel berättigade
 följt kunde lika väl uppkall genom tillflygta
 följt följt rörande så fördrandenas utly
 lands. Så emottått tillhållna att erhålla konse
 lterns belöka måste så gagnat of hans verk
 bet, för vilka Bestyrslens med följtningen om för
 ordandenas utlydande från tillflygta hand

ingalunda betaga konsulanten rättighet att an-
der en sasa till någon requirerat beställa öfver en
den mejerierare, som under resan därmed anhöll.
I samma siffte lorde öfver registritionerarna be-
na göras både skriftligen och muntligen samt
väl i Sällskapet hanke som hos konsulanten siff.

Postchefen ansåg vidare, att de forstmästaren
och Skattman förbundet sig att bidraga till den
förslagna mejerienkonsulentens underhåll, så best.
likadades öfriga forstapartärer på orten, hvilket
kännes att, i händelse öfver de såljon antagligt
vare inbåde mejerienkonsulentens behöfde, derför
elägga en lämplig afgift, hvars belopp Postchefen
egde att efter öfverenskommissi och pröfning
bestämmas.

Skriftligen ville Postchefen i brefvet till
Jordbruks Expeditionen föreslå, att antagandet
af mejerienkonsulenten måtte öfverlemnas åt de
Styrelsen, som tillika skulle äga att med honom
uppgöra kontrakt samt för honom utfärda in-
struktion.

Sedemoten forstmästaren och Skattman
satt sig isär i affärsdet af detta ärende.

§ 3.

Femte skrifskeffe af den 22. November hade
Jordbruks Expeditionen tillhördt Sällskapet ten
ne exemplar af ett 40. förskilda foder och betes-
värtar innehållande kealarium, och bestöt de
Styrelsen att det ena exemplaret skulle framlyg-
gas i Sällskapet museum och det andra i sin-
befras med Sällskapet bibliotek.

§ 4.

Höfpligtast ett Höfpligt reoskript för den 22.

siffte den 22. November hvarigenom Sällskapet de
beträffare bevisst ett personligt lina tillfäst af
1000 mark att utgå från den 1. Januari 1856.

§ 5.

Fram Jordbruks Expeditionen hade ankom-
mit en skrifskeffe för den 19. November med en
deriättelse, att H. Svanen förenat godt utslag
Statensofset af den 1. Mars 1851 till Sällskapet för
fogande under år 1856 ställa för uppgiften
öfver mejeriöfverarna i Hemogård och Gasterby
300 mark, till bestående af föredrag landbruk
1000 mark, till premier för ingesedling 1000 mark
och till bärundersökningar 1000 mark eller till
sammans 3300 mark, hvarumt H. Svanen i ett
till Sällskapet disposition ställa förskildt anslag
för aflnande af en kringresande till ägjderna
stare och för spridning af odlare utbildlag från
Sällskapet enligt H. Svanens bref af den 10. Oktober
1853, munnens kommit i åtyjutande af ett betyg,
ligt skadt anslag af allmänna medel för jord-
brukets och dess bindningar löpningarna.

§ 6.

Fram Jordbruks Expeditionen hade skrifske-
ffe af den 19. November ankommit och innehållit att
H. Svanen, hos hvilken Direktionen för Harschels
jordbruksskola hemställt om inrättande öfver ett
gård samt uppförande af förskilda byggnader,
för hvilka kostnaderna uppskattats till 21,985
mark, velat, innan vidare i ärendet tillförföras
draga Statssekreteraren H. J. Sörberg att, så lät,
den sedant medgifven, anställa undersökningar
af förskiltandens i Harschels jordbruksskola till-
gubut och öfver öfriga yttrande om den förslagna

utgårdens inrättande samt om kostnadsförslaget för byggnaderna icke kunde betydeligt ändras, hvaremot Forsberg borde förflyttas genom Räfte socken som tillika anmodades att i framtid till försäkringskapitationen införa det yttre och och förslag i ännu ett förslag för omförändringar som af Forsberg kommit att offentligas.

Med anledning häraf skulle offentlig förordning utgå om byggnadens förhållanden, samt för tilländas Statsagrarsnämnden i Räfte socken förklarande att stället för den nämnda tillbyggnaden är följande:

§ 7.

En härefter verkställd gränshörning af tillhöllande stället för skuldafdelningen till nämnda utgård beträffande följande län:

a) Länat N:o 84 af den 15 September 1894. 1000 mark upplaget af S. J. Kemnaden förflyttat bergan anskaffas.

b) Länat N:o 85. 1500 mark upplaget den 5 September 1894 af Skottarslundshälsan Björn Schuurman i Räfte socken anskaffas i stället för Landtman den Hage skalen som afstod.

c) Länat N:o 87. 12000 mark upplaget den 27 Augusti 1876 af Rantthyllaren Robertus Thunberg länat upp siges.

d) Länat N:o 58. 6000 mark upplaget den 16 Augusti 1876 af Hage Thunberg emot inteckning i Landtman egendom i Räfte socken i inteckningen förnyas, hvaremot närvarande egaren till Landtman Örnsten & von Thunberg ber utskickas personlig förklarande för det af honom förståttas länat och följande medlemmarna Rantthyllaren och von Thunberg

och Kammerförstämman W. Hagman bära icke till för nämnda bergan för den nye egaren som de förflyttat för den ursprungliga ämtagsgränserna.

e) Länat N:o 51. 30000 mark upplaget skuldafdelningen den 17 Augusti 1876 af O. S. Englund och J. E. Schmitt den till försäkringskapitationen för inteckningen i Björkbohus egendom med utskickande till ämtagsgränserna i Kammer förnyas.

f) Länat N:o 53. 10000 mark upplaget af O. S. Englund den 19 Oktober 1876. Länat upp siges förnyas samt länat 10000 mark för tilländas bergan för bergsmännen.

g) Länat N:o 87. 1500 mark utgjafvet den 11 November 1894 emot skuldafdelningen af Statsagrarsnämnden S. J. Kemnaden förflyttat bergan anskaffas.

§ 8.

En af Rantthyllaren B. W. Nordberg inlämnad skuldafdelning i 6000 mark, afstod att utlyttas mot för en mans tidigare skuldafdelning i samma belopp, samt siges försäkringskapitationen för länat utskickade inteckning uti Hagegård länat i Räfte by af Räfte socken samt tilländas bergan af Kammermannens i Räfte socken O. W. Nordberg och S. W. Nordberg, godkändes med veder till ämtagsgränserna förflyttat sig icke emellan skaffas förmyndarsmedel.

§ 9.

En förslag af Kammermannen Selma Holm beflöt Räfte socken att tilländas bergan i Räfte socken innskjaffas för ämtagsgränserna i Räfte socken för by af Räfte socken, Rantthyllaren Erlend W. Holm den i Räfte by af Räfte socken samt Rantthyllaren J. Kammermann i Räfte by och Rantthyllaren Rantthyllaren i Räfte by af Räfte socken;

hvilka alla utiordats fjofu fjummertogon i tven
sade för kreatursföretaget, en sats mjölkhöstl befin-
de af en uppsättning så med lock och fjofu tvenne
guddfästningsfogar, mjölkbåsar, fjummfog, thann
meter och gummfog.

Likaledes på förslag af Länsmagistern Salen
tilldelades Bonden Vindrick Pontilla i Salkhala by af
Punkalator-foghen en fjummertogon fjofu premium
för en tillrämligt insedd fjofu och väl ventilerad be-
dugärdstoggvad insymmande 35: 40 klotflundur
kreatur.

Deromt beordrades fjumm Länsmagisterns för-
slag att friäras en sats mjölkhöstl fjofu beloning för
utordnad mjölkhushållning åt Bonden Isakant
Hyrynen i Keonpari by i Keonjoki foghen under
Björnsjöfoghen sedan 17½ tilldelat en Bonden Isakant
Hyly Hyrynen i fjumm by och fjofu tvenne och det uti-
foghen vara fjumm fjofu fjofu som den var till premi-
um förfogues. Till nästa fjummantade fjofu tvenne
kreaturen anställa utredning om förhållandet
§. 10

Till protokollat antogs att termins afför-
ning i Fjellkapets Högskola, förfogadt den 15: de
månad i november af Björnsjöfoghen ledamöter Thann
Buchman och von Haartman samt underfog
en Sekretären och hade dervid betyg för full-
ständigt genomgångna kurser i olika undervis-
ningsämnen tilldelats följande elovermenligen

Sjofu Betyg.

Tillika antogs att Högskolan under den
Tillståndsfoghen hästtjänsten varit bestyrt af 55: de
ser af hvilka 14: stygnet undervisning i blådsim,
32: i stat, 14: i holm-arbeta, 7: i passarbeta, 3: i best.

Sjofu. Betyg.

För fullständigt genomgången kurs utdelas
följande elover betyg

i blådsim
Stahlida Jakobson utordad svimligt
Sjofu Röv " "

i stat
Sjofu Helman utordad svimligt
Sjofu Helman " "
Karin Helman " "

i holm-arbeta
Stahlida Jakobson utordad svimligt
Stida Jäghä " gudna sigbetyg

arbete samt 10 i trädskytte.

§. 11.

För beivrade ordinarie fjunmanträden under innevarande år utnämndes till ordföranden ledamöterna och suppleanterna i Räfteproffen följande den enligt Länthögskolans Rådgar och en verkställ utskänning tillkommande arvodet nämligen till ordföranden, höfvettsproffen Björkman för 11 fjunmanträden 110 my, ledamöternas proffer ölfanfett för 10 fjunmanträden 50 my, bergmästaren Zjefler för 10 fjunmanträden 50 my, förordningsrätten von Hartman för 9 fjunmanträden 45 my, och brosfogden Backmansson för 12 fjunmanträden 60 my, samt suppleanterna handskammararen Taktin för 3 fjunmanträden 15 my, Fodregaren Skjeltin för 3 fjunmanträden 15 my, Kommerförädet Rottig för 2 fjunmanträden 10 my och Höfvettsproffen Taktin för 1 fjunmanträden 5 my.

§. 12.

Sebretararen anmärkte att han på anhållan af Statiska landthushållningsdirektion meddelat Direktionen förfärdiga uppläpningar såvande Länthögskolans Kemiska och för Hantverkstjänsten.

§. 13.

Sebretararen meddelade att Kungälvens 30 Kunnarström för ordnandet af Länthögskolans till och utarbetandet af katalog för det fjunmanansjett jag blev erhållit ett arvode af 400 mark. Den nya upställnings belopp godkändes af Räfteproffen och skulle där enligt de Kunnarströms ansköts till hundras mark förflottas till honom utbetalades del af arvodet som efter detta och ett tidigare förflott i 70 mark återstående skulle utbetalas till arvodet

Blefsit fluttfordt.

§: 14

En af de Stads historiske museum gjort bekendt
at inkøbe de tre mindste ^{for Tidsregulering af} mængder af de gamle
Tobackspen for et pris af 25 mark for stykket an-
tag.

§: 15

Hos Gubernøren i Linné's flutte omkostet
efter indgangen af år 1838 anordning begæres i de
anlæg, som for jagde er blefsit Litteratet bestyr-
des, oppgængende sammentlagt till en summe af
25,028 mark 80 penne.

§: 16

Under herbande hade Litteratet, antagligen
frem sig bevidstendemet ~~Landtbrugsministeren~~
i Linné's anseelse, fætt enestoga treenue exemplar
af Beretning om Det Kongl. Litterat for Kongl. Høi-
dets Tilstand og Virksomhed i aaret 1838.

§: 17

Från Direktionen för obbligatoriska skolan
Norrby hade ankommit samans protokoll, och
förklarung och terminsättning för den nyss of-
fentade höstterminen, hvilka handlingar blefsit af
ledamoten Th. Bachmanns för granskade, och flutt
under flutte anmärkning af förkommit först Di-
rektionens faldt enligt nämnda sätning §: 22.
mark 78 penne af som som faldt enligt flutt af
50 mark för nästkommande vartemin till Direk-
tionen förfluttas.

§: 18

En af Linné's språk skolan Linné's skolan ingif-
new sätning i 78 mark 95 penne hade vid
granskning befluttat riktig och flutte flutte ut.

anordnas.

§: 19

De vid sammentrædet sätfluttade anordning
garnet, oppgængende till sammans till Jany 1838, 67
penne flutte i Litteratets anordning flutte flutte
made.

En flutte
W. R. S. S. S.

Sakregister.

(Skiffrans hänförelse till paginans)

Afslutna betänningar — se Mennecker.

Afskrifning af län. — se Län.

Ahlmancks Föreläsning, avslutad från: 193. 291.

— — — begäran om förläsnings avslutad från: 295.

Ahlmancks skola i Örebro, elevantalet i: 139. 270.

— — — förslag om den förändring till folkskola: 6. 51.

— — — terminordning, m. m. 36. 193. 313.

Ahlmancks skola, f. d.: 241. 271. 286.

Ahlmancks säsongsarbete, folkskolorna i — se förslag.

— — — landbrukshandledning i: 139.

Ahlmancks stipendiater — se Stipendiater i Skolekollektivet.

Ahlmancks öfvervakning: 29. 252.

Ändring, begäran p. lärokapitel förskola, m. m. afslutad: 168. 189.

— beviljad för: till Åsura lärokapitelvärdens: 118.

— — — till Bredningsföreningens: 92.

— — — till Åsura Åsura skola: 89.

— — — till privat Skolekollektiv: 177.

— erhållna af statsmedel — se Statsavslutning.

— från Ahlmancks föreläsning — se Ahlmancks föreläsning.

— skolans — se skolans föreläsning.

— skolan — se skolan föreläsning.

— skolan — se skolan föreläsning.

Åsura, tidningen — se Polens.

Åsura lärokapitelvärdens utbetalning: 118. 177. 240. 277.

Län, förande intäkningar: 103. 306. 307.
- , redaktning af räkter: 165.
- , ny eller försläkt borgars: 90. 291. 306. 307.
- uppsägare: 306. 307.

Länscorrespondensens berättelser: 17. 161. 171. 226. 289.
- - - - - årsberättelser: 81. 92.

Länscassan, räkenskaper: 76. 90. 229. 232. 305.

Lösen för expeditioner: 50. 190.

Medaljer - se Utmärkelser.

Mejeriöversigt, kvintal: 90. 150. 197. 276.

Mejeriinspektant, pågå om tillstånd af: 299.

Mejerilän, årsberättelser om: 88. 197.

Mejeriinspektornas i länet, examina vid: 298. 269. 277.
- - - - - i förhållande af kontakt: 101. 139. 169.
- - - - - 167. 174. 229. 251.
- - - - - inspektion af: 190. 298. 269. 277.
- - - - - statsandlagen till: 162. 279.
- - - - - i årsberättelserna för: 139.

Männestod öfver afrika länder: 61.

Modeller för Skjå - se Skjåmodellkollectioner.
- - - - - till smörkär: 117. 150.

Modellritningar för Skjå - se Skjåmodell-afbildningar.

Museum, sällskapet, förändringar till: 17. 296. 297. 283. 309.

Öfverstyrelsen, tillstånd af: 80.

Öfverstyrelsen - se Premier.

Öfverstyrelsen, sällskapet: 81. 96. 199. 296.

Öfverstyrelsen, utredande af: 82. 165. 299.

Öfverstyrelsen, utredande af: 265.
- - - - - rezeption: 189.
- - - - - rezeptioner: 286.
- - - - - årsberättelser: 81.

Öfverstyrelsen, utredande af: 291.

Öfverstyrelsen, utredande af: 90. 98. 307.
- - - - - utredning: 295.
- - - - - Skjå: 59. 299. 252.
- - - - - tillstånd af: 91.
- - - - - utredning: 60. 162. 253.
- - - - - till Skandinaviska Stepankötter, fördrag till: 365.

Öfverstyrelsen - se Premier.

L. - se K.

Reparationer - se Gård.

Recepten för ambulans och mediciner: 155, 158, 159.

Revisionsberättelse: 50, 179.

Lektorerens Lönföresättning - se Lönföresättning.
- tjänstledighet - se Tjänstledighet.

Skrifter begäras till utdelning: 95, 280.

- , friarade eller inköpta för utdelning: 79
89, 97, 101, 172, 188, 291, 299, 285.

- , utgifva: 91.

Skuldbekr., granskning af: 306.

Stöjdanslag - se Statsanslag.

Stöjdkurser - se "Stipendier" och "Udskottet".

Stöjdmsboks-kollektioner: 188, 291.

Stöjdmodell-afbildningar, series af: 269.

Stöjdpremier - se Premier.

Stöjdskolor, privat, bidrag till: 177.

Stöjdskola, Sällskapet, arbetsmaterial till: 199.

- - , bortskänkta elvarbeten: 191.

- - , elevantal, kursen, m.m.: 40, 51, 505.

- - , stipendiater i: 101, 270.

- - , termins-afslutning, bidrag: 40, 171, 284, 305.

- - , utslutning och förvalfning af elever: 187.

Stöjdstipendier - se "Stöjdskola, Sällskapet" och "Stipendier
åt folkskollärare".

Stöjdundersökning i f.d. Ålmanaska skolorna: 291, 271.

Smörkål, modeller till - se Modeller.

Spänningskontroll - se Kemiska och fysikaliska stationerna.

Statsgranskningens berättelse om hämnundersökningar: 201.

- för äccningar: 152, 252, 299, 305.

- receptplan: 152.

- årsberättelse: 189.

Statsanslag, skvission af: 80, 162, 272, 313.

- af 1 maj 1861: 5, 59, 107, 252, 305.

- till hästskötarens aflönande: 181.

- jordbrukets behörighet (jordskapsanslag): 107.

- mejeri-skolornas underhåll: 279.

- stöjdskolelärarnas behörighet: 107, 275.

Stipendiater i stöjdskolorna - se Stöjdskola, Sällskapet.

- , Thulinska - se Thulinska stipendiater.

Stipendier åt folkskollärare för kurs i Östern: 266, 276.

Loahuska fonden: 127.

- - , Casarett-afdelningen: 272.

Sydvestra Sjölands fröodlingsförening - se Sjö-
odlingsföreningen.

Tadessorterare, utnämning af: 85.

Thulenska fondens räkenskabel: 6, 79, 192, 372, 391.
Stipendiat: 163, 189, 239, 263.

Fidringarsquisition: 385.

Tjenstledighet för Sällskapet sekretärer: 229.

Trivsel - se Sällsöstararnas.

Tril, S. H. om afgår från stiftsarbetslaget: 70.

Trädgård, Sällskapet, - se Gärd.

Trädgårdslösa, kvittningar: 89, 96, 161.

Trädgårdsmästaren, kvittningar, klagsmål not: 97.
hans resplan: 153.

- tjänst och skattel: 41, 239.
- årsberättelse: 91.

Trädgårdsskötselens premier - se Premier.

Trädgårdsutställning - se Årens trädgårdssamling.

Tvåra jordbruksskola - se Jordbruksskolan i Tuusula.

Understödet för ungdomsämnen af stiftskans: 177 - se Årens
utställning. Stipendier af stiftskans.

Utdelning af skiften - se Skiften.

- af jordbruksskolan - se Jordbruksskolan
af stiftskans - se Stiftskansskollektioner.

Utgifva skiften - se Skiften.

Utlåtanden, infördrags:

om Skatteverket i Landbrukets bekämpning: 27.

- jordbruksskolan i Åbo län: 77, 153.

- kreatursmarknad i Parkano: 196.

- mejeristans-ansökningar: 88.

- spörsmål om samfundet vid Landbrukets
tit i Åbo 1887: 239, 272.

Uträttelser för löpningar och löpningstid: 41, 51, 61, 128, 191, 262.

Vakten, S. H., minnesord öfver - se Minnesord.

Vaktmästare, Sällskapet, arv och för trädgårdens värd: 249.

Val af funktionärer: 62, 68.

Vasilaks och Lempiälä landstammagilla: 163.

Vivianit fond i Hanko-på: 102, 199, 236.

Åberg, J. E., minnesord öfver - se Minnesord.

Årsberättelser:

af funktionärer: 81, 91, 92, 154, 159.

Årens utställning af stiftskans: 91, 162.

Mejeristans: 159.

Sällskapet - se Handlingar.

Årsutställning, pris för - se Premier.

¹¹
Spörtaffvingsrätten vid Landtbrukets
i Göteborg 1887: 231. 233

